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411. 

,OP 

INTERESSA 

I I

FRANCISCO SANTANA DE SIQUEIRA 

PROTOCOLO: 

PROCESSO: 

DATA 

- 

ASSUNTO: E"417,,I.MINHA RELATÓRIO DE VI AGEM DE 25(\INTE CINCO) DIARIASI  REF. AO CI 4 

•tv,

N g 5 ,,t8 2 

-e-%•dele" #-

4 

fl ibMOMENT DO ESTADO DE MATO GROSSO 

, . . 

44, 

41. 

T 

JO 

1 

Jr. 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

• 

5400000 

Cinquenta e Quatro Vil Cruzeiros 

1 .000.0.004,•APAPWADWWW•AltWSOOMAI WWWWOWAPAO*A1040PA•ii11.0.40.WMAWOVIIPAWOM*041V0,0AAPAPWWWWW 
,, 

Vranoisoo Santana de Siqueira 

Cuiabg4 20 Agceto 28" 

N

171219 Cheque n° 
CONItTIO GPC/CODINAT/SDS Origem dos Recursos 

Utilizado para pagamento de 15 (quinze) dirias, no valor de Di 3.600,00 (Tres 

Mil e Seiscentos Cruzeiros ) cada uma. 

1 Protocolo n° 

Solicitante 

il Programa 

" Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa ssin a 

Contador C/Corrente 
g" i or° In riel (Muller 

rooria do no.onvolvlmento Sodi 

Talão 

Recebi em 20 / 08 / 82 o cheque N. 171219 __. 14/4110 

.. 4,1:11110117 Co • *.t„-,41 —iftgues de Sena
ellef ri. Ngko or h1 1 m, 



Ir lk Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508-9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DFGRUPO DE TRAB.ESPECIAL 1SEC.DE 
PARA 

DESENV.SOCIAL 1MT.

1 DATA Ns! 

20/9/82 I 

da CI 
711/A? 

ASSUNTO: 

i ENVIADO POR: 
J. 

Philemon B. da 

ncaminhamento (faz) 

Pela presente estamos encaminhando a V.S . rela—
trio de viagem do Sr. FRANCISCO SANATANA DE SIQUEIRA, 1 ColOnia Cas 
cata—RondonOpolis no period° de 24/8 a 17/09/82 para os dvildos 
fins. 

0 )-3

C\4- SI 
C' 

2 \

Atencio mente 

PHILEMON BORGES DA SILVA 

Chefe do G.T.E. 

I I DESTINADA A: 

f:alaxj(al 

RECEBIDA 
EM 



COMPANHIA DL DESENVGLVIMCNTH DO C.,TA0t, DC MATO OROT,0*-CODEMAT-

OOLETIM DC AMMAN PLUIPAS 

CIDADC DE LCCALIZAÇAD CASCARA. / RONDOAPOLIS 

NO:iE FRANCISCO SOMA= DE SIQUEIRA. 

  MCVAN0 08/09/82 

G T E. SCION 

DIA LOCAL SERVIÇ .G 
DIA-

RIAS 

24/8 viagem Gulag Cascata 01 
25 levantamen-Oo e demareagao 01 
26 de chgcaras continuaggo dos 01 
27 trabalhos iopogrgflcos 01 
28 
29 

• iv • • 

It 

. If 

ii 

01 '-
01 

30 11 .11 01 
31 11 11 Or 
01/9 11 vi 01 
02 11 tt 01 

03 ti 11 01 

04 11 If 01 
05 

06 

11 11 

11 

:a.
01

07 Ii • 

08 11 511 • - 
09 11 vs 01 

10 
11 

It 

11 

tf 

ii 

01 
01 

ia 
13 
14 

ti 

ti 

ti 

11 

11 

11 

ca 
01 
01 

15 If 11 01 

16 It it 01 

17 11 11 01 

. 

D E S P E 

PEENOOLSAVCIS

3600,00. 
3600400 
3600,00 
:3600400 
3600,00 
3600,00 

,....300l00 • 
600:00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 

VALOR 

S A S 

T 

3609,00.

3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 

3600,00 
36'00,00 
3660,00 
3600,00 

A L 

9ç [:V Nit; krf 

CUlAHlf,-Nl. 20/09/82.

li' I I I'0; 

25 36.000,00 54.000,00 



Prot. p.32/a2 - 

Secretaria 

N. do Pro!ccolo 

N. do Processo 

Partes Interessadas 

ESTADO 

de 

JOAO
1 

/ 
1 

Solicita autorizagZo 

''EsEnualuimento 

,:::2.? .-:,- 

DE MATO 

CANTÍDIO 

GROSSO 

 82 

DE: ARRUDA 

de 06 diarias 

Proc. U.28 / U.2

nr  Ca/.... 

b .. 

SECRETAt1.1 DE I 7.S Wit I '' '1 O SCCIA 

Processo N° 8,28/82 

Data de en rada .. 2Q ,.Q.8...

Social 

Hs. 

MORAS 

no valor d 

33-14.400 00 ( OUATf1R 7r Mil OUATRnarNTOS CRLI7rTRf15 ) conf doc 

--, 

.- ----' 

- 
t/ I 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

RELATORIO DE VIAGEM 

No cumprimento da ORDEM DE SERVIÇO N°  091 19I de 

Nome do Servidor  JOÃO CANTfDIO DE ARRUDA MORAES 

Cargo ou função •  MOTORISTA

Início: 23/08/82 
DATA DA VIAGEM 

Fim: 

MEIO DE LOCOMOÇÃO 

TRAJETO PERCORRIDO 

28/08/82 

Terrestre 

Agasto

N° BILHETE 

Cuiabg/NOBRES/ROSARTO OESTE/CUIABEM PRESA 

/1g  82

DIAS 

23/08/82 

a 

28/08/82 

LOCAL! DADES 

NOBRES E ROSARIO OESWE — MT. 

(Se veiculo Oficial, citar a placa) 

SERVIÇOS EXECUTADOS E PESSOAS CONTACTADAS — 

Conduzir Tecnicos da Coordenadoria de Asssuntos Fundigrios para efetuarem levantamen 

tos em diversas .glebas. 

RESULTADOS ALCANÇADOS — 
Satisfatados, foram conduzidos os Tgonicos ao local determi 

mado. 

OBSERVAÇÕES — 

DE ACORDO 
DATA  31  /  Agasto  /19  82

Auto idac tin-te 

41401 
Chef. do N.S.A. 

/0 

As t at ura do Servidor 

NOME Joao Cantidio de Ar. Moraes 
CA RGOIvIQt orista 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

RELATORIO DE VIAGEM 

No cumprimento da ORDEM DE SERVIÇO N°  091  / de  19 /  Âgesto 119  82

Nome do Servidor  MIO CADVIDIO DE MUDA. NORM 

Cargo ou função  •  DDTORISTA.

Início: 23/08/82 
DATA DA VIAGEM 

Fim: 

MEIO DE LOCOMOÇÃO 

TRAJETO PERCORRI DO 

28/08/82 

Terrestre 

Cuiaba/NOBRWROSAMO 0 • zWOMEAREMPRESA 

N° BILHETE 

DIAS LOCALIDADES 

23/0a/82 
A'

28/0/82 MOBliSS E mativ men -• re. 

(Se veiculo Oficial, citar a placa) 

SERVIÇOS EXECUTADOS E PESSOAS CONTACTADAS — 

Conduzir Tionicos da Coordenadoria de Asszuntos MindiArios ;era efetuarem levantamen 

to an diversas glebes. 

RESULTADOS ALCANÇADOS — 
Satistatiorios, foram oonduzidos os T#aniocs ao local determi 

mado. 

OBSERVAÇÕES — 

DE ACORDO 

Autoridade Designante 

Cato Moguetra eunIto 
CIW1 e do &S.A. 

DATA  31  /  Agatito

As,ffatura do Servidor 

NOME tram° Cantidio de Av. Moraes 

CARGOratorieta 

/19  82



dOoke 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

(Catorze NMI e Quatrocentos Cruzpiros) 

14.40000 

XXXXXXXXXXXXXXKITXXX 

Joao Cantidio de Arruda Moraes 

Cuiabg, 20 Agosto 82 
.. 

Cheque n° 171220

Origem dos Recursos 
Utilizado para 

COPUIO APC/PODEMAT/SDS . 
pagamento de 06 'Cseos) digrias, mo valor de Di 2.400,00 (Dois Mil 

e Quatrocentos Cruzeiros) cada uma. 

Protocolo no , 

Solicitante 
Program a 
Saldo do Projeto 
Saldo do Programa 
Saldo Bancário 

. 

,.. N.r....Im 

VISTOS Caixa ene. (16er ax a aNter 
etario de Desenvolvimento Social Contador C/Corrente - 

Sear 
Talão 

Rodrigues de Sena 
el e FinanÇas 

20 08 82 .i. (IZZU 
Recebi em / / o cheque 

)(  . 
** 

Convdo 
mi. c,pinrir,i 



••• 

glktor&uw 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

1 . 

(Ordorz. Nil Quatzvoentas 0zussixos) 

14,400100 

M otitr usx)wa 

*A4A444******* tAtt*A*A.A41* 

"64 Caudal° de Arrada amatie 

Ouilibti, 20 A4osto 82 

Cheque n° 171220 
Origem dos Recursos 

Utilizado para 

oomAsio GPC/CODEKAT/SDS 
pagamento de 06 (secs) digrias, no valOr de Di 2.400,00 (Dois Mil 

e Quatrocentos Cruzeiros) cada uma. 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa I 

Saldo Bancário 
,c: ----) 

VIS TOS Caixa 

cilFeegYe!ar ltnff:  Social Contador C/Corrente Secreetágr:O c

Talão 

, 
*** 

Rodrigues de Sena 

Recebi em 
RO 

/ 
-00

/ 
02 171 

o che 0 
20 

.. 
.. ContViio 



RECIBO 
ilp 

Cr$ Cr$ 14.460,00 

N.° 

RECEBEMOS DF Secretaria de Desenvolvimento Social 

Rua Pedro Cpiestirn, JO 300 

A IMPORTÂNCIA DE (Catorze Mil e euatrocentos Cruze r Armecmour 

xxxxxxxoomoczomamoc,xx=ormoocacicomacoaccomoincouxxxxy 

PROVENIENTE DE pagamento de 06 (seis) dirias, no valor de Cr

2.400200 (Dois Mil e Quatrobentos Cruzeiros) cada uma. 

Cuiabg 20 DE ,;;.- .: DE 19_&2___ , 

, 
TrLIBRA COD. 15146 



a. 

rim 

IRECIBO. Cr$ 14.460,00 
N.° 

RECEBEMOS DE Secretaria de Desenvolvimento Social 

Pua Pedro OnlAstino, NQ 300 

Catorze A IMPORTÂNCIA DE ( Mil e Quatrocentos Cruzeiros xxxxrrrrx 

PROVENIENTE DF Pagamento de 06 (seis) diiirias, no valor de 01 

2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos Cruzeiros) cada uma. 

DE • , DE 19 82

4,04.,Ir' 
i.--- .. 

TI LIBRA COD. 15146 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE DESENVOLVNIENTI SOCIAL 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

PARA ,pcimkr. 
: 

DAT,0' 

OS FUNDIÁRIOS COORDENADOR GERAL 17.08.82 33/82 

INCAMINFEENENTO ( FAZ ). 

Senhor Coordenador, 

Estapos encaminhando OS de trgs (03) 

técnicos, para efetuarem levantamentos nas Glebas Cancela em 
Nobres e MArzaggo em Rosgrio Oeste, referentes aos processos 

ng 2003/82 ( P.Paiagus) e 806/82 (SDS), bem como solicitan—

o dia 19 do corrente mas. 

/ 

N.° E DATA D' A RESPOSTA 

do uma-

A 

Co Secretario de Lesedvolvtmedeo 

viatura para 

tenciosamente, 

SEAR. FINANCEIRO 



-41 

Estado de Mato Grosso 

, Secretaria de Deseavolvimento Social N°. 
, .. 

A - 0 ft-D-E i#A D E S Ei RV I 
Data Local 

09 1 /8 2 I Cu 'a ba- MT. 
Exercício I Projeto/Atividade - Elemento da Despesa Amparo Legal 

I ,, 982 150.702. 12.131 3. 1 . 1 . 1 Dec. : 788 - 30/12/80 
Nome do Servidor Cargo ou Função 

J00 CANTNIO DE ARRUDA - MOTORISTA 
C. Identidade Remuneração Mensal 

RG. 176.994 - SSP.MT. Cr$ 32.928,00 
Localidades 

ROSÁRIO OESTE- MT. 
. a fim de especificar miss ser cumpr 

Acompanhar t_cnicos da_C.-&-E„par n1.-ocljversas ciI ei 
No período de: 

. 
, 

n torim de Adm trna 

Cl- !Cargo / / ,/ CueaStfra oridade designante nome, assi 31°8

10.1 ARBITRAMENTO: Concedo e arbitro as diárias abaixo 

LOCALIDADES 
N°. de 
Diárias 

Valor 
Unitário TOTAL Cr$ 

4. ROSÁRIO OESTE 06 2.400,00 
14.400,00 (QUATORZE MIL E 
QUATROCENTOS CRUZEIROS) 

uller 
_Or. glbrie ulio -ae attos , 

resenvolvimento Sods' 

nome, assinatura - cargo 'cic> ordenador de despesa 

- SETOR DE PESSOAL 

Confere e importa em gr$  I 4. 400, 00  ç  QUATORZE M I L LIATRO"NTOS CRUZE I
ñp(y

 — 
extenso 

ROS-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-xxxxAxxxxxxxj cleyidament do na re -.• tiva ficha de controle. 
, y , C o ir n a 

` Data: •1 ,/ . S1orlal de AdmInistra00

nome, assinatura cargo do ran%vel p/ setor -11 
D - SETOR FINANCEIRO 

,Empenho n.°  data / / 

Cheque n.°  data 

nome, a car esponsfivel p/ setor 

- QUITAÇÃO • 

Recebi o Cheque n.° no valor de Cr$  14.400,00 

QUATORZE MIL E QUATROCENTOS CRLIZE I ROSxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  ) 
por sixtanso 

) • • • • 
• " 

Data: / i 

W . 
assinatura do servidor 



'AR St) % 
Prot. 

Proc. 

. 11riZ's 

..... 

— Estodo de Mato Grosso 

de Desenvolvimento Social 

....___________221182 

A - ORDEM DE
Secretaria 

- 
N°. Data Local 

I T1 b- MT. 
bmmkio Projeto/Atividade Elemento da Despesa Amparo Legal 

I . 982 150. -.02. 12.131 3.1. 1. 1 Dec.: 788— 30/12/.8 

Nome do Servidor Cargo ou Função 

CANTÍD 10 DE ARRUDA - MOTORISTA ___J0X0 
C. Identidade Remuneração Mensal 

RG. 

ROSÁRIO 

176.994- SSP.MT. Cr$ 32.928,00 

- - 
- MT. 

Localidades 
, 

_ 

OESTE 
a fim de especificar missão cumprida 

entos 

j 

tL.aicos da_C.A.E.„_par g_cliversas gle __Acompanhar 
No período de: 

/ / a ... / t 

-47 
a u a 

nome, assinat4 citsgoolclai aktoticlutfoiski4Ante 
S U b 

0 . ARBITRAMENTO: Concedo e arbitro .as diárias abaixo 

LOCALIDADES 
N°. de 
Diárias 

alor 
UVnitário TOTAL Cr$ 

,. 

likt ROSÁRIO OESTE 06 2.400,00 
14.400,00 (QUATORZE MI L E 
QUATROCENTOS CRUZEIROS) 

., • 
i let 

... 

nome, assinatura - ref,R9f49, p p4 ç ai 

'C - SETOR DE PESSOAL 

Confere e importa 

ROS-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-xxxxxxxxxxx?9

Data: / 

0 a'

em Cr$ 14.400,00 (  QUATO!  I L E TROCENTOS CRUZEI - 
/ por e to 

dev4.m pte podo, respectiva ficha de controle. 
0. ,c, 0 tleira Curt 

/ Setorial de Administração 
Marl- • 

nome, assin.tura e cakcPck responsável p/ setor 

b - SETOR FINANCEIRO ... 

Empenho n.° 

Cheque n.° 

data 

data 

/ 

/ 

/ 

/  . 
Clilio Nogueira Cunha 

ciao Sc.ttnr si do 11,6ministrag3c t . 
natura e cargo do revs:50s' ivel p/ setor 

E --OUITACAO 

Recebi o Cheque n.°   no valor de Cr$  I 4.4.00,00 

(  QUATORZE MIL E QUATROCENTOS CRUZE1ROSxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxAxxxxxxxxxxxx ) 
por extenso 

Data: / / 
c 

- 
ssina ura do servidor 



4,1 

r 41. 

t. 

the 

Estado de Mato Grosso 

Secretaria de Desenvolvimento Social . 

_ 

A - ORDEM DE SEA • 

N°. Data L al 
0902 I u a a 

Exercido Projeto/Atividade Elemento da Despesa Amparo Legal 

L982 150.702.12.131 3.1.1.1 Dec.: 788 — 30/11/8 

Nome do Servidor Cargo ou Função 
..10X0 CANTÍDIO DE ARRUDA — MOTORISTA 

C. Identidade Remuneração Mensal 
RG. 176.994 ;- SSP.MT. Cr$ 32.928,00 

Localidades 
ROSÁRIO OESTE — MT. 

. 
, • 

a fim de . especificar miss- er cumpri 
le e t Acompanhar tecnicos da C.A.F. para efetuarem diversas g e 

No periodo de: 

/ / a / 

Cl lo 6g6va tính 
etorial dP Administração 

h nome, assina ra - cargo 41a,i aratoridade designante 

- ARBITRAMENTO: Concedo e arbitro as diárias abaixo 

LOCALIDADES 
N°. de 
D iárias

Val or 
Unitário r TOTAL C$ • '4. 

. 

9 ROSÁRIO OESTE 

• 

06 2.400,00

14.400,00 (QUATORZE MIL E.
QUATROCENTOS CRUZEIROS) 

,t • 

•. .. 
• ... ) 

. itn.q ,tiller 
nome, assinatura - carP•rig4FL  n o0e :4e,gp,q4q% sod

- SETOR DE PESSOAL 

Confere e importa 
ROS—x--x—x-..x—x--x—x—x—x—x—x—x—Xxxxxxxxxxxx) 

Data: / 

o1

bectetatio d, nil 

14.40010d f  QUATORZE - CUATRt Nws m3E1.. em Cr$ . ,.. 
or extenso 

-1, ra ficha de controle. devidam 
o e 

, 

a ay 
- 

/ NCI t rai de AdminIstraOão 
. - 

nome, assinatur e cargo do responsfivel p/ setor 
.10 

D - SETOR FINANCEIRO, .. 

Empenho n.°  •-•.• . . . 

Cheque n.° 

--, 
/

.. 

data / /  

data  . , 
..." ....eir 

,,,, 
4.4:1 :40, -.Areaimio

}, argo do responsi, vel p/ setor 

t. QUITAÇÃO . „ 
Recebi o Cheque n.°  no valor de Cr$  14,400,00 

QUATORZE MPL QU4TROCENTOS CRUZEIROSxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 por extenso 

Data: . / / 
4 f k ., 

e , 
' assinatura cio servidor 
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. Estado do Mato Grosso Nrr- Ilk !: - rec._ . 

SECRETARIA DE DESEKVOLVIEKTO • .. n t  SOCIAL . _. i ,•}, 
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  .. . .... 

C. 

I-Folhi   D 
Processo_ ...... e  sik y
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-.=... 
. . 
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jh
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, 

sC-- 2

. . 

. . , . 

. . 
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1 



-N2 PROTOCOLO: 

N2 PROCESSO: 

DATA 

fit 
INTERESSADO: COW; AL INO CANDIDO DA ROSA 

ASSUNTO: ENCAMINHA RELAT6RI 0 DE VI CEM DE 25(VINTE CINCO) DIÁRIAS, REF. AOS 

CIS NOS. 576/82 e 597/ 82 

V6. c 
7 

o E M T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



'47
40' • a-to - 

ji-Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03:47453.0/0001-32 Fones: 821-9508 - 9509 

Comunicação interna .Cuiabe: - MT. 

C. P. A. 

pE PARA REF. DATA. N. do CI 
Grupo de Trab. Especial 1Secg de desenv. Social 

I 
16/08/82 1576/82 

ASSUNTO: 
Solicit'aggo (Paz) 

Pela presente estamos solicitando de V.Sa., o que se segues 
ASSUNTO: 15 (Quinze) dilrias. 
FAVORECIDO: Gonsalino Candid() da Rosa. 
PERIODO: 17/08/82 a 31/08/82. 
FINALIDADE: Dar prosseguimento ao trabalho de desenho e c61cu10 de plani 

lhas no eScritOrio de Aparecida do Leste. 

Atencioza,ente 

Philemon Bar,:- da Silva 

Chefe do G.T.E. 

ENVIADO POR: 
Philemon Borges da Silva 

DESTINADA As 
Gabriel a. DU Muller RECEBIDA 

EM 



7.1? 

COMPANHIA DL DC5ENVGLVIVICHTO DO CJIAiik or. ruin GHOT,0.-CODEMAT-

DOLETTm hr: ATIvrhAhl ., PCHIrw; 

CIDADE DC LCCALIZA0'0 Aparecida do Leste 

NWE Gonça1ino Candido da Rosa 

DIA LOCAL SERVI Ç'O 
DIA-

RIAS 

17/0 Aparecida Viagem 01 

18 

19 

I do Leste 

tt 

Serviço de 

desehho 

01 

01 

20 ft ti 01.

21 ft II 01 

22 ti 01 

23 ti It 01 

24 It • 01 

25 2 • 01.

26 Ii • 01 

27 li • 01 

28 ti 01 

29 • ti 01 

30 01 

31 ft It 01 

SCTOH 

mCVAno  08/82 

G.T.E. 

D C. S P E S A S 

HELP-TiLSkUS VALOR 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600.

3.600 

3,600 

3.600 

T C T  b L

; 

cuir,r4-m. 

-54.Q.90.1

3..600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600.100 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 



IRES111111111iii SUM jR 1Ar 
Rua 3 de Maio, s/n — ALTO COITÉ 

MuniciPio de PDXOREO MATO GROSSO 

Nota de Despesas 

Data 

Nome 

Ender 

Cidade 
Grafica Clarim da Amer.:Sala - 10 Tfs. -de 001 a 500 

ESPECIE 

0-62/EZ 
.orvçaLi:WO 

o 453 

QUAN 

Estado 

psitrvoftt

No Vale Como Recibo 

T H Te L 



,400,
4CONRANHIA DL DESENVGLIII:TOTH OU nicrn GHOT,0'-CODCMAT-

• 

DOLETTH PCRIFYI!; 

CIDADL DE LCCALIZA0-0 Aparecida do Leste 

NO:iE  Goncalino Candido da Rosa 

NC/Ano  08/82 

G.T.E. 

DIA 

17/0 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

LOCAL 

Aparecida 

do Leste 

ft

ti 

ft 

11 

ti 

It 

E 

it 

if 

H 

it 

SERVI Ç .G 

Viagem 

Serviço de 

desenho 

it 

tit 

it 

ii 

ti 

ti 

it 

It 

ft 

It 

DIA -

RIAS 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

D E S P E S A S 

Ts- Efmuskus VALOR 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 ,

3.600 

3,600 

3.600 

T C T  L 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600200 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

1,;(", -;il 

ci 

.6‘.4* 0°° 



* W,AMA 

a 
1 

[f,LC1 ii H. 1tT1v; i P; )! I 1 .1 ,Pt 

CIDADE DE LCCALIZAÇA0 APARECIDA DI) 1 ESTE 
1=EG0NCALINO CANDID() DA ROSA 

NC/ANO 09/82 

SCT0iP T E 

DIA L -C A L 

01/09 Ap. do L 
te ' 

02/d9 

03/09 

04/09 

05/09 

06/0 

07/0 

09/0 

16/ 9 

• 

4•••• 

SERVIÇ -

Desenhos 

nloulos , d 

01Wilhat 

Montagem 

Mosaicos 

MA-

MAS 

01 

dl 
01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

D E S P E 

3.600,00 

' 3;60000 

3..600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

; 3.600,00 

3.600,00 

VALOR -

3.600, 

3.600, 

3.600, 

3.600, 

3.600, 

3.600; 

3.600, 

3.6004

3.6001

3.6001

S A S 

T A L 

1.1. f 7;i! 

ctn foiif,-;11 . 

I.. 

GoNÇALINo CANDID() DA ROSA 

36.000,00 136.000. 



4.

BEER [ MOGI 
FERNANDES A. GOMES 

Setor Bairro da Lagoa s/n 
PDXORÉO MATO GROSSO 

•• 

^11 

nsc. Estadual 13.113.299•7 C GC 14.984.173)0001-04 

Nola Fiscal de Venda ao COBSE11101 
Sin'la .0. 

NE — 
Data .j9  3328
Sr.(a) 

Endereço 
Ind. Gráfica Units° -50 bls. 50x2 de 1501 o 4000 - Aut 048/81 - Excl. Pbxorteo - 09181 

Chant. Preço Total ( 
E S )C 1 E 

-•-') 

— 

/ 

. , 

N.. . 0 LOA 

Nap vale como r clbo 



. • 

1dt DL DCSENVGLVI:.TAITH DU CAAIA, IC ;!/11.0 1:INVilr-CODCMAT -. - 

OOLETTH ATIvii•Lin 

CIDADL DE LLCALIZA00  Aparecida do Leste 

NO:iE  Goncalino Candid° da Rosa SETOH 

mCVAno 08/82

DIA LOCAL 

17/0 Aparecida 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

do Leste 

ti 

ti 

It 

it 

ti 

It 

ft 

It 

ti 

It 

it 

ti 

SERVI Ç 

Viagem 

Servigo de -

desenho 
if 

ft 

it 

It 

ti 

ii 

ti 

ti 

it 

ti 

It 

01 

01 

01 

01 

-01 

01 

01 - 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

D E S P E S A S 

ff- rflr!OISAVC.r.; VALOR 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.600 

3.60o 

3.600 

3.600 

3.600 

31.60o 

3.600 

T fl. T 1 L 

3..600 ,0O 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3,p_60oloo 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

CUP..!'!f*-411 . 

Nu: ...it ) 36.000 16.f1D1400 - 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NC/CLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

90.000,00 

Noventa mil 0ruzeiros=/=/././=/./=/./.-4/././=/=A-1=4-.A. 

Gonsalino Candido da Rosa 

• 

CuiabEt 23 agosto 82 

Cheque n°  171222 
Origem dos Recursos  Conveni o Codem-. t/S151
Utilizado par a  Pgt. de diarias e reembolso de aiarias conf.CT567 P 576 

Protocolo n° 

Programa 
Saldo do Projeto 
Saldo do Programa 
Saldo Bancário  

VIS TOS Caixa 
Contador C/Corrente 

A 

atone WO 81.10 Mawr 
Coordenador Geral 

Talão 

Recebi em  23_/ 08  / 82  o cheque N°  171222 ap 
4.00".

C • o pdrigues de Sena 
Ch-o ado Miele° Setorial cW Finam 



_ .7 
RECIBO crs 90.000,00 

N.° 

RECEBEMOS DE Seel-etc.-a-la de Desenvolvimento Social 

A IMPORTÂNCIA DE ( Toventa mil cruzeiros--/ - / - 7--/ - / - / --/ - / -

) 

PROVENIENTE DE Pgt. de .15 diarias e reembolso de 10 diari a

conforme 01-567 e 576 

23 DE agosto . • DE 19 8_2__ , 

9 ,---- -/ • 
Gonsal  ino Candido da Rosa 

TILIBRA COD. 15146 



Í41, 
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT I. C.G.C. 03:47453.0/0001-32 

Comunicação interna 
Fones: 821-9508 - 9509 Cuiob.d — MT. 

C. P. A. 

DATA. 1 N. da CI I DE 

Grumo de Trab. Especial 

[PARA 

Sec. de Desenv. Social 

IREF. 
16/08/82 I 578/82 

ASSUNTO: 

ND' 

Encaminhamento (Paz) 

Atravez do presente estamos encaminhando V.Sa. relatOrio de 

viagens do Sr..Gon9alino 0;ndidc da Rosa, dp.periodp de 1407/82 a 07/08/82,1

devendo o mesmo ser reembolsado 61 importancia C4 36.000,00 (trinta e seis mil 

cruzeiros). 

Atenciosame te. .Itc4 

Philemon Bo r da Silva. 

dhefe do G. T. E. 

ENVIADO POR: 
Philemon Borges da Silva 

DESTINADA Ai 
Gabriel 3. M. Muller 

%MAO 

RECEBIDA 
EM 



4-4 - ,(1-

10' -•.1111 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
• I. C.G.C. 03.47453.0/0001-32 

Comunicação Interna 
Fones: 821-9508-9509 

Cuialod—MT 

C-LP. A. 

DE PARA REF. DATA Nov& 
Grupo de Trab. Especial 1 Sec. de Desenv. Social ._ 

23/08/82 

ASSUNTO: 

!1"pr 
Chefe 

p.  
,P,. Pad (qutio de 

l(rocs,`"kr,diee 

1..., 
f,ectetasio de 

Liesermiviraento boetal. 

itilemon -,,,,,, 
I DESTINADA A: ENVIADO pcm, 

..'-'''rges A . 
da Silva I  Gabriel J. —Di* Muller 

Solicitaggo (Faz) 

Pela presente estamos solicitando de V.sa;, o que se segue: 

ASSTRITO: 10 (dez) di6rias 

FAVORECIDO: Gongalino C.andido da Rosa. 

PERIODO: 29/07/82 a 07/08/82. 

FINALIDADE: Dando prosseguimento ao trabalho do esoritOrio de Aparecida do 

Leste. 
OBSV. Conforme a. CI 576/82, em 16/08/82. 

Atenciosamente. 

Philemon Borges da Silva. 

do U. T. E. 

RECEWPA 
EM 



Ng PROTOCOLO: 

Ng PROCESSO: 

DATA 

INTERESSADO: 3070 DE CAMPOS 

ASSUNTO: ENCAMINHA RELATPRIO DE VIAGEM DE 15(QUINZE) DI ARI AS, REF. AO CI 5 

C O O E M A 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

= 54,00000 ft

(cinquenta e Quatro ML1 Cruzeiros) e•''',•••••••••••1•40"*".•••••**0 

s erw.p.v......4 or lor e ms e mpos.............v.. 4011.4041.0.0em e .mierieo l omo lememeweilio 

Jogo de Campos 

cuiabih 23 Agosto 

I Cheque n°  171224. 

:
Origem dos Recursos  CONV2ITIO GPC/CODEMAT/SDS 

Utilizado pare  Pagaraento de 15 (quinze) difIrias, no valor de Cr 

3.600,00 (TA ' s Mil e Seiscentos CrUzekros) cada Irma,.

82 

Protocolo n°  • 

Solicitante  

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário  

VIS TOS Caixa A 

r.ric9:agmeqosuccY0 
Coordanadot Gar Contador C/Corrente 

Talão 

Recebi em  23 08  82 171224 o chequ 
, /4 90 1"
t4 7-Conn! :Ingues de Sena 

chAlacia Núcleo Setorial de Financop 

• • 



es.* 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

. . 
' 

at ,4 41 OW AO 06

(Cialowarta it Olatco XII aturairos) OP1141°4 441. 44. 414. 4.04"41414

fenvolikeredgerNi moirstiviripirdi ir dileroorafirdiP ea, 41.04/Seike  fij lei* 4, op ell!. 410.4.014 ** *  op*, el. IF Se s igh 10 044.4410. 

0/ 40 de camas 

Cadbis 23 Amato 02 

Cheque n° 1 71224 
riOrigem dos Recursos C OMNI° GPC/CODEMATAMS 
7- Utilizado Pagamento de 15 (quinze) dig:I-last no valor de Get para 

V 341600,00 (Tres Mil e Seiscentos Cru.zeirros) 'Dada uma. 

Protocolo n° 

Solicitante 

Program a 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário . 
_

- '1 VISTOS 
• 

Caixa . 
t. 04-- 

Contador C/Corrente 
((foam , ,nsur, Ire 

..,„ . 

Talão 

Recebi em 23  / 06 / 62 o cheque ,..3-73.224,f Conrad() •,;.' ./,'((es de Sena 

1 
Maio tkrialgiic eo Setorial de Finanças 

— 



RECIBO Cr$ 54.000,00 

N.° 

RECEBEMOS DF Secretaria de Desenvolvimento Social 

Rua Pedro Celestino, Ng 300 

A IMPORTÂNCIA DE (Cin.q_uenta e Quatro Mil Cruzeiros x-x;-x--1 

ac-x7xx-x-x-x-lc-x-x-x-x-mac-x-x-x-xxtx-x-x-x-x-x-x.rxi 

PROVENIENTE DF Pagamento de 15 (quinze) dirias, no valor 

de Cr'',' 3.600,00 (Tre's Mil e Seiscentos Cruzeiros) cada 

uma. CbiabA. 730 Agasto DE 19 82 , 
AP 

-Z l y ip 
.1. 0 ap namrns 

TILIBRA COD. 15146 



RECIBO Cr$ 54.000,00 

N.° 

RECEBEMOS DE Secretaria de DesenvolvImento Snetal-

Rua Pedro Celestino, N2 500 

A IMPORTÂNCIA DE pinquenta e Quatro WU,  Cruzeiros x-x-x-x 

x-x-xx-x-x-x-x-x-x-x-x-zafix-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-A-xit 

pagamento de 15 (quinze) dirias, no val:.r-PROVENIENTE DF 

de Cr$ 3.600,00 (ms Xii e Seiscentos Craze iros ) cada 

uma. 
0uiab4 23 DE • .1.. • DE 19 82 , _.: 

k1114b 
.n n ap namnnm 

TI LIBRA COD. 15146 



-0114:11b 

• 

Companhia de Desenvolvimento do estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03.47453.0/0001-32 

Comunicação Interna 

IDE 
GRUPO TRABALHO ESPECIAL

ASSUNTO: Solicitaggq FAZ 

¡PARA 
I SEC. DESENV. SOCIAL 

Fones; 821-9508-9509 

Cuiabá—MI 

REF. 
• 

1DATA 

11.08.82 

C- P. A. 

562/82 

Pela presente estamos a V. Se., o que se segue: 

ASSUNTO: 15r(quinze) di as — V•400/00 

FAVORECIDO: Jogo de Campos 

PERÍODO : 16 a 30/08/82 

FINALIDADE: Dar atendimegto no EscritOrio de Alto Colt; com requerimento 

. de lotes urbanos e chaos/13s. 

ENVIADO POR: 

Philemon Borges Silva 

Atenciosamente 

I 
.to 

Philemon Borges da SiLva 

Chefe d9 GTE 

DESTINADA A: is 
abriel 3.MattosvMuller 

RECEBIDA 
EM 



•••••• 

COMPANHIA OE. DESENVUVIMENTH HO 1.'4TAiik nbto Gilino.-copcmAT-

NOLETIM hr ATIVP,AH 11:WP;A!; 

• 

CIDADC DE LCEALIZAÇ1'0  ALTO COITA - PDXORgO-MT. 

NONE JOIO DE CAMPOS 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

.24 

25 

26 

27 

28 

29 
30 

SERVI Ç'G 

Viagem p/ PLxoreo e A.Coite 

Atendendo o 

requeriment 

banos e rue 

ft

ft

ft

ft

St 

Is 

ff 

colonos corn 

e de lotes ur-

is. 

It 

If 

ft

ft

ft

Ii 

01 

pl 

ol 

01 

01 

01 

01 

ol. 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

,/ 

MCV1NOIMOST0/ 82

SETOH G.T.E. 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

.600,00' 

.600,0p 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

.600,00 

T C 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

3.600,00 

4.000,00 54000,00 

• • T • 0 T .A 1 • • 54000,00 - 



4*, 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

. . 

it 24.000,00 11. 

(Vinte 0 Quatro Mil Cruzeiros) igpmpaavdzurx.arroz-aeozwx-xdocipx,x.xt. 

x.,,,x-i.z-x-.3t-covx.x.nalp,a-ari-x.x,-.33-x.x.errianum-x-fx.x.pac.a.ox-x-or.a-eso-x-x-x-rx-x.cov 

Izael Auisusto de 'Pontes 

) 
Cuiabg, 23 Ascots) 82 

Cheque n° 171226

Origem dos Recursos CCNAVIO GPC/CODEMAT/SDS 

Utilizado pare Pagamento de 10 (dez) dig,rias, no valor de Cr$ 2.400,00 (Dois Mil 

e Quatrocentos Cruzeiros) cada uma. 
11 

Protocolo n° 
Solicitante 
Programa 
Saldo do Projeto 
Saldo do Programa 
Saldo Bancario 

VIS TOS Caixa 
_

aqtnisloaliitio Okamine 
Contador C/ Corren te Coordenador Gera! 

Talão 
4141. 

' A e  
• Recebi em 23 / 08/ 82 cheque N° 171226 ...,,   ,,,,- - 

Kir 
4, 

Conrad o Rs g'-9'  (1 de Sepia 
Clete dcvi tacleo Setorial de F. inencati lg 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

,.. .  

ok 2400040 or 

(ITUtto e Qttaitz* at Clusteirms) spamteoi.ostompow-lookrriatodo00,

A ,, :04 4.4 1. -• i,I. 0 X ), ,* 't4 0 , X0 0 4 ea. 

Lama Augusto de Ponta 

, 014,4161 23 413:0040 82 

171226 
Cheque n ° 

Origem dos Recursos CONVNIO aPC/CODEMAT/SDS 

Utilizado para agamento de 10 (dez) digries, no valor de crft 2.400,00 (Dois Mil 
e Quatrocentos Cruzeiros) cada uma. 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário
1 

i ',..,VIS TOS 
i. 

Caixa 
Oka 

Contador C/Corrente 
il. awne Wasuo um 

Coordenador GeaI

Talão 
..eieir 

A?"..4111/1.10 

Recebi em 23/ 08/ 82 o cheque N° 173.226 
 VO W'

Conw R ;#1.0001f de Sena 
... 
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COMPANHIA OL OCSENULLVIMEHTO OU PE nicrn EREn0*-CO 1)EMAT-

BOLETIM PE ATNIPt,1 11', PCHIr;A!;

CIDADC DE LOCALIZAÇ10 Paranatinga449

110:iE  IzAel Auougto de Pontes 

MCVAHO 08/81

SETOB 

DIA 

05/8 
06 
07 

LOCAL SERVI Ç .G 

Paranating/ / Cuiabg 

Cuiaelog 

Cuiabg Paranatinga 

DIA-

RIAS 

01 
01 
01 

D E S P E S A S 

!Err:nDLSAVI.,I5 VALOR 

1.600 

1.600 
1.600 

"r 

1:60000 

. 1.600;00 

1.6001,00 

cup;p4-4H. 
4.,X010a.

4.800,00 



- Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

0
 

I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE
GRUPO le TRAB.ESPECIAL 

PARA 
1 SEC.DE DESEDVO.SOCIAL 

!REF. 1 DATA 

20/09/82 
N2 da CI 

1 717/82 

ASSUNTO: 
Lhcamirihamento (faz) 

Pela presente estamos encaminhando a V.S . relatOrio 
de viagem do Sr. =EL AUGUST° POrTESa Paranatinga no perlodo de 12/8 a 
22/08/82 para os devidos fins. 

Atenciosamente 

PHILEMON BORGES DA SILVA 
Chefe do G.T.E. 

I ENVIADO POR: 
Philemon B. da Silva I ut iM t.' 11..14.141.111er. 

RECEBIDA 
EM 



COMPANHIA DL DCANVOLVIMMTO HD (JIMA, DC nwrn GHOTIO'-CODCMAT-

OOLCTim   WHIrw; 

S 

cionc DC LCCALIZAC.A0 PARANATINGA 

NO:iE IZAEL AUG.UST-0 PONTES 

MCVANO 08/82

SETdli GTE:

DIA 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

LOCAL 

VIAGEM 
CUIA BA 
CULABA 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
-CUIABÁ 
.q11 rA BA 
-CUIA'aA 
tifIA BÁ 
CUIABÁ 

I .

SCR VI C .0 

AUXILIANDO 
O MA.PEAMENTO 
BEM COMO CON 
FERtNCIA DC 
MEMOR I AIS. P./ 
REG I ST R 0 EMI 
-CAR TÓ RIO. 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
0-1 
01 
01 

D E S P E S A s 

frir r 1.7dor:L5 VALOR 

2.400. 
2.400.
2.400 
2.400 
2.400 

2.-400 
2;400 `. 
2.400 
2. zt'ocf-
2.400 

T 

2.400,00 
2.400,00 
2.400,00 
2.4004 00 
2.400,00 
2.400,00 
2.400,00 
2.409,00 
.2.00,00 
2.400,00 
2.400,00 

:.1'. I 24.2_000,_QO 

Mir 



.•••° xf,
* 4 A4411111•00--

f)L. fit:Sp4V(A.Vf:.11:1111) 1)11 c;11):isiLY - C cl I) E PI A 
••• 

DOLETTI1 liE ATIVII•Ail ') I II:WI 'all.; 

ciDADC DE LccAtAzgrko PARANATINGA   NCVAtiO -138/82 

tiQ;;E IZAEL AUGUSTO PONTES 

DIA 

12 
13 
14 
15 
16 
17 

; 18 
, la 

20 
• 21
• ;,22 
•• 

igt 

e 
'1110. 

• 

• 

LOCAL 

VIAGEM 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
CUIABA 
CUIABÁ 
CUIABÁ 
CUIABÁ 

•• 

SCTiiit  GTE 

SERVIÇIJ 
• 

AUXILIANDO 
O MAPEAMENTO 
BEM COMO CON 
FERtNCIA DC 
MEMORIAIS 
REGISTRO' EM 
CARTÓRIO. 

DIA 
RIAS 

03. 
01 
01 
01 
01 
01 
01. 
01 
01 
01 
01 

D E S P E S A S 

rf ;nr• St,v!"1.5 LOÍJ, T Ç T • ;.• L 
2.400 5 L- 2.400,00 
2,400 2.400,00 
2.400 - 2.400,00 
2.400 2.400,00 
2.400 2.400,00 
2.400 2.400,00 
2.400 2.400,00 
2.-400 2.409,00 
2.400 2.400,00 
2.400 2.400,06 
2.400 2.400,00 

24.0001_00

• 

L., 



ESTADO DE MATO GROSSO 

Secretaria de Desenvolvimento Social 
19..!? 

N. do Protocolo 

N. do Processo 

Partes Interessadas 

Fls. 

ASSUNTO 
e_A. ac • v0JL c ciA CQQcj ov 

/ 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

45,000,00 

Sessenta e cinco mil cruzeiros=/=/.2/./=/V=A1=/=/=/=/=/ 

I) 
Francisco Evanir Correa de Arruda 

r 
CuiO4 27 agosto 82 

1. t

Cheque n° 171227 
Origem dos Recursos ennvonin Codemat 
Utilizado para Adiantamento p/posterior prestagao de Contas 

Protocolo n ° 

Solicitante 

lit Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário

VIS TOS Caixa ilt I ....,ssol , 
Contador rren I: t s . 

Talão 
... • - . . 

Coordenador Gored 

45% 
Recebi em 27 08 82 ch• s ue N° i 2 4 F  ,,,K•7 co,ad, - ,irignes de Sena 

("Leis, do Ni.el,e Cot-rial do Finorg^4 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

0 0000,00 

setesenta is Olace ail mizoiroViiteiWatiVeirgictitmAiztisti 
i tsitIvits/vV2/ 0/43/ 6/teittietie.-/e1=1./0/./=/evaveveveliotsbatetA,Az/ zeb ei 
1 Iftwazisoo Evatir Oorri411, de Amid& 

e 

t Ouiabi In egOst0 02 
4 

Cheque n° 171227
Origem dos Recursos Comrenio Codemat 
UWimlopara Adiantamento p/posterior prestagao de Conta 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 11
Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa ss 

Contador C/Corrent 

o T

-

agme °sue Ohnntur 
Gera Cowden ¡AD 

Recebi em 2 P8 13 o cheque 712 

Conra, r".1;'"-:drigues de Sena 
Setorial de Finança i  CheMiado Núcleo 



4 e` b GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE PARA DATA N.°DAcl. 

Nucleo Setorial de Finanças Coordenador Geral 26.08.82 NSF-40/82 

ASSUNTO: Solicitagao (faz 

Solicitamos autorizagao para efetuarmos um adi 

antamento no valor de DS- 65.000,00, em nome do servidor Francisco 

Evanir Correa de Arruda, conforme convenio firmado entre esta Sacra 

tarja e a Codamat. 

RECEBIDA EM 

ASS. FUNC. 

Co 

Chefe do N.S. de Finanças 

N.° E DATA DA RESPOSTA 



It 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÓNOMO - RPA N? DO RECIBO N? DO TALÃO 

NOME OU RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CGC OU DIPS) 

Secretaria de Desenvolvimento Social 14.973.325/0001-65 

DEServigos prestados junto ao GTE 
RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

A IMPORTÂNCIA DE Cr$  
25.000,00

Winte e cinco mil cruzeiros-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/ /-/-/-/-/-/-/-/-/-/ 

DISCRIMINATIVO ABAIXO: 

SALÁRIO-BASE TAXA VALOR MAXIMO P/REEMBOLSÓ ESPECIFICAÇÃO 

X 8% = 

IltVALOR JÁ REEMBOLSADO NO MES SALDO 

CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) 

Aplicar 8% sobre o valor da mio-de-obra (11,71% do FRETE). 
O. resultado corresponded ao REEMBOLSO, respeitado como limite 
maximo o valor registrado no campo SALDO 

NO IMPS: 

NO CPP: 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

022.570.501.00 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NÚMERO ()MAO EMISSOR 

067553 SSP -Mt 

LOCALIDADE DATA 

Cuiab& 17/ 09/82 
7036.-B - FRANCAL - CAC. 59.960.229/0001.tS - SAO JOSE DO RIO PRETO - SP 

), CONFORME 

25.000,00 
I VALOR DO SERVIÇO PRESTADO.  Cr$ 

11 REEMBOLSO (8% DE ATE 0 SALÁRIO-BASE) Cr$ 

DESCONTOS 

Ill  

IV    Cr  

  CrS 

os  25.000,00 SOMA 

V  Cr$ 

VALOR LÍQUIDO Cr5  
25.000,00. 

ATURA 

.--, Roms comm.=  

Franr isco Evanir Correa de Arruda 
SAF - 142 



itt 
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÓNOMO - RPA N9 DO RECIBO N? DO TALÃO 

NOME OU RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CGC OU INPS) 

Secretaria de Desenvolvimento Social . 14.973.325/0001-69 
RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

DEServigos prestados junto ao GTE 

Vinte e cinco mil cruzeiros-4= 

DISCRIMINATIVO ABAIXO: 
z 

SALARIO.BASE TAXA NALOR MÁXIMO P/REEMBOLS 

X 8% 

' VALOR JÁ REEMBOLSADO NO MS SALDO 
• 

CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) 

Aplicar 8% sobre o valor da mio-de-obra (11,71% do FRETE). 
0_ resultado correspondera ao REEMBOLSC), respeitado como limite 
máximo o valor registrado no campo SALDO 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

NO IMPS: 

NO CPF: 022.570.501.00 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NUMERO ORGÃO EMISSOR 

067553 SSP -Mt 

LOCALIDADE DATA 

Cuieb; 17 /09 432 
7035.-8 - FRANCAL - C.G.C. 59.960.229/0001-10 - SAO JOSE DO RIO PRETO SP 

A IMPORTANCIA DE C1$25..ac1axa 

 ), CONFORME 

ESPECIFICAÇÃO 

I VALOR DO SERVIÇO PRESTADO.  C1$2.5.0004.0.0 

II REEMBOLSO (8% DE ATE 0 SALÁRIO-BASE) Cr$ 

  Cr$ 

DESCONTOS SOMA 

III  Cr$ 

IV C 

V  

cr8-P5wG01:400

 Cr$ 

ALOR LIQUIDO Cr$ 25.000,110. 
TUBA 

Fra isco Evanir Correa de Arruda 
SAF - 142 



NQ PROTOCOLO: 

N2 PROCESSO: 

DATA 

INTERESSADO: HIDELBRANDO DE AMORIM 

ASSUNTO: 

o 

ENCAMINHA RELAT6RIO DE VIAGEM DE 10(DEZ) DIRIAS, REF. AO CI 56 

C6 -1

M A TA if 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

(Vinte e Quatro Mil Cruzeiros ) 71"Yrrt"imr ' 

( 24.000,00 ) 

Hildebrand° de Amorim 

Cuiabit 20 Agosto 82 

Cheque n °  171216 

Origem dos Recursos  CONVIINIO GP.C/CODENIA.T/SDS 

111 Utilizado para  Paganiento ae 10 (dez) diÁrias, Para atender servigo de Campo na 
Colonia Aparecida do Leste. 

Protocolo-p ° 

Solicitante 

lip Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Ban cário  

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Assinado - 

Tel -do 

Recebi em  PO  / 08/ 82  o cheque N°  171216

• • • e 

44g010,' ............. 
....... :3; 1"-.174F

igues de Sena 

Nlicleo Setorial de 
Finangas 

9r a r 
nvolvimento Soda 
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da Silva. 

Atenciosamente. 

DE4TINADA A: 

Gbriel J. M. Muller 

ENVIADO POR: 

Philemon Bor 



014.00-/ 
COMPANHIA DL DP.ANVGLVIFIrtiTO DO CAADD OC NATH GHOTIO'-COOCMAT-

OOLCTIM ATIVIM4  r  

'1 1 

CIDADC DE LDCALIZA0.0 C0LLfl. AIWECIDA 'DO LESTE 0

NWE HILIEBA.YDO Amasin 

mCVAno 06/82

SCTi)I G 'P E. 

DIA 

15/6 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 
25 

LOCAL 

Aps 'Jests 

It 

It .11 

11 

it 

11 

tl 

II 

111 

It 

11 

II 

It 

I .

SERVIC 

motorista 

II 

It 

IV 

It 

ft

ti 

ft

It 

DIA-
RIAS 

01 

01 

01 

- 01 

01 

01 

01. 

01 

01 

01 

01 

D E S P E S A S 

fr.talaat.;;ki-Is ouvi I C T 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.490000 

26400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

cuir,r4-ni. 16/09/82 

..ikiddizzad.6.. 04 

10 

L



R E L A T 6 fr I O 

O .ro1at6rio devor constar: designac;in, fontos 

obtonq0,de dados, trtalhos de campo o oscrit6rio, recoinendo.gclos 

O ccnc)!usZos. SEJA ST.3C1i!T1J 

Conforme CI 568/82 de 13/08/82 do Ga. . foi pa 
• 

dido reembolso de 10 digrfas para atender servi90 ae Campo na 

Colônia Aparecida do Leste. 

Atenciosamente 

2 , 

IpIZEIBRADO DE MOM. 

• 



PROTOCOLO: 

N2 PROCESSO: 

DATA 

INTERESSADO: CON"; AL INO CANDID0. D,Ai(ROS'A • 

Et) 

ASSUNTO: ENCAMINHA RELATÓRIO DE VI AGEM DE 10(DEZ) DI RIAS (REEMBOLSO), REF. 

AO CI Ng 567/82 

M A  TA T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

4 

360000,00 
• 

Trinta e seis mil cruzeiros=t4VV=/=/.1/=/=/./F/=/.../= 

Gangalino Candido da Rosa 

Culabit 27 agosto 82 

Cheque n° 171229 
Origem dos Recursos C onve ni o SDS/Code.mat 
Utilizado para pet. de diarias conforms solicitagao da 01-597 it

b 

Protocolo n° 
Solicitante 
Programa 
Saldo do Projeto 
Saldo do Programa . 
Saldo Bancário 

r 
VIS TOS Caixa ti 

Contador C/Corrente
Talão 

• atime Wens° Okamor, 
couid. ador Gera! 

-- ,/ - 
Recebi em 27 /08 82 o cheque N° 171229 9/,

Conr it;  de Sena 
  Cat5acio IVieloo Setorial de Finança. 



Ms* 

O

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso. - CODEMAT 
I. C.G.C. 0347453.0/0001-32 Fones: 821-9508 - 9509 

Comunicação Interna Cuiabd — MT. 

Ç. P. A. 

DE 
Grupo de Trab. Especial 

1 PARA 
Sec. de DesenvoIv. Social 

1 REF. DATA. 
13/08/82 

N. da C I 
567/82 

ASSUNTO: 
Solicitaçgo (Faz) 

Pela presente estamos solicitando de V.Sa., o que se segue: 
ASSUNTO: 10 (De) diria (Reenbolsp) 
FAVORECIDO: Gongalino Candido da Rosa 
PERIODO: 26/06/82 a 05/07/82. 
FINALIDADE: Para dar continuidade no Trabalho de Desenho e calculos dos 
serviços TopOgrafico no EscritOrio de Aparecida do Leste. 

Atenciosamente. 

t 4 
ilemon Borges da Silva: 

ENVIADO POR: 

Philemon Borges da Silva 

Ctsefe do G. T. E. 

`DESTINADA As 

Gabriel J. M. Muller 
RECEBIDA 

EM 



COMPANHIA DL DESENVUVPICNTH DO nTADL DC NATO GROTiO. -C ODEM AT-

DOLETIM DE 1%TIvii4HM i r PLWCYIS 

• 

CIDAW DE LOCALIZACAO APARECIDA DO LESTE 

raiic GOKALINO CANDID° DA ROSA 
Mt-3/Ario 06/07/82 

SETOR G.T.G. 

DI Pi 

11/6 
L12 
13 
14 
15 
16 
19-
18 
3.9 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27_ 
28 
29 
30 
It/7 
0$ 
03 
04 
05 

LOCAL 

Cuimbe 
Aporecide 

st 

N 

or 

3 

e 

ft

ft

SERVI 

Desenho 
do Lists 

V 

.. 

ft

. a 

•1.0 

*0 
DIA-
RIAS 
01 
01 
01 
01 
01 
01-
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01-
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

;)r.!3IV;i15 J r; 

CUlAtil(i -MT 906/07/82 

D E S 

RECMOOLSAVEIS

3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,0 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
3600,00 
360000' 

E S A S 

VALOR 
3600 
36ao 
3600 
3600 
3600 
3600 
3600, 
3600 

• 3600 
3600 
1600 
3600 
3600 
3600 
3600 
3600 
3600 
3600 
3600, 
3600 
3600 
3600 
3600, 
3600 
3600 

 Q_L  A
3 600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3 600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3 600,00 
3,600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600 00 
3.600,00 
3.600,00 
3 600,00 
3.600,00 
3.600 00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3 600,00 
3 600,00 
3.600,00 

30.000,00 



fI E L A T 6 rr I o 
44. 

O .relatOrio dever constar: designagOes, fontes 

obtengZo.de dados, trebnlhos de campo o escritOrio, recomendagOes 

e conclusOese SEJA SU3CPTU 

Benham Chefs 

Conforms CI Ng 385/82 dg a.T.E. siagei para 
Aparecida do Lasts munic4pio da Pocoreo-Mt. pare dar conti9ui 
dads no trabalho de Desenhod.s Calculas dos servigos topografi 
col e cadastramento das colonos. 

Node mais a relatar. 

mamma CANDID° DA ROSA. 

— 

^ 

.9i M.. 

• MI ,g ZW/N....POZ 

17f...1% • 

. 
prre••••"1.---r--t. rS -,̂ eialk."0 . 1...ime- 1, iYn :7  -e,N, 

so,



47'Fi 

64,

N2 PROTOCOLO: 

N2 PROCESSO: 

DATA 

INTERESSADO: JLILIO EREIRA DA. SILVA 

ASSUNTO: ENCAMINHA RELATÓRIO DE VIAGEM DE 05(CINCO) DIARIASI  CONE. CI 574/82 

c e i

M A T
U.M.Nan AM DE MAIO GROSSO 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

12.000100 

Doze ma orttzeiroe=/=/%71 -4=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/44=/=/=/ 

Julio Pereira da 

0uiab4 27 ago 3t0 

Cheque n °  17123O

Origem dos Recursos  C onvenio SDS/Codemat 
Utilizado para  pgt.de diarias conforme CI 574 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário  
• 

Caixa 

Contador C/Corrente 

A 

Talão 

Recebi em 013/ 62 o che que N°  171230 

r datime Wastro Okays 
Coordenador Gera! 

, 1)7;4w
• -wires de Sena 

Qyad 0 Nitcleo Setorial de Finan 



Companhia de Desenvolvimento do Etado de Mato Grosso - CODEMAT 
L C.G.C. 03:47453.0/0001-32 

Comunicação Inteini 
Fones: 821-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

C. P. -A. 

]DE 
Grupo de Trab. Especial 

ASSUNTO: 

PARA 
Sec. de Desenv. Social 

REF. 
14.0 114,A2 •

DATA. 
-16/68/82 

Solicitagao (Paz) 

Pela presente estamos solicitando de V.Sa. o que se segue: 

ASSUNTO: 05 (cinco) digrias no valor de Cr$ 2.400,00 (dois mil e quatro 

centos cruzeiros), cada uma. 

FAVORECIDO: Julio Pereira da Silva. 

PERIODO: 14/08/82 a 18/08/82.- • 

FINALIDADE: Deslocamento de Pontes e,Lacerda g Culabg para assuntos de 

interesse desta CIA. 

LOCALIDADE: Cuiabg-NT. 

DIARTAS: pela primebra vez. 

Atencio amente. 
1.k 

ENVIADO PORI 

414 

Philemon Borges da Silva. 

Philemon Borges da Silva 

Chefe do. G. T. E. 

DESTINADA Ai 

Gabriel J. MA; Adler 

RECEBIDA 
em 



Ont_f_T)11

44ciphor_ or LCCALI:AÇA.C1 Cuiab;

OP 

rgt4: _atrdio 

DIA 

14 

15 

16 

17 

18 

LOCAL 

Viagen 

Cuiab; 

It 

rACVAND 08/82 

SCTO G.T.E. 

SERVIÇ -D 

ViagelmP.e 

Lacerda 

Cuiab disp. 

sede 

retorno 

DI A - D E S P E S A S 

RII\ Frr vi'd_ar; 

01 

01 

01 

01 

01 

T  T  1 ), 

2.400 2.400,00 

2.400 2.400,00 

2.40c1 2.400,00 

2.400 CC 2.400,00 

2.400 2.400,00 

Id 

.',1'• ;-1-1; 7';;: : 

Etilf;va`,-;11 

05 • 12.800 00 

_ 



N2 PROTOCOLO: 

N2 PROCESSO: 

DATA 

INTERESSADO: PHILEMON BORGES DA 

LÀ.

ASSUNTO: ENCAMINHA RELATÓRIO DE VIAGEM DE 01(UMA) DIARIA I REF. AO CI 566/B2 

[ M A TC O D
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

4.80000 . 

Quatro mil e oitocentos

l'Tiilemon Borges du Silva 

1 

Otiiaba 21 agostO 82 

0 

Cheque n° 171231 

Origem dos Recursos Convenio SDS/Codemat 

Utilizado para pg. de diarias conforms CI 566 

III 
Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa — . 
Saldo Bancário 

,.k 

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Talão . ciatime ! osuo Oh mu: 
Coor d4U, Gari 

Recebi em 27 / 08 / 8 2 cheque N° 1 71 231 , 
b—/ Con/ :f. '7dtilires de Sena 

CheYja:o Nalleo Setorial de Finan 

• 



i 4 at r410 
rOMPANHIA DL DESEWVGLVIrirHTO C.TAi/h nicro GNOso'-couCMAT-

OOLCTIN ATIVW;In I1.1011FW; 

CIDADE DC LCEALIZA00 Paranotings/AltaCit 

rto:IC  Philemon Borgne de Silva SETUP  G.T.E.

01/07 

02/07 
03/07 
04/07 

LOCAL SERVI 

nape Paranetinga 

Paranatinyls EscritEirio 
Peraneting Alto,Coit; 
Alto Coital Cuiabb 

I.

01 

01 
01 

CWt:4-r01 . 

„ 

D E S P E S A S 

flErf:QOLSAVC

4.800;00 

VALOR T  T  

.800,00 4.8001 00- 

.800,0 4.600,0.0 

.800,0 4.800,00 

14 400 00 

• 
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N2 PROTOCOLO: 

I\T2 PROCESSO: 

DATA 

INTERESSADO: ARNALDO RAMOS 

ASSUNTO: ENCAMINHA RELATÓRIO DE VIAGEM DE 15(QUINZE) DIARIAS,REF.A0 CI N 

6, 0 

M A  TA T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

72,000100 

Setenta e dois mil oruzeivos=/6/=/=AFAI/L-AT/=/=/=/=/6/2

Arhaido Ramos 

0uiab4 27 agosto 82 

, 

Cheque n ° 171211 . 

Origem dos Recursos SDS/Codemat 
Utilizado para pgt. de diarias conforme solicitacao da 01-587 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto . 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente . 

'raid() aeh clanme gamo Ohansumi 
Coordonadat Geral 

Recebi em 27 /08 82 o che 2 3 ./"."'"" 
  401r . 

onazti Sena
Finanças'86N1).siicIfel:Po Srelgto7iCaS1 de e F çasi 

d ei.c; 



NIF111101M11&--- wr 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEIVIAT 
I. C.G.C. 03:47453.0/0001-32 Fones: 821-9508 - 9509 

Comunicação Interna Cuiabá — MT. 

IDE I 
Grupo de Trab.Especiall 

PARA 
S.D.S. . • 

1 RU. DATA. 

19/027'82 
N. da C I 
587/82 

ASSUNTO: OLICITA0.0 ( FAZ ) 

segue: 

Senhor Chefe, 

Pela presente est9nos solicitando a V.Sa., o que 

Assunto: 15 Digrias r00/0 0
Favorecido Eng2 Agrg ARNALDO RAMOS 
PeHodo: 24/07 a 09/08/82 
Finalidade - Atendimento, mensal nas Colonias 
te,. Alto Coitg,. N.Brasilandia e Paranatinga. 

Atendo 

4 
HILEMON B. g, SILVA 
- Chefe do G.T,E. 

ente, 

de Aparecida do Les 

Em  777

RECEBIDA 



¡Or COMPANHI A CA. DESENVOLV I t.)CIIT I Alit, HE MATO - C C) t) E M A T 
?". 

IIOLr.TTF  IC AT  11:;P(''Plf.) 

C I DA DC DE LCCA L I ZAÇAO CUIARK, — MT. 

t 1 IE  ARNALDO RAMOS 5C TUR  G. T E. 

DIA LOCA L 
0'4-

RIAS 

D E S P E S A 

24/6 

25/07 

26/o 

27/o 

• 
28/ó 

29/07 

30/o 

31/ó 

03/ó 

04/08 

05/ó 

'0670 

07/0; 

08/0 

Cuiabg 

Cascata 

Cascata 

Apg Leste 

Apg Leste 

A10oit4- AtGA 

PATGA Interno 

iDATGAA....ite/cuiaba'; 

Cuiabá Brasilgndi'a 

Brasil Interno 

Bras. c PATGA . 

PATGA Interno 

PATGA Alto Coite , • 

A.Coite Interno . 
• , 

A:doitJ cuI8:1;4: 

co) 

Caseata 01 

Interno 01 

Apg Leste 01 

Interno 01 

Poxoreo/A.Coit401 

-01 

01 

01 

01 

•e:nr vilLon T T 

4.800 fr.800,00 

4.800 4.800,00 

4.800 4:800,0o 

4.800 4.800,00 

4.800 4.800,00 

4.800 4.800,0o 

4.800 4.800,00 

4.800 4.800,00 

4._80o 4.40,00 

4.800 4.800,00 

4.800 4.800,00 

• 4.800' 4.800,00 

4.800 4.800,00 

4:86o 4.800,00 

4.800 4.800,00 

s : ; -14 AL. 800J,0 72.000.4.00r
4 

. . 

. ria,ogg, OQ 



N2 PROTOCOLO: 

N-QPROCESSO: 

DATA 

INTERESSADO: GRUPO DE TRABALHO ESPECIAL 

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTAÇAO DE CONTA, REF, AO CI Ng 585/82 

C O O E M 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTAÇ 0 DE CONTAS 

Que faz o Grubb de Trabalbo Especial, 

ref. ao CI 505/82 

ORO DOCUMENTO DESCRIg0 VALOR 

01 RPA 

02 DARF 

OSVALDO OE OLIVEIRA FORTES 

IMPOSTO DE RENDA R.FONTE 

144.000 0 00 

16.000,00 

TOTAL  a* 160.000,00 

)PHILEMON BORt DA SILVA 

CHEFE DO O.T.E. 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 0349153.0/0001-32 Fones: 821-9508 - 9509 

Comunicação Interna Cuiabá — MT. 

q7-P. A. 

1 DE 

Grupo de Trab. Especial 

ASSUNTO: Sollcitaggo (faz) 

PARA Secretaria de Desen- [REF. 
volvimento Social 

DATA. N. daCI 
18/08/82 '1585/82 

Solicitamos de U.S., conforme convenio, autorizar o pagamento 
de Cr$160.000,00 ao locador, cyrredpondente ao aluguel da casa relativo a ' 
agosto dd corrente ano, situci a rua Diogo Domingos Ferreira rig 90, Guist); ' 
onde funciona ts novas instalagaes deste G.T.E., conforme contrato de loca-
ggo assinado por essa secretarla e D referido locador. 

ArsA tzr-G 

ENVIADO POR: 
Philemon Borges da Silva 

Atenciosamente 
ti 4,

hilemon da Silve 

Chefe do G.T.E. 

DESTINADA A: 
Gabriel Julio M. Muller. 

REctgibik 
OA 



irel"` 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

144 •000t00 

Cento e quaretaci e otatto aza ernzetroeriet/clielfftif=tievit4 

titiob:/0/01/10/4i/eVotrAtOzitoicidivni=b-lx:14.b./=/.0:2/../cirsblift,b ,i 4g/Witviegl 

0ym1.410 de 01:Weir* marten 

calsbit 27 agooto 82 

Cheque n° 173 234
Origem dos Recursos SnSidOdeMat 

Utilizado para pgt . ilA augt2e1 oonforme solioitaoao eta 0I-585 

Protocol° n ° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa 

4111

Contador C/C,orrente 

1 kil 
‘ 

Tali() earyne attuo 04 m ur 

Recebi em 27 / 08 62 chequ 2 
Conra rigues de Sena 

chofe Via Núcleo Setorial de Finanças 



r 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

16.000.00 

Dezesseis mil

k i
Banco do Estado de Mato Grosso Sy Ay 

emialut 27 agosto 82 

, 

Cheque n° 171235 

Origem dos Recursos a onvenio SDS/Oodemat 

Utilizado para g. de imposto de renda retido s/aluguel - 

Protocolo no 

Solicitante 

0 Programa . 

Saldo do Projeto 

$ aldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Talão LI 4, datime 0Jasuc OI n vø 

Recebi em 27 08 82 cheque N° 171235

Covrt ? 'ues de Sena 
- do WI I I 

Vain 

• 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

16.000,00 

Dose  aside atil orizeirouccbtielit3N=A/0/=istirrilelosiet/=ivatis-

psiga/iniug/gaizt/glic2/.0./tx/,*bnizvitei-liciesic/afaimi=N.2/0/0/=/43/ag/m/n/= 
tamp 4o Estee 0.0 rat0 GrooeCi 0 e A • 

aaatlit 27 talgilt0 62 

Cheque n ° 171235 

Origem dos Recursos 0 onve ni o sDS/Oo a RtnRt 

el Utilizado para _p_gt.0 importtcLAELTenda—te.tido e_al.Wm_____ ___ _______________ 

Protocolo no 

Solicitante 

/ Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Talão ¡mime Qiosuo Op‘ura 

Recebi em 82 o cheque N° 1.71235 _27L.1).8/ 
Conra es de Sena 

1.44.4, de 46190 Setorial de Finanças 



L 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RP A 

•
NOME OU RA= SOCIAL DA EMPRESA 

N.0 DO' 

14 

Secretria de Desenvolvimento Social 

MATRICULA (CGC OU INPS) 

144,973.325/0001 ^61 

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

DE Aluzuel do  predio onde Funciona o GT1  , A IMPORTANCIA DE Cr$  144.000100 
( Cento e auarenta e auatro mil cruze 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO: 

SALÁRIO-BASE I TAXA I Valor Máximo p/ Reembolso 

X 8% =I
1 i 1 

R JÁ REEMBOLSADO NO MÊS SALDO 

CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) 

Aplicar 8% sobrero valor da mdo-de-obra (11,71% do FRETE). 
0 resultado corresponderá ao REEMBOLSO, respeitado como 
limite máximo o valor registrado no campo SALDO. 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

NO INPS: 

NO CPF: 001.728.301-06 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NÚMERO (MGM) EMISSOR 

221.262 SSP—mt 

LOCALIDADE DATA 

Cuiabg, 27/ 08 / 82 

EspEcIFICAÇÃo
I VALOR DO SERVIÇO PRESTADO 

II REEMBOLSO (8% de até o salário-base) 

SOMA 

DESCONTOS 

ffl I. R. c416.000100 

), CONFORME 

Cr$  
160.000,0

Cr$ 

Cr$  160.00010

IV  

V  Cr$  ea  16.000,0

144.000:0 
VALOR LIQUIDO  Cr$ 

TURA 

NOME COMPLETO 
.1( 

Osvaldo de Oliveira Fortes 

-.5 MIELE COD. 15236 



OP 

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RP A 

• 

N.0 DO RECIBO N.Gfalik0140, 

14 
NOME OU RAM) SOCIAL DA EMPRESA 

Secretaria de Desenvolvimento Social 

MATRICULA (CGC OU INPS) 

1409730325/0001a°6 

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE  Aluguel do  Tredio onde PUI10.0118 O an  A IMPORTÂNCIA DE Cr$  144,000,00 

Cento e quarenta e quatro nil oru.zeiros=i-tV=A19/=/=/=/=/=1=/=/=/=/=), CONFORME 
DISCRIMINAÇÃO ABAIXO: 

SALÁRIO-BASE I TAXA I Valor Maximo p/ Reembolso 

X 8% =-I
I , 1 

1AIR JA. REEMBOLSADO NO MES SALDO 

CARRETEIRO (CÁLCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) 

Aplicar 8% sobre o valor da mão-de-obra (11,71% do FRETE). 
0 resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitado como 
limite máximo o valor registrado no campo SALDO. 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 

NO INPS: 
NO CPF: 001.728.801-06 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NUMERO ORGA0 EMISSOR 

221.262 SSP-rat 

ESPECIFICAÇÃO
I VALOR DO SERVIÇO PRESTADO  Cr$ 
II REEMBOLSO (8% de até o salário-base) Cr$ 

SOMA  Cr$ 

160.00010

160.000,0 

DESCONTOS

Ill I. R.  ors  16.000,00

IV  Cr$ 
V  Cr$  CI  16.0001

144.000 VALOR LIQUIDO  Cr$ 

ASS INATUR 

Pi 

LOCALIDADE 

tst 

DATA  NOME COMPLETO 

Cuiab 27 08/ 82 Osvaldo de Oliveira Fortes 

ij TILIBR A I COD. 15236 



,••• 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

3.800,00 

TRtS MIL E SEICENTOS CRUZEIROS XXXXXXXXXXXXXXiXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4k ALCM° DE VITA, 

CutabA, 06 agosto 82 

Cheque n°  171283 

Origem dos Recursos  Secretaria, cFe Desenvolvimento Social 

-Utilizado para  re f er en t e a uma para despesas com viagem a cidade

de Pocone. 

1110 Protocolo n° 

Solicitante  

Programa 

Saldo do Projeto 
t 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário  

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Told° 

Recebi em 06 /08 / 82 171283 o cheque N° 

tlr  r  e  ) r. „ • • Ant 

e4111111111

4 .10 

.. 
. • ..... 

do 

...... 

Co 
• odri gues de Sena 

Chaa do Iiildeo Setodol  Fluartga 



II 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

"IpEra0$00 

TRtS MIL E =MVOS CRUZEIROS XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXUXXXXXXXxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXUXXXXXXX 

ALEIINDO OE VITA. 

cuuthA, pa agoato 82 

Cheque n°

Origem dositfino6 

Utilizado para 
becretarie de Desenvolvimen u S 

,referente a uma 1) diria pars despesas cam viagem a cidade 
00 lonnrin0. 

Protocolo n° 

Solicitante ' 

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo B an cirio 

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente Ilik :Sr 4004

TalTalão -IsPvli. _ 
V 

e Qja8UOOka 
I 11 -Gird 

Recebi em 91 ,82 o cheque N° 71283 ,•(--- iiv-i4 
If •e•-•4`s.' w e 

• '.. Ve fu'41;_ .,,,Y1. ,.. r'X 1 ae 
locle° 

caloW 00 



COMP/NH! DE DESE OLVIMEMT 0 DO. ESTADO DE MOO GROSSO — C O DE PI A T - • 

BOLE TIM DE AT 3 V /DA.DE-5 E DE SPESAS 

c DçD E c r1ic  200

N OME AILIMO DE 17IT4 

, o6/08/ 

••••••.• 

+A. 

DESPESAS NiO RE EtIBOLSkvE 1S 

ASS I NATURA 

g 

- 

3.600060 

5/A1,10 AGOSTO/82 

- 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINr1NÇAS 

7 . 200100 82. 

setonileruzostoacruzeiroalniellnele.seteptiettietzteivignet 
Alai; el=raparts, eilettex; Devi pi gs; *PI gei gal* tom ein; op* 

mucus =ems a. 

Ouiab:St u. Agosto 82 

Cheque n°  171203

.-Origem dos Recursos  CONVTZTIO SDS/CODEM. 
-Utilizado para  pagaxaento da direfenga de 06 63gviae.

Protocolo n° 

4, 

Solicitante  

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Talão 

 tat4t,I 4r'd. 
mime 01 

Recebi em  U  / 68  / 82  o cheque N°  171203  Con 

O ammo 
Conn!, pair. , 

........ . 
tre.,,-i•(de• gues de Sena 

Mole() Setorial de ?ina



. 

IEVAD 
- 

Cr$ 7.200,00 

M.° 

SECRETARIA  RECEBEMOS DE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

A 1MPORTANCIA DE ( SETE MIL E DUZENTOS CRDZEIROS ;= =;=;=;=;=; 

;=;=;=;=;,-;.;=;=;=;=;=;=;=;=5.;=;=;=;=;=;=;=;=;=;=¡=;=;=;=;.; ,,

4 1 

P.ENIENTE DE pagamento da diferença de 06 digrias. 

.4. 

Cuiall,j 11 DE Agosto DE 19 82 , 

2/Wge,cd-e-cr-d_._ 

TILIBRA COD. 15146 



COMPANHIA DL DCSENVGLVIMEHTH DO CJIADD or NAT() GHÍVJO'-COOEMAT-

nu: TIM lit: IT   DCHIPiA!; 

prik 

re' • 

CIDADC DE LCCALIZA00 Also noiti 

110;;E, Tatman Anigdita Amigo A.thavima 

MC1;/1no_144440/82 

DIA LOCAL 

°3M fl agon a 

06/0 

07/0

oah,

09P 
10/0

ti 

St 

S E R I/ I 

rW
to 044

ITOeTafta 

ri 

if 

0 

A , 

ii 

DIA-

RIAS 

D E S P E S A S

Ralarajd,vtlis vAL0R

3440o 

14600 

2400 

3ittoo 

3.600 

3" 

T L 

3:60000 

3:60000 

3i60000 

3:60000.

30;600.616 

3:600.00 

CO 1 r,r4-411 . 
06 44100 21,600190



SECRETARIA DE DESENVDLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL PE FINANÇAS 

14.400,00 

quatorze nil e quatrocentoo cruzeiros./=/=/=/=/./././=k 

i 
Arnaldo Rama 

Cuia lb agosto 82 

Chequen° 171210 ' 

Origem dos Recursos Convenio /Codemat /GTE 
Utilizado pare Reembolso de diarias conforme 01.557/82 - 

Of 
; 

Protocolo n° . 
Solicitante 1 

Programa 
...._ ....,... 

Saldo do Projeto 

.Saldo do Piograma 

Saldo Bancário . 

VIS TOS Caixa 

Contador 
. 

C/Corrente So ret ro (dlle eDr°,,..
,,ax,rti.ei(I'CntoalSieetcle, 

Talão 

11, 

Recebi em 18  / 08 / 82 o cheque N 1 Ma 1... Conrad, de Sena 44,': , -gues 
Coele do Iiiic eo Setorial de Finangc: 

2 )1a 143. 

Via 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03.47453.0/0001-32 Fones: 821-9508-9509 

Comunicação Interna Culabes—MT 

DE 
GRUPO TRABALHO ESPECIAL 

!PARA 

SEC. DESENV. SOCIAL ... 
ASSUNTO: Solicitaggo FAZ 

Pela presente estamos solicitan 

ASSUNTO: 03 (TReS) dirias (REEMBOLSO) 
FAVORECIDO: ARNALDO RAMOS 
PERIODO: 19 a 21/07/82 

FINALIDADE: Acompanhamentol,-dos trabalhos topogri3f1cod,'\,istoria da ; reade permuta em Alto Colt; junto an propriet; io CARLOS ORMON-DE E ANTONIO LUNA. 

REF. 
DATA 

11.08,82 

C., P. A. 

ENVIADO POR: 
Philemon Borges da Silva 

61s: o que s: segue: 

Atenc.tosamente 

Philemon Borges da Silva 
Chefe do GTE 

DESTINADA A: 
Gabriel J. Mattos'Muller 



Mr Ns", 

.1% 

• 

COMPANHIA DL DESENVLLVIMENTH ou nhTn HROT)0'-CoDEMAT-

OOLETIM HI: AT Iv1111..Hi 

CIDADE DE LOCALIZAÇAO Cuiabg 

HOME  ARNALDO RAMOS 

MCVAno 06 e 07/82  I 

SETO? G. T.E 

DIA 

22/6 

23/6' 

24/6 

25/6 PTGA 

26/6 PTGA 

27/6 

28/6 

LOCAL 

Cuiabg 

AlogIeste 

A.Coitg 

ti 

ti 

- 

2/7 Cuiabg 

• 3/7 PTGA 

4/7 

_14/7 

15/7 

16/7 

17/7 

18/7 

19/7 

20/7 

21/7 

it 
I.

Cuiabg 

Coitg 

PTGA 

ii 

/I 

it 

PTGA 

SERVIÇ 

Ap Leste 

-Alto Coitg 

Paranatinga 

EscritOrio 

EscritOrio 

It 

Cuiabg" 

PTGA 

Escritdrio . 

II • 

01 

OI 

01 

01. 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

ApgLeste/doi4.4 01 

Escrit./ITGA 01 

EscritOrio 01 

01 

01 

It 

It 

01 

01 

Culabg 

it 

II 

D E S P E 

Hr ILSA VCI S VALOR 

4.800,00 

4.800,00 

_4.800,00 

4.800 

ti 

it 

S A S

T O T  h

4.800,06 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,90 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 , 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,00 

4.800,60 

4.800;00 

86.4001.00-



RETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

=10.800)00= 

lez W4 °1  Cruzeiros /ftA/=/./=/=/=/./W=ks 

ALOINO DE VITA 

Mail* 13 Agosto 82 

Chequen° 

Origem dos Recursos  Conv;nio SDS/CODPVU 
1111 Utilizado para  Pazamento de 03 diria s no valor de 

3.600,00 , cada vma.

171209 

Protocolo n° 

Solicitante  

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário  

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Ted() 

Recebi em  13  /08  82 o cheque N°  171209

. dagme aSUO Oka Law 

Co /4.11  odrigurs de Sewn 
nicks S•=1-1a, Phse, r 7". 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

DE PARA DATA N.° DA CI. 

ALCINDO DE VITA SECRET. DE DES. SOCIAL 12.08.82 

ASSUNTO: Sdliditaggo (Faz) 

Senhor SecretSrio 

Solicito a V. Execit autorizar o pagamento das impor 
tSncias de E$ 3.600,00 referente a diferença de dirias e E$ 7.200,00 relati 
vo a 02 dirias- Viagem S RondonOpolis. 

Total ES 10.800,00 

RECEBIDA EM 

ASS. FUNC. 

4/4PP7 
Atenciosamente 

•••• 

N.° E DATA DA RESPOSTA 



1v', 48

COMPANHIA tiL Dclemirvivirm no CAW, oc niqn Gnincy.coocmni-
•••• 

DOLETIM PLWrr;A!; 

ot. 

• 

..) 

CIDADC DC LCCALIZA00 RondonOpolis 

rio;;E ALCIIIDO DE VITA SC IOU 

MrS/ANO 8/82

DIA 

14/8 

15 

16 

LOCAL 

llondonOpoli 

11 

SERVI C'6 

motorista 

11 

11 

DIA-

RIAS 

D E S P E S A S 

Prr:!:flriLçAos VALOR

3.600,00 

3,600,00 

3.600,00 

•;i1 ; 
cuir.1,4•411 • 17/9/82 

03 
10.800,00



-4beifflips 

INTERESSADO: SEBASTI70 RODRIGUES DE MORkE.' 

ASSUNTO: 

N2 PROTOCOLO:  

N2 PROCESSO:/ 

DATA 

ENCAMINHA PRESTA00 DE CONTA DE 15 ( QUINZE) DIARIAS,REF.A0 CI 

C O O E M A T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

_ 
7," 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

36,000,00 

TRINTA E SEIS MIL CRUZEIROS XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxK 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXA 

SESASTIAO'RODRIGUES DE M3RAES4

CuittbA, 09 agasto 82 

Cheque n°  171289 

Origem dos Recursos  COM/E111.13 SDS/CODEMAT 

Utilizado pare  15 dirias (quinze) com a finalidade de dar prosseguimento 
ao apoio a demarcaogo de lotes dm Glebe Cascata. 

11 , Protocolo n° 

Solicitante  

Programa 

Saldo do Projeto 

$ aldo do Programa 

Saldo Bancgrio  

VIS TOS Caixa si d 

Con tador C/Corrente 

Talão 
a 

Costionsdoe Goa 

Recebi em 09 /08  / 82  o cheque N°  171289

/co». • • .1.7.

.,,,,o,:9// .r. 
............... 

r o 
Rodrigues cie Sena 

0 Setorial de Fincla es 

Chete 00 



14 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT C.P.A. 

I..C.G.C. 03.474.053/0001-32 Fones. 321-9508 — 9509 

COMUN/CAÇA0 INTERNA Cuiabá — MT. 

DE PARA secretaria tie DeSe1T— I 1 REF. DATA N. da CI 

Grupo de Trab. Especial volvimento Social I - 04/08/82 540/82 
ASSUNTO Solicitaggo (faz) 

Pela prpsente estamos solicitando de V.SS, o se segue: 
Assunto:15 (quinze) diaries. 
Favorecido: Sebastigo Rodrigues de Morass, valor da di;ria Br$ 2.400,00 
Penado: 14/8/82 a 28/8/82 
Localidade: Gleba Cascata 
Finalidade: Dar prosseguimento ao apoio ; I:lemarcaggo de lotes que ali ' 
se realize. 

ENVIADA PORE 1 Philemon Borges da Silva 

matel1111•00J1111. 

Atenciosamente 

Philemon Borges da Silva 

Chefe do G.T.E 

IDESTINADA Ai 

Gabriel Julio M. Muller IRECEBIDA: 

EM:
0 - 0 R. lit,9- jaÀ 



.0414 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - COD EMAT C.P.A. 

I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICI4110 INTERNA 
Fones. 321-9508 — 9509 

Cuiabá — MT. 

DE PARA Secretaria de Desen-1 REP. DATA N. cioC I 

Grupo de Trab. Especial vnlvimentn Ronfra I - 04/08/82 540/82 
ASSUNTO 

I ENVIADA POR: 

Solicitaggo (Fez) 

Pela pr9sente estamos solicitando de V.Sa„ o se segue: 
Assunto:15 (quinze) diaries. 
Favorecido: Sebastiio Rodrigues de Moraes, valor da di6is 114 2.400,00 
Perlodot 14/8/82 a 28/8/82 
Localidade: Gleba Cascata 
Finalidade: Dar prosseguimento ao spat: ;*demercecio de lites que ali 
se realize. 

Atenciosami rite 

Philemon Borg du Silva ' 

Chefe do G.T.E 

I DESTINADA A: 

Philemon Bargee da Silva Gabriel...3411.p 



COMPANIIIA DL DESE141/1111flir.DTD. t,U CIJIAiit. DI. Nicrn r,111):.;',0* - C 1) E ti A T - 

MUM  ATIVT14:10', Pl.WrY15 

CIDADE DE LCCALIZA00 CASCATAtRONDONbPOLIS 

NONE Sebastigo Rodrigues de horaes 

DIA 

MC".;/Atin 08/82.

HUH G. T. E. 

it 0; 

3' 

6 

18 
19 

20 

21 

22 

23 
24 

25 

26 

27 
28 

LOCAL 

Cascata 
Cascata 
fl

11 

It 

ti 

it 

it 

11 

11 

Ti 

It 

ii 

ti 

it 

11 

it 

ti 

I .

S E R I/ I Ç .0 

'Demarcaggo de 

Lotes 
it 

It 

it 

ti 

11 

11 

ti 

ii

ti 

it.

it 

D E S P E S A S 

RIAS _11.11.11.aokua  VALOR

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

.2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

2.400 

T 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

*:.¡; lir: 

Ctir..F(. -11. 09/08/82 

• 

36.000 36.000,00

3111.0 " 4"va ' 

• 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

I :- 

Oitenta mil cruzeiros./=/=/444444=/=/=/=/=/=/=/=/44= 

Philemon Borges da Silva 
! 

Cuiabl; 30 

.IN 
,..• • 

çll> 

0.t1;$ 

80.000000 

_ 82 

g '

Cheque n° 171236 
' 

, ,WAAgv.vi 

Origem dos Recursos 

Utilizado para Adiantamento 

Cohvenio SDS/Codemat 

pare posterior prestagao de contas conforme soli-

citagao das CIS-608 e 609 

- 

protocol° n° ' , g  9
s. 

,
Solicitante , 

.4. 
Programa 

-Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Banclrio 

VIS TOS Caixa & Assinado 

Contador C/Corrente 141111t1 , 'N 

Talão ng . (YEW (labriel &Gaffer 
cr rio esenv no " 

/ I:3 / tiZ .1.71Z3b 
Recebi em cheque N° 

.21,,,9ra,or., çal,,f) 14-/ ?ntr-?..,
_ 

mime Wow° Ok. ura 
Corwthinadot Gera! 



--11P—Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03:47453.0/0001-32 Fones: 821-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

DE • REF. N. da ç 1 
Grupo de Trab. Especial .., 

1PARA 
Sec. de Desenv. Social 

IDATA. 
27/08/82 609/82. ' 1 

ASSUNTO: 
Solicita9go (Faz) 

'A fim de efetuar despesas com Telefono (pagamento atrazado) 
Luz e agua deste G.T.E. solicito de 'V.Sa. um adiantamento de Cr$ 50.000,00 ' 
( Cinquenta mil cruzeiros )para posterior presta2go' de contas. 

Atenci,osamente. 

Philemon Borges da Silva. 

ENVIADO POR: 
Philemon Borges da Silva 

Chefe do G.T.E. 

DESTINADA A: 
Gabriel J.M. Muller 



Companhia de Desenvolvimento'do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 0347453.0/0001u32 

Comunicação intetna 
Fones: 821-9508 - 9509 

Cuiabá — MT. 

C. A. 

PARA M. DATA. N. Cia CI I DE 
GRUPO .DE TRAB.ESPECIAL 1 SEC.DESENV.SOCIAL 

I 
26/08/82 608/82 

ASSUNTO: Solicitaço (faz) 

Solicito de V.S . um,adiantamento de Cr$ 30.000,00 

(Trinta mil cruzairos) a fim de efetuar pagamentos de despesas re 

letivas datllografagem de titules. 

Atenciosamente 

PHILEMON BORGES DA SILVA 
Chefe do G.T.E. 

DESTINADA 
Gabriel J.M.Muller. 

k; .0" • 
\c- Q17

RECE):11DA_ 

EM 



• 

* 

I 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETOR JAL DE FINANÇAS 

, 
_ 

10,000,00= 

Dez mil cruzeiros=/=/=/.76./=/=/=/6,N=//=//../=/=/=/= 

.. .. ... 
ARLINDO DE OtIVERRA GDIMARAES 

1 1 
0uiabs114 Setembro 82 

Cheque n ° 174.017

Origem dos Recursos 

Utilizado para adiantam.ento 
Convênio SES/CODEMAT 

para posterior prestagao de contas. 

Protocolo a° 

Solicitante 

0 Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa A 

Contador C/Corrente 

Talão • C7aq'ne WosUo 0 - 

ilCeotdonaJer Goal 

Recebi em ii /09 / 82 o chequ N° 174_012 y7._ 

Zfil 

:././.-Ioc;-.7)

Cheio do Núcleo Setorial de Finangas 



OA-

4Pro-**
Companhia de Desenvolvimento do Estado • de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03.47453.0/0001-32 

Comunicação Interna 

Gyupo de Trab. Especial 

1 PARA 
Sec. de Desenv. Social

DE 

ASSUNTO: 
Solioita9ao (Faz) 

Fones: 821-9508-9509 

REF. 

Cuiabá—MI 03. 

A. 

1 DATA 

13/09/82  

N.Ida C 

681 82 

Solicito de V.Say um adiantamento em nome de Axlindo de Olivei 

Guimaxags de quantia de 04 10.000,00 (Dez mil cruzeiros) a fim de complement 

recursos para pagamento do TELEFONE deste 

kaA 9-GL) 
0-4,044:1J-0‘ 

(LA" Atenciosaiente 

Philemon Borga da. St3..va 

ENVIADO POR: 

Philemon Borges da Silva 

—Chefe do G.T.E.—

G. T. E., 

DESTINADA 

Gabriel J.N. Muller 

a veneer no dia 15 ciest 

RECEBIDA 
• EM 

"ft 



fa-

INTERESSADO: GRUPO DE TRABALHO ESPECIAL 

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTAQTM DE CONTA NO VALOR 

CRUZEIROS), REF. AOS ADIANTAMENTOS EM 

SILVA E ARLINDO DE OLIVEIRA GUIMAgES 

NQ PROTOCOLO: 

Ng PROCESSO: 
 7 

DATA 

PHILEMON BORGE 

DE a 90.000,00 
NOME DE : 

C O O E M\ A 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

NOVENTA 

..•••••• 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NUCLE0 SETORIAL DE-FINANÇAS 

. NAACO 

motel mil
4 /=/.4ftigti=b004./.44 qmim/*/4-/../a/4.44,44444-/-44.44,F/41/4

Philemon Banes da Silva 

Cuiabil 30 Ogasto oe 

Cheque n°  171236 
Convenib SDS/Codemat Origem dos Recursos 

utilizadoparaAdiantamento para posterior prests n HP mintas confnrme soli 
citagio das CIS-608 e 609 

Protocolo n° 

Scgicitante  

Programa 

Saldo do Projeto 

aldo do Programa 

Saldo Bancário  

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Assin ado 

Talão vE (labriel at:idler 

Recebi em  30 08  /82 171236 o cheque N° 

acme We; VW Oka 
Onmtkotadei Carol 



r-V4(4, Ar" 4111It 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

• 

40.000,00A: 

Dee MU etVuSeirOesabOVIV=AaingickiesitabailoAlAitti:Voiveb: 

=2/*Atiobsi=b9i ttittistAtairAigeinVssboits/44c0:03/00imiae/tVcAtiolztirriinVet° 
AR/aNZO DE OLIVEIRA OUINARIES 

0%404 14 Settearõ 62 

......... 
174.017 

Cheque n° 
e onv eni a SDSAODEMAT 

Origem dos Recur sos 

Utilizado para aaiantamento para. posterior prestaqao de caritas. 

Protocolo n° , 

Solicitante 

Programa 
s. 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa , 

Saldo Bancário 

VISTOS Caixa A sina 

Con tador C/C,orrente 

Talão 
D A (.7ittimc ?bag, C il 

(I 800 
Recebi em ..,14__ &a_. / 82 17411 j o cheque N° 

....... 
........... 

, / • G C ,) Om 1 



: 1 'OSVALDO 0 FORTES 
JAIME F IGUEIREDO 
CUIABA MT 
MERCANTIL CO BRASIL 

14 0,4iiiat 

0186. / 
CEP. 78000 324.-w32S6 

BANCO • AG. 

389-02 
-41P01 DIA ; MES 

CONTA- MES 

JUL/82 

LEIT: ANTERIOR 

-16 .498 

LEIT ATUAL 

17.604 
MIN./SERVi CIDADE/HISTORICO 

111 -,I A S.RES I'DENCIAL 

5 30106 5 1TAGUAT INGA 
;VALOR EXCEDENTE 

5 011C7 4 1P OXOR. EU 
5 06107 bc.; 26 !BARRA DO GARCA S 
5 09:07 9 'TAGUAT-INGA 
5 11;07  21 ;BARRA DO- GARCA 
5 „16C7 I 2 1CORUMBA 

; 161(7 ; 1 ! CACERES - 
I 191C7 ; 3 1RI0 DE -JANEIRO 

5120;07 1 , CA(JER ES 
5 1;2107 41GOI ANLA 
52107 ; 1 ;CAM P3 GRANDE 
5 .21107 1 1 ICAMPO uRANDE,,, 
5 ; 2207 ; 3 'CACERES 
5 i 22;07 7 ;GOLAN /A 
5 23 /07 ; 10 ;CORUMBA 
524J7 ; 4 ,GOI ANI A 
5 1 26i07 2 'TAGU4 TINGA 
5 27107 !t , 11BARRA DO GARCAS 
5 1;27107 I/ 1 'BARRA DO GARC.AS 

1 t ;TOTAL  
I ' 

; 
. 1

I 

NUMERO DO AVISO 

1-8 S8.392, 8 

VENCIMENTO 

15/08/8-2 

CHAM. EXCED. ?1,CLASSE PAGINA 

1. .*0 1.4 - it 001/001: 

; CL ;DEST.; TELEFONE " :400,THVALOR DO SERVIÇO 

I 
_P , 01 
p0I 10. 2)3,6,4 7 E 

'1 161563 1314BDI 564,185 
P 1654361395 01 3a2 
2 ;6544d958301 1.570,69 
1 ;61'41131450' 1.169,65 
2 ,654461S5830; 1.268,62 
1,167p 1'45,08 PO; 241,62 

52211g 
I '210164 2301 435;63 
). 4̀6 30' 83, 06 

,1 ;65221.166 30+-- --'831v06 
1-6224g1ISC5/301 519,84 
lep3832558,50; 125,46 

1,d;6.082153300i 125,46 
3. ;'65 W11. 669 3,01 2491 17 
2 16122611920130' 454, 9 1 
I- 16112314508301 1.2 0,8, OS 
1. 164611920301 519,84 
J. ;610.63131430 1 259, 9 2 
I 1654461881B0V 1'2C,81 
'1-165 144'6-18Er130 1 120,81 
, 6 . 1 

I 1 20 • 284, 52 
1
1 i

t 
-I 

1, 

VALOR ATE 0 VENCIMENTO: 
VALOR DA MULTA: 
VAL-OR APÓS VENCIMENTO: 

20.284, 52 
1.560,34 

21.844,86 

ESTAC A DI SPOSICAO DOS AL ION ISIA -71-4' 5.- D LV1DENDCS.—
DE-CLAR ADCS NA A.u.O. REALIZADA EM) 19/04/82. 

- - 



LU

o 
-o 
o 'CO 
co 

OD 
co 

rt)SVALDO O FORTk'S 
JAIME FIGUEIRED0s, 
CUIABA 
MERCANTIL 00 BRAS IL 

MT 
'018-6 
CEP. 78000 78000 

l• 136

' 

BANCO -AG. 

'389-02 
CONTA • MSS 

JUN/82 
LEIT. ANTERIOR 

16.21-2 
LEIT. ATUAL 

16.498 
DIA MOS IMINJSERV.1

5 15136 
5 18,06 
5 i25C6 

CIDADE/HISTORICO 

'VALOR EXCEDENTE 
111 1AS *RES IDENCIAL 

3 'T4 GU TINGA 
6 IPATROCINIO 
I CACERE 

,TOT AL  

NUMERO DO AVISO 
1.824.016-0 

VENCIMENTO 

1.5/07 / 82 

I CL I DEST. TELEFONE 

I I

1 6115631314 
t ,348311839 
t 652211028 

VALOR ATE 0 VENCIMENTO: 
VALOR l)!Ik MULTA: 
VALOR APÓS VENCIMENTO: 

NE‘ 
3-2̂:1.3296 

PAGINA 

001/C01 

VALOR DO sqvico. 

1.3.88,0 
540,0 
3380 
71615 

72,2 
2.85577 

21 
3.01 

TR ALHO. 
IATI VA, SEGURANCA E CaffPORTO -Aiiii:LA: -A—FAMkL I 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

410 
• 

CGC NO - 03.474.053/0001-32 

R E C 

BRUTO 05 

IPEMAT g$ 

I.RENDA E$ 

LÍQUIDO QS 

•040' 

19.b00 00 

/9.000,00 

410 

--n r311

tin 
EDP 

Recebf da Companhia de Desenvolvimento do Es 

tada de Mato Grosso, 8 imp°rt&Rc2 Ue 194°°1 :6 

PR°Vi SEK71 PIEZT.A1C6-. A IFINMTÀ 313.2

...211223.2..%33 :17friaa tklcaldrir144.411

,../OW =I CO = ele tel = = = = = = = ed== = = = = = = = = = = = = ========= = = 
T 

asbeinsiesHal= ef= ea acZ=lidat sat at en as so sie se es es en 

/=/=/=/./=/,/,/,/,/. ===== = = =a 
.1/44- 476.- 22 M 22 22 ‘21 M M  Mit. 21 /MI.M4T/ M M M M ursg/gg 

...narItCOP 

Este pagamento foi efetuada aela (a) --n 

fPHILEBTOIT BORGES DA. snarAw.vvvv./..H:Litt/ fridE 
 .woroscs LOLSO...COL=-rsonto 

01-3P 

on7.3 suP 
para efeitu firmo em(dues) .02 vias de igual tear . 

Cuiaba -MT, 02 de...1)1_19E124

ASSINATURA 

NOME. ! VERA., MARIA SANTOglift 

ENDEPZ70 Rai' 03 CAiA. 31 CDADE VERDE 

MUNICÍPIO _7-BST 

NO DO GPF au CSC 

OUTROS DADOS 

** VIDE INSTRUCCO NO VERSO ** 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT - 

CGO - Ng - 03.4/4.053/0001-32 
s 

ir 

% 

• R E C 0 
aura,

BRUTO 0$ 

IPEMAT ES 

I.RENDA 0S 

ItIqUIDO CL$ 

11:000,00 

ii.tock,00 

9 ;19

crec.4., 

Recebl de Companhia de Desenvolvimento do Es 

tack' de Mato Grosso, a impqrtancia de 0211:bipann6n: 

PROVENTENTE DE =VIZ.'S PRESTAMOS DURANTE 0 PERIOD° DE 01 0 2 

6/=/===== = === = === = = 
alsabsofc: =itsbeeNtesizmisarissi itstiatiarits on esiegziaolastine .a&sza ma as at la as az am CO cap go = cm 

CNCONSCimatien CO/Mm/VOILcsblIM/ 1=4231112/721 L= ida , / ,26 f larif te CT = = OM OM CO CM X6 SC Ma CM Om = = CC 

SOC/Ca SO =AZ CZ MO = == =LMilflillII rbi s&OMLOCITL=NtIM CO CM = = MX CO CM MC CO MM MIC CS OM MO CC = 

=NV= = = CC = Mr. = = NU ON 3Ol OM CZ 3:1 CI CO CZ CS 2Ct OS , ZZLMCIMITMAADVIO ist Oi CO le Ma MO 

MM Om MC = OS = MO MC CM CM CM OX dfkkeies Or MC OC CS 7C MO SO SO = MO CB = MO 1124.2 

.10^ 

= EtIt St: 01 tag = trg = = = = = = = mes =„bdzi= 4 /ThrbechlVd= 1444

mon soP 
Este pagamento foi efetuado polo (a)'-'' 

PHILEMC4 BORMS DA, SnVA=N=b*ANWW=H=Nfambsbal=/=/*04"/=/V44=`3`)P 

para efeito firm em(dues) 02 vies de igual teor . 

VISTO 

1. 

ASSINATURA 

MCME: VERA maa suritgaodti 

ENDEREÇO RUA 03 CASA 31 J7-1;;;TXT -m"-----
muraciplo =MONT 

NO DO GPP mu G2E; 

OUTROS DADOS 

** VIDE INF37-3:401§_y-L...ffikpo
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— 
(OSVALDO O FORTES 
'JAIME FIGUEIREDO,AV 
CUIABA MT 
PERCPNTIL CO BRASIL 

0186 
CEP. 78000 

TELEFONE 

3210  . 

BANCO • AG. 

385—C2 
IPOI DIA M ES 

I ' 7;2207 7:22,07 7[23107, 3;261071 5,281(V 51281C7: 51281C7. 
5;281,07: 5,29C71 712947! 51301(71 5;301107: 7102081 5[02108: 5103'081 5:031(8; 3;03'081 5109',C8: 5114C81 5; 171(8: 7:191081 711908' 720P8; 

corm-mÉs 
AGO/82 

LEIT. ANTERIOR 

17.604 
LEIT. ATUAL 

19.271 
DRAM. EXCED. 

1.577 
CLASSE 

11 
PAGINA 

0 1/(02 

MIN./SERV) DIDADE/HISTORICO rci. I ()EST. TELEFOIIE MT,

: VALOR EXCEDENTE : 130: 1111AS.RESIOENCIAL 1 1 GO 111PARANATINGA 3H :PS — 0130; 
4'PARANAT1NGA 0; PS — 0001 8:PDXOREO :3. PS — 0130 31PARANATINGA 13: PS — olpu 81BARRA DO GARCAS i',6514461881130. 21BARRA DO GARCAS :1'65:4461881301 11BARRA 00 GARCAS 1165446118500: 21BARRA DO GARCAS 116544618800 51SANTOS :/[ 131241470 130 5'NOVA BRASILANDIA8' ps — 0130 4;SANTOS [1 13,247410 :30 2:PALMEIRA MISSOES1155042919430 31NOVA 8R4SILANDIA131 PS — 0180 IIROSARIO OESTE 1 1651756126850 

91BARRA DO GARCAS 1Illt,V,Uf827g8 31CACERES 
71ALTO COITE ¡, 1 PS — 0130, 4'ADAMANTINA ' 110211265i301 24:TAGUATINGA '616631314301 
21ROSARIO OESTE I 651,7561331130 
3'NOVA BRASILANDIA Ps — 01'30: 
4INOVA BRASILANDIA PS — 0601 
3:RONOONOPOLIS 1TP 1.30; , 

NUMERO DO AVISO 

1.972.726-2 

IN,EPE DE' 

VALOR DO SERVIÇO 

1E.646,81 
652,08 

1.227,04 
539,9C 
789,04 
441,74 964,41 
241,62 
120,81 
241,62 
6E6,86 
535,87 
549,48 
274,74 
392,52 
87,22 
261,65 

1.141,8C 
610,61 
545,9C 

3.275,3E 
114146 
352,53 
475,76 
392,53 

VENCIMENTO 
15/09/82 VALOR ATE 0 VENCIMENTO: 

VALOR DA MULTA: 
VAL-OR APÓS VENCIMENTO: 

2.62! e 
36,501 

SAI , tJ E FR ••• .10 
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OSVALDO O FORTES
JAIME FIGUEIREDD,AV 0186 
CUIAEA MT CEP . 78000 
,folERCANTIL DO BRASIL 

BANCO • AG. 

r.3849-02 
IPO 

5 

CONTA MES 

4** /** 
LEIT. ANTERIOR 

****** 

r LEIT. ATUAL CHAM. EXCED. 

**** * 2)**4* ,

TEL'EFONE 

321432Ç 64- 
',....,, 

CLASSE 

** 
PAGINA, 

CC 21(0 
DIA mes MIN./SERV),

20'C8 I 19 iTAGUATINGA 
'TOTAL  

NUMERO DO AVISO 

1.972.726-2 

CIOADE/HISTORICO CL I DEST.: TELEFONE IS MO VALOR DO SERVIÇO 
r 

111
1
61156313141301 2.593/01 

34.265,51 

VENCIMENTO 

15/09/82 
VALOR AT 0 VENCIMENTO: ** * 
VALOR DA MULTA: 

***44* 
** 

VAL-OR APÓS VENCIMENTO: ******* *4

ATENCAO — ESTA CONTA COMP° E—S 
DE 002 FOLHAS 



TELEMAT 

IpMERO DO AVISO 

g0,973.126-2 

TELEFONE - DV 

321.3296-6 

CI PAGO SEM MULTA 

C) PAGO COM MULTA 

VALOR ATE 0 VENCIMENTO 
*********** 

VALOR DA MULTA 
*********** 

VALOR APÓS 0 VENCIMENTO 

*********** 

VENCIMENTO 

15/09/82 

CONTA MES 

tGC/82 

BA - AGENCIA 

9-02 

COD I DA CIDADE 

03850 

TEL EMAT 

NUMERO DO AVISO 

1.973.726-2 

TELEFONE - DV 

321.3296-6 

PAGb SEM MULTA 

C) ?AGO COM MULTA 

>VALOR ATE 0 VENCIMENTO 

VALOR DA MULTA 
*******A**1(* 

VAWRAPOSOVENCMENTO 

************ 

( VENCIMENTO 

15/09/E2 

CONTA - MES 

Ag/82 

BANQO - AGENCIA 

3E9-02 

CÓDIGO DA CIDADE 

É3850 

BANCO PROCESSAMkNTO 



p.

41" 

SECRETARIA DEDIVEOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

530.000,00' 

Quinbentos e trinta mil oruzeiros././=/./V-7/=/6/VV= 

Carlos Alberto (la Silva 

Cliiab:4 EitgoSto 82 

Cheque n° 171232 

Origem dos Recursos SIB/Codemat

Utilizado para Adiantamento p/posterior prestaggo de contas conforme 
01-579 __- .., 

..„ ' 

Protocolo n ° ÇÇ N 
Solicitante . pliih.,1.01¡ ,) 

Program a 

\ •01

Saldo do Projeto 
/ 

. 

:0?  . . 
Saldo do Programa - 

Saldo Bancario 
r 

VISTOS Caixa SS 
_ 

Contador C/Corren te . 

Talão c5apne Wa8n:0 OkamurIs 
e.,nnrd . ad is era) Ap 

Recebi em 27 / 08 / BP• o cheque N° 1 71 9 32   /A.'  6, . ., 

Ism* 
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INTERESSADO: CARLOS ALBERTO DA SILVA 

ASSUNTO: 

N° PROTOCOLO: 

Ng. PROCESSO: 

DATA: 

1 

ENCAMINHA PRESTAa0 DE UONTAS NO VALOR DE 4530.000,00 
CONFORME CI DE N6579182 E: CHEQUE NQI.71232 EPA S.D.S. 

C. 0 I) E IVI .11 T • ' 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

A 

- - 
Jo. ah4iiiiac 



o Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A, 

CUIABA - MT. 

DE PARA MT. I DATA. N2 da C I 

GRUPO TRAB.ESPECIAL A 1 SEC.DE DESENV.SOCIAL 
1

I 19/10/82 807/R2 

ASSUNTO: Encaminhamento (faz) 

Pela presente 

de prestaggo de contas que faz o.Eng P 

rente a CI 579/82 deste G.T.E é Cheque 

vimos encaminhar 'a V.S . processo 

Agrg Carlos Alberto da Silva refe 

ng 171.232 da S.D.S. no valor de' 

Cr$ 530.000,00 (Quinhentos e trinta mil cruzeiros). Referindo—se a despe 
sas na ColOnia Pontes e Lacerda: 

• Atenciosamente 

PHILEMON BORGES DA SILVA 

Chefe do G.T.E. 

• EPAIMDID 

Philemon B. da Silva 

AÇ'D Ar 5F 

DESTINADA A: 

Gabriel J.M.Muller. 

ett/7 

144-'1

RECEBIDA 
EM 



O CODEMAT 

Companhia Ile Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
TESOURARIA 

Boletim e Caixa  
08/82 Pontes e riacerda 

XlatzbIt em 02 de  Outubro de 190 

Código HISTORICO N.0 de Doc. Recebimento Pagamento 

08/82 I 

1 
Recebido de BSc. Centeal — ng 01 53000000 

06/09/82 

7 
_ 

Recibo OP n2 g0.683. 02 530.000,00 

0 08/09/82 
_ 

Cheque nA 867671 03 66.792, i(

BF 16944 — Posto Parana 
  , 04 / 66.792,007

Cheque n.2 867672 05  16.500, if

Rec. sin.2- - Francisco Iris Pereira da Cruz 05 / 
 1 16.500,00 

Cheque ng 867674 .' 06 / 22 410, 
--

Rec. 8/n2 — Agostinho Mateus de Andrade 06 i 22.410,00 

Cheque ng 867675 07 19.220, 
----- __ 

Rec. s/n0 — Antonio Paula Filho 07 ' 19.220, 
Cheque ng 867676 08 I 15 et. 00 

 _ 
Rec. ng 941 — Moiirio de Ouiaba Ltda. 09 15 000,00 

ik 
Choque n2 867677 10 2.410'00 

Rec. s/n2 — Joio Gua1berto da Silva 10 22.410, 

Choque nA 867679 11 

j( 

5' 235 00 

  _ Rec. 5/112 — Olinda Oliveira Rosa 11 j 50.235100 

Cheque rig 867680 12 31 500 00 

00. sing — Memel Souza de Oliveira 12 31. _./ 
 i  .... 

• heque nQ 867681 13 19 220 00 ' 

reo. s/n2 — Lucas Soares de Andrade 13 I 15.220 00 

Sorna Cr$ 793i287, 00 794 287O0

Saldo anterior Cr$ Vai res 

Saldo atual Cr$ 

TOTAL C$r ar..... 

Em 

Tesoureiro 

Confere 

Chef o do Serviço de Contabilidade 

Visto 



op 

0  CODEMAT 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

Boletim e Caixa 08/82

TESOURARIA 
£1.02

Pontes e Lacerda
NMI= em u` de Outubro de 1992 • 

Código 1 HISTÓRICO N.0 de Doc. Recebimento Pagamento 

de Transporte  79+87,C0 793 287200 

Cheque n2 867682 14 4226 00 

Re. S/N2 - Miguel Luiz da Silva 14 19 220200 

Cheque n2 867683 15 / 1 660 00 

Rec. s/ng - Oamario Santana da silva , 15 196602'00 

Cheque n2 867684 16 1/ 14 260,00 

W Rec. - Li no- Sebastiao ilmar Luiz da Silva 16 4.260 00 

Cheque $22 867585 
• 17 22 

___ 
630,00 

Rec. sing - Teodolino longalves 17 2..630 00 
_ 

 heque ng 867686  3.8 /  19 220 00 

ec. o/n2 - Valdo Luiz Valado 18 i 1.220,O0 

 heque ng 867687 19 i  10 000,00 ..... __ 

 ec. sing - Vicente do Carmo Paes de Barret, 19 ' 1€.000 00 

bouqe ng 687688 20 if 21.17o, so 

..... .... ______ Rec. s/nQ - Abro boares de Andrade 20 i 21 170 00  _ 
, 
..... ____ ..... 

Cheque ng 867689 21 10 00004 

 R,...  
Rec.sing - Juvenilio %Mira de Azevedo 21 1 10 000,s es 

09/09/82 

Cheque n2 867690 22   1 6.8202 00 

Boo. s/ng - Anilton Wiz da Silva 22 6 820t es

Cheque n2 867691 23 13.020 00 

Rec. s ng - Jonas Messias Ferreira 

a transporter  

23 1 134020100 

Soma Cr$ 9 .287 00 94' 287 00 

Saldo anterior CO  al e 

,.q Saldo atual Cr$ 
_ 

TOTAL C$r , amp of tar •••• 

Em 

Tesoureiro 

Confere 

Chefs do Serviço de Contabilidade 

Visto 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

RESUMO DO BOLETIM 12 CAIXA 

• 

Saldo anterior 

Valor do adiantamento 

Cheques emitidos 

Cheques recebidos 

Valor dos pagamentos 

Saldo atual 

Tctal 

Pagamento 
CiS 

530.000,00 

530.000,00. 

0,0 . 

1.060.000,00 

Recebimento 
Cr$ 

0,0/ 

530.00400 

530.000,00. 

1.060.000,00 r/"----
Cuieb;, 20 de outubro de 1982. 

aa,z, 

114s6 



In 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO PE MATO GROSSO 

0001 

eaftir 

RECIBO 

N.° 
Cr$  530.000,00

RECEBEMOS DE Secretaria de -Desenvolvimento Social 

A IMPORTÂNCIA DE (Quinhentos e 'trinta mil oruseiroct----A1=/

PROVENIENTE 
DE_AdimaAax2e/it(L4)401ater_ior—pre_atagilo—de_cort....—

tas conforme CI 579/82 

 ,27 
Carlos Alberto- da Silva 

•••••• 

DE agosto DE 1982

- 
15146 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

J 

SECRETARI DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

53(4000 CO 

Quin1ent410 e trinta tail cruzetroovilei=/=b4Abt Az Axibits 
aVelmiftichaimitlitflaicibti/6/Vs:g/tobt/exitaitzitairlir4As i="42/09WraizTilmicgitvifti 
earts) a abort° da 41:74% 

Ouida 27 4800* 02 

........,...,•=1.3 . 
.... 

....--,..-o7,.....A.--.....-F'' -.n
--

Cheque n° 171232 
Origem dos Recursos SDS/bodmat 
Utilizado para Adiantamento p/posterior prestaggo de contas conform 
CT —579 

_ 

Protocolo no 

Solicitante 

Programa 

Saldado Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Talão (5ameQJas uo OkhWi

Recebi em 27/ 08 82 o cheque N° 1 712 3 2  , ..„ • .. 
C/ya--;.U7-1---. odrigues de Sena 

Ntmico Seteriel de Finansiga 



COMPANHIA OS.,D*SSENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

00002 



COMFANHIA%DE QESENVOLVINIENTO-  DO ESTADO DE MATO GROSSO 

1:04 86-167:1 

Mqg 
00003 

mgc,192.0o-
( 36141101faeggiaNil Efeloostens • SMOMUSDailfteitiON10/114 

1*****S*0 Igirr*Vith AP** tiFel't* tie VII*. talit 0140 7101011*141.0 Mt* Si+ V* 2* S* OS, 

Pittria Parmuu 

15ontors e lanardep Ø Sotetabm 

Referente a 17 16944 relativo a aquisi4o de ga&olina 

• 

I c o A_,41_ 03 4

//k/j.x.0 

Azyv\,, 51. i ao t oo wj 

• 



Rem, alk

CODEMAT 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
TESOURARIA 

oletim e Caixa 08/82

n.04 

Pontes e Lacerda 
*Outubro =ECM em  02de de 19782 

Código HISTORICO N.0 de Doc. Recebimento Pagamento 

de transporte  I 
r 

1.013 801/ 00 1•013• • 4. 

17/09/82 
1 _ 

 Cheque n.Q 867700 9  41117991
MP 17428- Posto Parana,  40 _ 41 .790,0O 

Cheque ni2 867711 41 . 4.409,'

, 
NP 9297 - Drogaria N ssa Senhora Fatima ...._  o 42 

. 
.. 1.000t

NW 1720 — Materiais Constraçao Guapore 43 1.959, ....... 
NP 094 — Industria Can. Mad.. Jaguar Ltda 

  ..  . 

44 1 .450,  

_ ..... __ 

  4-

-** 
44. 

* 
 - ' '-

. *. 
 - ....... 

. ' r 
- 

— ... 

4-, 

.... ___  .. ..... 

 . —..--.. 

41\ 

Soma $ 064 1.06 ;coo co 

Saldo anterior Cr$ 

.. SaIdo atual 

TOTAL . 

Cr i 
r 

N,  .. 

I\L\ 
Em 

....... 
Tesoureiro 

Confere 

Chefe do Serviço de Contabilidade 

Visto 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0001 

alt• 861612 ottsoo,sok. 00005 
Detiefeeiti al it QPI,thettOX CAVOLVOS•47.1* Cift*VIPS* igialti***** 

4tt l* 111 OF POO el OP Ite tit ig# 1, 1 411* St? i d» 001* It* OP t* tlt 000 Sit :II Of POP git0 tilt • 

Pnat1aa0 ZAN Pared= da Cruz. 

17 

Pantos e leroaraa4,1t48 Setembro 2 

R E CLI . , 0 

BRUTO 

1 

IPEMAT . • 

IMP.DE RENDA 

LiQUIDO. . 

• 

• • lis 16.500100 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ETA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - a importncia supra de 

as 16.500,00 * :* :* :* :* :* Dezesseis Ij1 e Quinhentos Crazeiros•)*:*:* 

Referente a ajuda de austó mensal relatito ao mies de Agosto de 1982. *(:* 

lis 

* :4* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :*, :* :* * X 4. * :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

-X- :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* * :* :* :* :* :* :* :* :* ;* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo  

Escrit6rio da MEW em Pontes e Lacerda - Mt 

Para efeito legal firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 

teor. 

VISTO : Pontes e Lacerda 08 de Set mbro 

NOME. 

ASSINATURA 

:FRANCISCO IRIS PEREIRA DA CMS 

e 198: 

•:ii 

ENDEREÇO :  POR1113 E LOMA 

muNIcfpIo • • • . . PONES E LACERDA = 

NQ CPF OU CGC . 

OuTROs DADOS. . • 
• • 

.08.508.304-78 

.00.-10•c-
00-

mamdrien-



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC Ng 03.474.053/0001.T3 

• 

ø.a67614 22  'e.  0 0 6 6
(Visits is Bala i1 4satreisettais e DezCrulatteaf»000191.011* 

ittiet*:*1110:1,0411:113*ietorift*:*:*:*:*:*:160441*01011*0.00101-0:***:*tict, t, s* 

Agoattraeu Mateus 11.0 kadradso 

Pontas likaarbrat 08 Satembro 

I 

R E B 0 

BRUTO 

IPEMAT • . . • 0 

RENDA . ES 
LÍQUIDO. . 

2 2 . 410, 00 

2 

• El  22.410;00

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO 
DO DE MATO GROSO- CODEMAT - 1 a import'Ancia supra de 
Ei 22.410,00 *i*:*  :* :*  Vinte e Dois Mj1, Quatrocentos e Dez Cruzei .

•

ros.) *:*:* :*:* :* :* :*:*:*:*:*:*:*:* :*:*:* 

Referente a ,meus servigoal prestados junto a ElquiDe de topografia no pé-

ESTA 

5 

rsiode de 01/08/ ti 29/08/82 a rat- ito¡d.igo, sendo 29 dias a zazao de-Cr$ 73000 

¡Setecentos e r2ririta Cruzeiros.)  e 02 dias a razIo de 0.1 .620,00q Seiscentosi 

e Vinte Cruzeiros.) por dia. 

Este pagamento foi efetuado pelo' 
EscritSrio da CODEMAT em Pontes e Lacerda-Mt. 

Para efeito legal , firmo o presente em 2 (duas) 

teor. 

VISTO : 

cs 

Pontes e Lacerda-MT, 

NOME 

D INATURA 

Setembro 

vias de igual 

de 198 

otp016 4.
ACr0STIBI-40 MATEUS DE LIMEADE. 

ENDE REQ O . POEM'S E LACEEDA = ,MT 

MUNICÍPIO • • PONTES LACERDA 

NQ CPF OU CGC . 079:920.251-72 
OUTROS DADOS. 290.795-SSP/MT 

411 



Ni= 

DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0.001-
i 

0 OP 0 7 
ad; &WV 4P IOW» 

AM*10,10 MUIkt:44"atag e auto CZustivott4 issicsiestOws00101111 

• 

110003 4 311140, 1*44 0 11 161*041100 10 I*19111101* tat tik 04110 1144 110 1•24103.0011. 

"ta3le  P411" PM°  flItert013 G LACOrdatat•i 

R E C -1 B 

BRUTO 

IPEMAT . • . 

Sertembro 

Es 19.22000 

2 
7 

arei 

IMP.DE RENDA . fiS  
LfQUIDO. • el 19.220,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT , a importncia supra de 

as 19.220,00 *:*:*:*:*:*:*:*:4( Dezenove Mii, Duzentos e Vinte Cruzeiros.)*: 

*:*:*2*:*:*2*:*:*2*:*:*1-x-2*:*;*:*2*2*:A.-2*:*:*:*:*:*:*;*:*:*:*:*:*:*:-7,2*.o.v) 

Referente a meus sexvigosgprestado junto a equipe de topografia no pitiio 

do de 01/08/82 a 31/08/8g, sendd 31 dias a =silo de C4 62000 ( Sdiscentds 

Vinte Cruzeirdis) por die.. * :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

* :* ;* :* :* 2* :;*;X- 2* :* 2* :* 2* * -t*:* :* :* :* :* :* 2* :* :* :* 2* 2* 2;* :* -X- :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo  
Escritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerda - Mt. 

Para efeito legal 1 firmo o presente em 2 (duas) vies de igual 

teor. 

VISTO : Pontes e Lacerda _pat 08 Setambro 

..••••.0,1•11. 

ASSINATURA 

NOME . ANTONIO POILIMULTO . 

ENDEREÇO 

MUNICfPIO • • • • •• 

Ng CPF OU CGC . .. . 207.950.171-20 

OUTROS DADOS. . 

e 1982

o 

. POYTES E LACERDA 4:14 

PONTES E LACERDA MT 

• • 
290.795-SSP/MT 

1".

• lid._ A abi-



COMPANHIA I DE ;DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO 

illuerfrg 
4111.15.00;00 

Of), 0 8 

4n ai Craistattlix)

t* rit tie Of 0 - Oft* t* 01. tx• tit• Ott- : 41 t* tif OE lie V:* 

Itirlo as 00101‘ ais• 

o latiodaratt•.* 

4 

Satanism 

Yagamento referente assinatora do J rnal 

Diane d Cuiabal conforme recibo ri 941 \le-.02/09/82. 



1.011. 

DIÁRIO DE CUIABÁ LTDA. 

Av. Dom Aquino, 870 

Fone 4133 - Caixa Postal 420 

Cuiabá Mato Grosso 

31b9. 

RECIBO 

00( ( 
941 

REGISTRO N.° 10.417 
C. G. C. 03.117.579/0001 m ac. Municipal 41.767 

llecebemos de Co in wall La, j)  Ç:o

Cr$ 
84, cv-k Grasto 

a importância de  

referente a c?s, 6+

  Co LÇA' 
(A. V1.0 ai c1.0 , • a tio 

Cuiabá,O de SL-Et ynbm de 1962_ 

vot 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

DIARIO DE CIIIABA LIDA. 
Avenida Dom 141111110, 870 — Cs. Postal, 420 

 — FONE it 1-3  

.; I -8 Culabd Mato Grosso 

Firma: 

End.: 

Cidade: 

AUTORIZAÇÃO 
VlA jsr9. 4466 /A 

CO-D e An Pt 

.4A C E•A -A 1,) 
f e.0 P.) L —A— 0 

Páginas ou ou Colunas 

Valor Total Cr$ fSOOO 1 00 C i vepool o O (QuI krt-C. )4i 1-- ZE: 1 420.

Meses 

I o s 

12 

Observações: 
--?- Iy 4Ur 4k- 6L1 

)1 -4* 02/o.9180. oaf 0-0 »33 

Autorizo(amos) e assumo(imos) a integral responsabilidade pelo pagamento da publicidade acima no apresentaçâo 
do(s) recibo(s), entendendo desde j6 que o primeiro serf] apresentado em 

Cuiabá,  OZ.  de

7;4

de 1982,

log I 

r S 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO Gn so CGC Ng 0 3.474.053/0001-: 

toi. semi 0 0 01 () 
224UVI .10 

Vint* e Dots ajl, Qaattoosaoll Dez Couseirams.) *1110011111111

Vtivi ow °Feb sit do on** sassolt*t. elk two es? poet* g*:*sita*ve irek 01* OINFOrk$ 

to Gulterte ao, Silva. 

Peartes e Lececra t., OB abtdebro 

R E C '1 B 

' BRUTO 

IVEMAT . • • • 

IMP.DE RENDA 

. L!QUIDO. . . 

fs 

• 

22.410100 

22.410,00 

Recebr da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - a importância supra de 
Es 22.410,00 *:.*:*:* :* :* :* :* Vinte e Dois M11, Quatrocentos e Dez Cruzei-

ros. *.*.*.*.*.* .*.*.*.* .*.*.*.*.*.*.* .* .* .* .* .* 

Referente a mbus serviços prestados junto-a equipe de topografia no perio 

do de 01/08 i 29/08/82i sendo 29 dias a razio de Di) 730,00 ( Setecentos e 

Trinta Cruzeiros.) e 02 dias araAo xs C4 620,00 ( Seiscentos a*Vinte Cruzei 

roe.) por  dia. 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Escrit6rio da CODEMAT em Pontes e Lacerda41t. 

Para efeito legal 1 firmo o presente em 2 (duas) vies de igual 

teor. 

VISTO : Pontes e Lacerda  -MT, 08 de Seteimbro  de 198 2) 

NOME JOAO GULABERTO DA SILVA 

ENDE REÇ 0 , . . RATES E LACERDA = MT 

MUNICfPIO 

Ng CPF OU CGC 

OUTROS DADOS. • 180.572-SSP/MT 

e. ONT1S E LACERDA = MT 

. .1 156.891.901-87 



t 
COMPANHIA DE Ca* 

.1.11111• 

4 4* 

-••••••11M•••••••••....,. 

MENTO DO ESTADO DE MATO GROS-40444M 4003.474.053/0001 

(cinventa Pussouta qc Zeinth o Mum ezusolivae»logios* 

*0100000A00 !POP00000 1111000*P00 0000 00 

Mx& • 

pout*: • Uteeze&-mt,,,, 08 setionv 

BRUTO 

qr,

IPEMAT . ES 

00 

51.000100 

IMP.DE RENDA . 765,00 

LfQUIDO. • • 
•ai 

50.235,00 

Recebf da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE Wit GROSSO- CODEMAT , a importância supra da 
50.235.00 *:*::*:*:* Cincoenta Mil, Duzentps e Trinta e Cinco 1'1

Cruzeira.) 

Refereit a  aluguel do- velculo mar chevrolet Pick-UP) ano 19757 chassi 

EBR220096-4 4P1aca Va.-9346 - Cuiba.°- Mt. relativo ao periodo de-16/07/ a 15/ 

08/82; 

*ffr:*r*:-krYrrx-rx ef.:*rx. ekrlfei kffrk:* • r it. t"x rx-efvx.:*r*rx' 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Bscritorio da COMM em Pontes e Lacerda-Mt. 

Para efeito legal , firmo o presente BM 2 (duas) vias de igual 

teor. 

VISTO : 
Pontes e Lacerda 

-MT, Setembro de 198 

ASSINATURA 

NOME . °LINDA OLIVEIRA. ROSA; 

Rua12 ne 90 - 'Boa Esperanga ENDEREÇO 

muNicfpio . - Mt. 

Ng CPF 0U CGC . st 

OUTROS DADOS. • • • 

021.725.501-91 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N 03•474.053/0003.-: 

00012 

e 

tat.86ygio 314014 00 

Tide* e tk KU .0 Qabateuttas Cruswirna41.'1* 010311 tit 114) 02411* Os* s 

ittikt*Psitrotrokr*s*:*:*t*:*144111111:41:414*.rwrt.:* 0:***1**1.1*so1ikeit»Otlitif1*sfillig. 

Kowa Seaga de- elivEri,M47- T7' -Iv  \
1 

Paikteis Lacterdorriik 08 6atietabTo 

C ''I B 0 

--BRUTO 

IPEMAT • . • • 

IMP.DE RENDA 

LÍQUIDO. • • 

• 

• 

  er. 

2 
PIP 

woi.rwro.. 

3500,00 r4 

31.500,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT 2 a importância supra de 
31.500,00 *:*-:*:*:*:*:*:*:*:(Trinta e um Mil e Quinhentos Cruzeiros.):*:*: 

-IC-. :* :* :* ;* 2* :* :* :* :* 2* ;.* :* :-X- :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :-X- :* :* :* :* :* :* :* 

Referente a kluguel do £move1, atual instalagZo do escritorio- da CODMIAT, 

sito a'  Rua N 6 no naeleo urbane de Pontes e Laeerd.a-Ilt., relative. ao peio 

do de i'08 a 11/09/82. *:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:* tie :*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:**• i 
:* :* 2* :* :* :* :* 2* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :-X- :* ;* 2* 2* ;* :* ;* 2*: 

* ;* ;* :* :* :* 2* 2* :* :* :* :* :* :* ;* :* :* :* :* :-X- ;* :* :* ;* ;* ;* ;* :* ;* ;*,;* ;* 2* : 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Escritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerda-Mt. 

Para efeito legal 1 firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 

teor. • 

VISTO ; Pontes e Lacerda -MT, 08 de Setembro 

••••••1•••••=1, 

NOME 

ENDEREÇO 

MUNICÍPIO • •-• • : 

de 198 2r-

ASSINATURA 

MANOEL SO= DE OLIVEIRA '41 

PatiTES PrLACMDA = MT 

PONTES E LACERDA =MT 

NQ CPF OU CGC . 178.848.321-87 

OUTROS MOOS. . • 37964spitu 

Ai 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0001. 

00013 

dtual$7681 _ set 194200X) 

( Dezteunge Daterfts o Vint. Mittteirono) *1411*01-00 Mr* Wit 

*Ifts*Vit*:*0-1410 tie -00 Os* t*I*0 PP t*ri.:*0 10,011*0014100: 41-01,

Inossi $u*xe oAnaXide. 

Itaites Laceraamtliet 06 Setenattee 2 

R E C 1 •8 0 

BRUTO 

IPEMAT e . 

IMP.DERE-tura, 

LrQUIDO. . . • El 

19.220,00 

19.220,00 

Recebr da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA.
DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - a importancia supra de 
Es 19.220,00 *L*.*.*.*.*.*.*.*( Dezenove Mil, Duzentos e Vinte Cruzeiros.)*: 

:* of, :*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:* :*:*:*:*:t)

Referente a meus serviços iprestados junto a equipe de topografia no pei.io 

d.o de 01/08/ a.33/08/82,. sendo 31 dias amigo de 04 620,00 ( 5sisoentos e 

Vinte Cruzeiros.) por dia."*:*:*:*:*:*:*•*i"k:*:*:*:*:*:*:*:*:*t*:*:*:*:*:*: 

*_;* ;* ;* ;* ;* :* ;* ;* :*1* ;* :*,;* ;* ;* :* :* :* :* ;*  ;* :* :* :* :* ;* :* ;* ;* :* :* ;-* ;* * 

* :* :* t`'X' :* :* :* :* :* :*1* ‘:* :* :* :* :* :* :* :* ; Y." :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo 
Esoritorio da CODERAT EM POTES E LACERDA MT 

Para efeito legal firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 
teor, 

VISTO Pontes e Lacerda e8 de Setembro de 1982

ASSINATURA 

NOME . LUCAS SOARES DE ANDRADE 

E N DE RE ÇO :  PO= E L'ACERDA 

MUNICIPIO .  • PONTES E LACLID1 A = MT 

NQ CPF OU CGC . FORTES E LOMA = MT -3.03:516.711-53(D) 

OUTROS DADOS. . 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC NQ 03.474.053/0001-

84602 

DeSSIGOISS Thil DEIMZ1$013e nth CraZei2Orre 444 tiNtot 

tales.t.t.t.;.:.**soto*.S.4444*.i4,4444•1.3,14:.14,44:401.11.2.11144*fia.S.t.t 

%%goal Igliads =Mu 

O 

• 

Paztes tamirlapat41. 

R E C 1 B 0 

BRUTO 

vt, 194220,40 

setemtcap 

IPEMAT . . 

IMP.DE RENDA . 

Lumo. . . . 

gi 19.220,00 

19.220,00 

Recebf da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - a importância supra de 
a: 19.220,00 • • • • • Dezenove Mil Duzentos e Vinte Cruzeiros.):.:. 

Referente e meus servigoe-orestados junto a equipe de topografia no peL 

✓ odo de 01/08/ a'31/W82. sendlo 31 dias a raa.o de CIS 620,00 ( geisoentos 
e Vinte Cruzeiros'.) por dia. • • • • • • • • • 

• • • • • " • • • J• • • "  • • . Z  • • •

Este pagamento foi efetuado pele 
Esoritorio da CODEMAT an Pontes e Lacerda-Mt. 

Para efeito legal 7 firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 

teor. 

VISTO : Pontes e L erda  - T °8  de Setembro  de 1982 

NOME 

ENDEREÇO 

MUNICfPIO . • • 

NQ CPF OU CGC . 

OUTROS DADOS. 

• • 

• • 

• 
• • 

• •• 

nic)- rifVez 
ASSINATURA 

MIGUEL LUIZ DA SILVA 

P.0172ES E LACERDA = MT 

PONTES E LACERDA = MT 

065.131.231-00 (Depend.ente) 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC Rd 03.474.053/0001. 

i.86/033 4. 19460030 0. 

(Demo,e Nail Soiscentim e Somata Gruzeimu) tOztantzma, 

thiazrztztsas Z gzgZ:z tat: tz rztzttlIZI z Iztratz:ztaZtztatzitztzisiZtztZ:nlit 

Ostiario Santalsrazt,--S41110r,;.:, -tv\ve '&1‘ OA 
N 

PorrbeZ e lacerda- eg5 

R E C I B O

BRUTO 

Setetairo 2 

  a 19.660,00 

IPEMAT . 

IMP.DE RENDA 

LfQUIDO. . . 

. 
• El  19.660,00

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 
DO DE MATO .GROSSO- CODEMAT - y a importância supra de 

19.660$ 00;z:z;z:z:z:z:z:z:z( Dezenove Mil, Beiseentos e Sessenta Cruzeiros) 

Ref erente a Meus serviços prestados junto a equipe de topografia no peiio 

do de 01/08 a 27/08/ sehde 23 dias E raiao de CrS 6222 00 ( Seiscentiis e Vinte

Cruzeiros.) e 04 dias a raao ao e4 730,00 Setecentos e Print& Cruzeiros.)1

T)or dia. 2* :*:* ;* 2* 2* :* :* :* :* ;*:* 214. :* :* ;* :* 2* :* ;*- 2* :* 2* ;* 

* ;*:*:*; 2* :* :* 2* ;* :* ;* ;XI* 2* 2,4:- 2* ;* ;* :* :* * * :* : :* : * :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Escritorio da CODEMAT Em pontes e Lacerda-Mt 

Para efeito legal 

teor. 

VISTO : 

firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 

Pontes e Lacerda -MT, 08 de Setembro de 198 2 

ign-py 

ASSINATURA 

MIME :  OSMARIO SANTANA DA SILVA___________

ENDEREÇO .   E LACERDA MT -01 

mpucfpio . . 
Nd CPF OU CGC 

OdTROS DADOS. 

.... .•...... ...0 

PONTES E LACERDA MT 

303.797.331-53 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC Ng 03.474.053/0001 

00016 
sto367: 414.26cico. 

Qatitwisoi ali t Donato* e Seassarta Cucteirono) ittlitotott*ovitil$* 

ittwooPora, roottitos:*optiiit*orn-titekeirifeeett*tvoivitbsteleis*ot-s*tif titoorlf 

Seltuilio 011=2 Luiz da Silva* 

Pontes e lacerdsp1t.)08 Setenitcro 2 

C -1 B 

O 

• 

BRUTO. 

IPEMAT 

• `• 

• • 

IMP.DE RENDA 

LÍQUIDO. . 

. uis 14.260,00 

.4 

14.260,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - , a importância supra de 
14.260;00*:*.:*:*:*:-x-:*:*;*: (Quatorze Mill Duzentos e Sessenta Cruzeiros.) 

Referente a meus servigos prestad.os junto a equipe de topografia no peno—

do de 09/08,[4a 3V08/82, ,sendo 23 dias a razao de Cr3 620,00 ( Seiscentos 

Vinte Cruzeiros•)1 per 
:* :*:*:*:*:* :*:*:*:* :* *:* :*:*:*:1.:*:*:*:*:*:*:*:* 

:* :* :*:*:* :*:* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo 
Esorit6rie da CODEMAT am Pontes e Lacerda-Mt 

Para efeito legal 7 firmo o presente em 2 (duas) vias de igual ' 

tear. 

VISTO : Pentes e Lacerda  —MT, 08 de Setembro 

5 c‘'Iock4-;p:"

de 1982 

C V•ft 

ASSINATURA 

NOME : SMASTIZO GUM LUIZ DA SILVA 

ENDEREÇO 

MUNICfPIO • • 

PONTES E LOMA 

-41 

;.# 

• • • . PONTES E LACERDALACERDAA 

Ng CPF OU ccC • . 1. 065.131.231.00 

OUTROS DADOS. • 
• • 

Lk\ 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC NQ 03.474.053/0001-32 

00017 

• 

claw 861685 22•630,03 

(VirgteepoisitasSeissogratose taluzeirosO*rtitirlfs**: 

itoo6141-olotookootommot0000r rowo ot000tolleom 

Teodotire Gouge.Wes. 

routes o Lacerd... .4.1t.08 Soteittro 

R E C -1 B 

BRUTO   it 22.630,00 

IPEMAT • • • Ei 

IMP.DE RENDA . 
LÍQUIDO. . . . 

2 

22.630,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA - — - 
DO DE MATO GROSSO- CODEMAT , a import5ncia supra de 

rit 22.639j co Vinte e Dois Mil, Seiscentos e Trinta 

nAi-pos. ) 

 Civ-

* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :"X" :* :* :* :* :* :* :* :*  :* :* :* 

Referente a meus servi_ gos!prestados junto a equipe de topografia no peio 

do de 01/08/ la 31/08J82, sendo 31 dias a rasa.° 'de C4 730,00 ( S.etdcentos e‘!‘ 

Trinta Cruseirbs.) por dia. 

rx- :*:*:*:*:*:*:*: -x- :*: * : * :*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:* 

* :* :* :* :* :* :* :* :* .1* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* * :* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Eccritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerda - Mt. 

Para efeito legal 1 firmo o presente em 2 (duas) vies de igual 

teor. 

VISTO : Pontese Lacerda  _wr y 08 de :Setembro 

NOME • 

ENDEREÇO 

MUNICÍPIO • • • 
• 

• • 

Ng CPF OU CGC 

OUTROS DADOS. • 
• • 

(V 

ASSINATURA 

TEODOLINO GONC,ALVES 

de 198ft 

POlii.L.S E LADEP.DA 

PONTES E LEMMA 

067.546.359.-01 

136.155—SSP/MT 

- ii 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0001-

• 

00018 19420004* 

( Deactoove S1414 Duzentos 0 Vinte Cruzairoe41)*0.0000r*O0e* 

iForpee-t*oorworq*14.0t*ot,r***00tworrroswt*two:***t*otiet*,*$ 

Vs34o Lutz Valera°. 

Pontos e Lacerdapati, 08 Setembro 

R E C 13 0 

BRUTO   63  19. ?20, 00 

IPEMAT . . 

IMP.DE RENDA . 
LfQUIDO. . . 

2 

19.220,00.

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - , a importância supra de 

61 19.220,00 * :* :* :* :* :* :* :*  :* Dezenove Mil, Duzentos e Vinte Cruzeiros.)*: 

Referente a meus serviços prestados junto a equipe de topografia no peno-

do de 01/08/ 4a 31/08/822 sendo 31 dias a rasa() de Cr$ 6202 00 C Seittentos e 

Vinte Cruzeiros.) por dia. :* :* :* :* :* 
* :* :* :* :* rx- :* :*1:* :* :* :* :* :* :*:1-:* rx- :* :* .1* :* :* :* :* :* of ;4:- :* :* ;*

:* :* :* :* :* :* ;* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* L.* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuada pelo 

Escritorio da CODEMAT am Pontes e Lacerda-Mt. 

Para efeito legal firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 

teor. 

VISTO : Pontes e Lacerda _fury 08 de Setembro 

NOME 

ENDE REÇ 0 

MUNICiPIO • • • 

CPF DU CGC . 

OUTROS DADOS. 

vat adz 
ASSINATURA 

ITALDO LUTZ VALADX0 

de 198 2 

FORTES E LACERDA 

• PO/ITES E LACERDA 

161.923.031-34 

• • 

• 
• • 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0001-

06019 
10.42400•0 

ness 13=ejeCO4 it POO r*Zit' 3* efr tittlitt*t* t* t* OOP 

* Iff et OE t* s* :* tre VE r* * tws* rlf tif Oft* et- to V* OPP 0111,

Vicente do Como Pees de Toroo. 

Pontes e Lacomdcwa.708 Detombro 2 

R E C '1 

BRUTO  10.000100 

IPEMAT • • . 

RENDA - ; 

Lfmmo. . . . Et 10.000) 00 

Recebe da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 
DO DE MATO GROSSO- CODEMAT 1 a importAncia supra de 
gs 10.000,00 *4*:*:*:*.:*:*:*:*c. Dez Nil Cruzeiros.) 

* :* 2* : * 2* 2* : * : * 21- 2* :* 2* :* 2*:* :* :* :-x- :* :* 2* :* 2* 2* :* :* :* :* :* 2* 2* :1) 

Referente a ajuda de ctist6 mensal relativo ao ms de Agosto de 1982. * i:* 

* :* 2* :* :* :* /* :* :* :**.¡•x• :* 0.-¡:* 2* ;* :*:* 2*:*:*:* :* :*:*:* :*:*- 2* :*!:* 2*:* :.x. 
e 

* :* :* :* :* ;* :* :* :* :* ; X :* ;* ;* : :-X- ;* :* :* :* :-X- ;* :* ;* :* ;* ;* 19(-

* :* :* :* :* :* 1* :* :* :* :* ;* :* 1* :* 1* :* ;* : :* 2* 2* ;* :* :* :* :* ;* :* ; -X- :* ;* 2* 

* 2* 2* 2,* 2* 2* 2* 2* 2* ;*2-X- 2* 2-Y-. 2-X- 2* :*- :* 2* 1* :* :* 2* :* :X- :* :*:*.2* :* :* :* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Esoritorio da OODEMAT em Pontes e Laoerda-Mt 

Para efeito legal 2 firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 
teor. 

VISTO : 

f, 

Pontes e Lacerda 

NOME 

ENDEREÇO 

MUNICfPIO • 

No CPF OU CGC . 107.007.571-04 

OUTROS DADOS. 

Setembro de 1982

RA 

CLMTE DO CARMO PAES DE BARROS 

P0.1.1TES E LACERDA 

PONS E LACERDA = MT • • 

• 

• 
• 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC Ng 03.474.053/0001 

(03.. 867e8a glistrOslitio ,

(Thxte ø tia Mil, Canto,'ut&ia Cratsairos4* 0010 sitsiisiktilsol. 

*moo priorts* tartittert or* e Pei& Pei tit eetworior******* tfivistorivivis 

044 Soares da Andrade* 

Ponies o idoordat. 08 Strimbro 

E C -I B 

BRUTO  • 

I PEMA T . . • 

IMP . DE RENDA 

el 21.170,00 

2 

. - 
L-fouiDo. . . . til 21.170,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT , a importância supra de til 
e Um Mil, Cento e Seten-ta Cruzeiros.) 

* :* :* :* :* :* :* :* :* :* ;* :* :* :* :* :* :* :* :* : :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

Referente a me-us servigos prestados junto a equipe de topo afia no perio 

do de 01/08/.a 29/08/82,••sendo 29 dias a raio de Cre 730,00 Setecentos e 

Trinta Cruzeiros.) por dia. :* :* :* 

* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Escritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerda-Mt. 

Para efeito legal , firmo o presente em 2 (duas) vies de igual 

teor. 

VISTO : 

NOME. • 

ENDE REQ  PONTES E LACERDA 

MUNICiPIO . • PONT1 ES E LACERDA 

Pontes e Lacerda -MT 08 de ' Setembro de 198 

ASSINATURA 

• : ABRIO SOARES DE ANDRADE :11 

Ng C PF OU c GC . . 103.516.711-53 - Dependente 

OUTROS DADOS. • • 

Wft .1•MIN •1•0 e -u

7e." 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0001-32 

86T689 

00021 
.01000:4130 Imo 

(4mMLIAmptims4*:*:* *opotw000t*o:*morimPt0 

*moivefoweis*py:*or porklppos*:** * *otwovfoOs 

atteatilia 'Meat% AsevotIo• 

Pontos a lacolea-Ut 08 Setembro 

R E C •I B 

BRUTO  10.000,00 
IPEMAT . • • • 

IMP.DE RENDA 

LtQUIDO. . . • 

. ES  
gs 1O.00Ô,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA-

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT a importgncia supra de 
10.000, 00 *4* :* :* :* :* :* :* Dez Mil Cruzei os.) *:*:* 

*:* :*:* :*:*:* 

,ajuda de ouso mensal relativo ao ms de Agosto de 1982. Referente a 

* o4:* :* o- :* o :* : 

*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:X :* :* :* :* :* :* :*:*:*:*:*:* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

* .1* :*1* :* .1* .1* :* .1* .1* 

* r* r*:*:* r*:* :* .1* :* Of Of :* 0f :* Of :* r* Of :* .1* :* :*:*10(' 

1•••••/ 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Tilocrri_tprio a. CODMIAT em_Tontes e Laoeria-Mt. 

Para efeito legal firmo o presente em 2 (dues) vias de igual 

teor. 

VISTO : Pontes e Lacerda _m , 08 de •Setembro 
dmmlim..mmamm. ••••• 

NOME 
d, e f/yz 

ASSINATURA 

TUITEITILIO VIEIRA BE AZ 

ENDEREÇO :  PONTES E LACERDA 

MUNICfPIO • • • PONTES E LACERDA 

Ng CPF OU CGC . .1 208.557•53-53 

OUTROS DADOS. • S. .

'el 

Di) 

_ 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC Ng 03.474.053/0001-3 

4h, 867590 4110 

6,0820,00 

(Sails Mils °Umtata!' o Vinte Cruzeiricra.)is* Or* :* Pei; s* O F

*git.tx-oeirbviekeitovi,olitoisseeteoftositeoefoat*etoottio.00*oglivimrs 

Milton Luiz da• Silva*, 

Pontec e Lacerda-103., 09 

R E C I B O 

BRUTO 

Setembro 

IPEMAT .

IMP.DE RENDA . 
LiQUIDO. . 

6.820,00 

2 

00022 

6.820,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 
D▪ O DE MATO GROSSO- CODEMAT 2 a importância supra de 
as 6.820100 * :* :* :* :* :* :* :* :*:*( Seis 1114 Oitocentos e Vinte Cruzeiros. 

*:*0 . :*:*V 14-0 . 0fVe0 - 0 -X- VX- rX. :* * . :*:*ffff rX1 

Referente a  meus serviços prestados junto a equipe de topografia no perio 

do de2008/ a; 31/08/82, sendo 11 dias a raz*ao de oi 620,00 Seiscentos e 

Vinte Cruzeiros.) por dia. *:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:* 

Este pagamento foi efetuado pelo 
Escritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerda - Mt. 

Para efeito legal , firmo o presente BM 2 (duas) vias de igual 

teor. 

VISTO : Pontes e Lacerda _MT, 09 de Setembro de 1982

44,1444 rh S4 
ASSINATURA 

NOME •.  AMMON LUIZ DA SILVA 
ENDE RE g o - . MUTES E LACERDA 
MUNICfPIO • 
No CPF 
OUTROS 

• • . PORTES E LOMA = MT 
OU cGc .: 065.131.231-00 

DADOS. • .; 372.817-SSP/MT 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0001-32 

• 

cat. 867‘91, 
0 0 0 2 31 

13020,61) 

( Trim. 11.11 e nut,* Crusteiros.)

et* SIS gin SIP Ili OP en fn Sal* tn gnel S'IS :SHOP :* gli Or, git siS tsk t* 1.* /* t* eit V! sit, 

•Tona* Meerria.s Perreira. 

Pantos e Lacerda- 09 Setembro 

R E C I B O 

BRUTO 

IPEMAT, • . • • 

IMP.DE RENDA . 

LfQUIDO. . • • 

13.020,00 

2 

341.020;00 

Recebf da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT 2 a importância supra de 
as 13.020,00 *::* :* :* :* :*:*:*:* Treze Mil e Vinte Cruzeiros.) *:*:*:*:*:*: 

Referente a meus serviços restados junto a equipe de topografia no peno 

40 de 11/08 a 31/08/82,- sendo 2l i dias a razSo de C4 620,00 ( Seisc-6ntos e 

Vinte Cruzeiros.) 'por 

*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:* :* :* :* :* :* :* 

Este pagamento foi efetuado pelo 

Escritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerdo-Mt.. 

Para efeito legal 1 firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 

teor. 

VISTO : 
Pontes e Lacerda..,..tir I  09 de Setembro 

ASSINATURA 

NOME . JONAS MESSIAS MREIRA. 

ENDEREÇO 

MUNICfPIO 

NQ CPF OU CGC . e t 

OUTROS !MOOS. „: 

PONTES E IACM/DA 

PONTES E IACIMPA = IT' 

280.538.341-91 — Dependente 

NP.1 



A 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE' MATO GROSSO CGC Ng 03.474.053/0001-32 

1,11134WWM 

(Dez Kja. Cruzeirma) s* t*O4***04-si Os* $* %*** WI 

*0 4#1.00001 1,000 00&000Psilt*O0s*0000001*0000.0004 

Julio Pereira 6a Silva* 

• 

eh. 867692 

Pentes e leoerda4a.909 Setembie 

R E C I B O 

2 

BRUTO  3.0.000,00 

IPEMATt. . • • 

IMP.DE RENDA . 

. . • 

00024 

.4 

al 10.000,00 

Recebr da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 
DO DE MAYO GROSSO- CODEMAT - a importgncia supra de 

:* :* :*  :* Des Mil Cruzeiros.) *rx-r*:*:*:*:*:*:* 
* :* :* :* :* :*7.* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

Referente e adudasde custo mensal relativo ao ms de Agosto de 1982. *:*: 

*:*:*:*:*:*:* e* :* :*:*:*.:x- :*‘:"X :* :* :* : 

:*:*:*:*:*:*:** 

Este pagamento ?pi efetuado pelo 
Escritorio da CODEMAT cm Pontes e Lacerda - Mt • 

Para efeito legal 1

teor. 

VISTO : 

firmo o presente em 2 (duas) vias de igual 

Pontes e Lacerda -MT, 09 de Setembro 

ASSINATURA 

NOME • • Ita,I0 PEREIRA DA SILVA 

ENDEREÇO 1+0 

MUNICfPIO 

NQ CPF OU CGC 

OUTROS DADOS. 

• POW= E LACERDA 

• o: 

• • 7. 

PONTES LA.CIMA 

u62.19.131-68 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC NP- 0 3.474.0 53/0001-3 

• 

• 

ch. 867693 20•000.00•• 

( fl ute. Mil Ornteirosir) *r*Orlis* tf. ta.:*:*:*:*t*Olr*Otsfitillt 

vi Os* Or* vies Ps*:*111:*0144 t* t* sift* a* :41.1* sig.:* a* tit so Pt* t* twit*iirs4 t* Os* 

Marta Demises ronseoa da Cruz. *:*:*:*:*t* tit :* :* rit t* t* s* 

Pontes e leeerdir.t-Mt 09 

R' E. C, .,d1„. .13 , 0, 

BRUTO 

IPEMAT . . 

IMP.DE RENDA . 

LtRUIDD. . 

Sotemkro 

es 

2 

20.000,00 

00025 

20.000100 

• 
RScebr da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT a importância supra de 
Ei 20.000,00 *:*:*:*:*:*:*:*:*:( Vinte Nil Cruzeiros.) *:* :* :* :* :* :* :* :* :* 

DO ESTA 

* :* :* :* :*1-X• :* :* :* :* 2* :* :* :* :* :* :* :* ;* :* :* :* :* :* ;* :* :* :*5) 

Referente 0 pagamento do meus 5ervi9os prestado a esta Cia. oomo Auxiliar 

de Escritorid rele.tivo* ao ms de, Mosto de 1982. *:*:*.:*:*:*:*:* :*4* :*:* :* : 

*:* :*:*  :*:*:*:*1* : 

*:* :* :* :* :*:* t*:*:* :*:*:* :* :* :* :* :* :* t* 14x. :* :* :* :* :* :* x :* 

:* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* : 

Este pagamento foi efetuado pelo  

Esoritorio da CODEMAT em Pontes e LacerdalMt 

Para efeito legal , Pimp o presente em 2 (duas) vies de .igual 

tear. 

VISTO : Pantos e Laoerda piT y 99 de • Setembro de 1982

ASSINATURA 

NOME  MARIA DMARES FONSECA .DACRETZ 

ENDEREÇO  PONTES E LACEIDA = MT 

MUNICfPIO • • • 

No CPF OU CGC . 

OUTROS DADOS. „: 

PONTES E LACERDA = MT 

071.253.564-00 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC Ng 03.474.053/0001-3. 

06026 

• 

eh. 867894 —1•140,c0 

( Seis Duzentos e gasmen% Crizeiron.)*:*:**0ox*tii::*2*:*tiks 

it2*ew8*:*1*:*:*r*tot2sit*Ossit sifs*r*:*:*2*OktiFo4itt***:*2*s*:*Pi*:***.t*:*1 

Gerald.° Aptcreoido Nepanuceno. 

• 

Pontep e Laoerds- 09 Setemlro 

R E C I 8 8 

BRUTO 

IpEMAT • • 

, ID\EN A 

LIQUID\ • • 

ES 6.240: 00 

2 

6.240: 00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 
e 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT a importância supra de t , 
as 6.240,00 * :* :* :* :* : Seis Mil, Duzentos e Quarenta Cruzeiros .)*:* 

*:*:*:*:*:;z• :* :**: :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* :* 

Referente a reembolso de despesas com bilhetes de passagens no percurso de 

Pontes e Lacerda A CLceres (ida ,e Volta), conforms comprovantes. em anexo.*:* 

* ;* ;* ;* ;* ;* ;* 2* ;* :* 2* ;* :* ;* ;* :* 2* ; ;* :* ;* :* ;* ;* :* 2* 2* 2* 2* e- get :* :* 2* 2* ;* 2* 

*

Este pagamento foi efetuado pelo  

Escritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerda-Nt. 

Para efeito legal , firmo o presente em 2 (duas) vias deiigual 

teor. 

VISTO : 
Pontes e Lacerda 09 

-MT, 

ASSI1JATURA 

Sete& 

NOME . GERALDO AP.V.IMIDO 11E'20MUCPZIO 

de 198 2

ENDE REV) . .POPms E LACERDA 

MUNICfPIO 

Ng CPF OU COD . 156.686.221-34 

OUTROS DADOS. . 

4;4 

POWITES E LACIEDA • 
• • 

• • 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CGC N2 03.474.053/0001-32

ch. .867695 .14,4ztom. 

( Des Mils Sew:testa Quatro Cruseiroa.) fiteetrstftt*tits*:**11411$ 

*Oo-rifsitri efOrktifilitit000Ps*Orm. 001410 -146 0010444- P00 134100Wei3

GeraMo Aparecido Eepomuceno. 

4 

• 

Pontes e locerdz-Mt.see Setebra 2 

E C I- 8 , N, 0 

BRUTO 10.0642 00 

IPEMAT • • • 112 
IMP.DE RENDA . 

LIQUIDO. . • • 112 10.064,001 ! 

Recebe da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO*0 ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - , a importância supra de
Es 10.064100 *:*:*:--*:*:+*:* ( Dez Mil, Sesserrtae QuatroCruzeiros.)*:*-:* 

•   .m.monkraosmNemo   •••••••I 

Referente a ajuda de customensal relativo ao mes de Agosto de 1982. *:*: 

* t* :* :*1"*04.4,1¡:4,1*ffIr*fft"*..1*:+14 :1,—."Xeht47:*:*:*:*:*:*:*:*:*:31- 1:*:*411*:"*:*:*:*: 

Este pagamento foi efetuado pelp  

Escritorio da CODEMAT em Pontes e Lacerda,MA 

Para efeito legal s firmo o presente em 2 (duas) vias detigual 

teor. 

VISTO Pontese Lacerda 09 
-MT 

ASSI aTURA 

.,Sete 

NOME :  GERALDO APARECIDO DEPOMICEMO 

ENDEREÇO._  FORTES E LACERDA = MT 

MUNICfPIO • • • 

Ng CPF OU CGC . 

OUTROS DADOS. 

• • 

• 
• • 

PORMS E LACERDA .., MT 

156.686.221-34 

1.982 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ch. 867.06 
CGC N2 03.474.053/0001-3 

" 2403244 00 s'immoa 

Sale mil eiladestitos e vinte evaselsos -23.4va.zwar.32.673-12-z-m-x-auix 

Zoel Almeida & Sousa sos.02-m-m-m-x-ex,-2-35-3e.x-z-z-i--z-ahoos.2.0.2.x 

Paster e Lameada, 09 estatibre 

R E B' 0 

BRUTO 

IPEMAT . . • • 

IMP.DE RENDA . 

0 0032 

6.820, 00 

4 

LfQUIDO. . . .  6.820,00 

Recebi da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA 

DO DE MATO GROSSO- CODEMAT - a importância supra de 

0 6.820,00 ' ( Seis mi1 oitoonnton A vintA errwzroi roct 

Referente a itieus senviços ''prestados tint° equirte de topopTafia no 2e,r1:o 

cio de 2(108 a' 31/08/821 send() U dias raja.° de 0111 629100 (aztagotos e yin 

te cruzeiros) por dia. 

 - " 

Este pagamento foi efetuado pelo "eritLio

Cod.emat em Pontes e Lacerda-M. 

da 

Para efeito 'legal firmo o presente em 2 (dues) vias de; igual 

teor. 

VISTO : Pontes e Lagerda, 

NOME 

-MT,  09  de .&xumil qp de 198 2 

'‘ 414/(Atil' 01 4 044 
ASSINATURA 

JOEL ALMEIDA DE SOUZA 

E N DE RE go :  POEMS E LLCM/DA-MT 

MUNICIPIO • • • POETES E LO MA-MT 

Ng CPF OU CGC . 162.248.681-15 

OUTROS DADOS. • • • C6 3_0. 059 

,• '—'16••• te I 



COMPANHIA-DE -EMSENVOLVIMENTO DO STARO DE MATO GROSSO 

oh. 867697 •4480000

TregOEtis Quatrecattos e 0126errt4 

*3*3 *:*s*:-:41:ies*:*:1-t*:*:* »e* 

Vidragaria Deis iridgos Ltda. 

?antes e Lecerds.at,43 Setembro 2 

paptl! referente aquisi9aO de vivIroe e ooloca4o dos memos 
wend° 1,2Ctat na valor de 0$ 2490000( pois Nile Novecentos Cruzeiros.) 
or metro quadrado, conforme Nota Fiscal m.2 013 

_ 



VIDRAC' ARIA DOIS IRMÃOS 
NOTA FISCAL 

SÉRIE 4-» 
013 

1.a via 
C.G.C. 15 010.044/0001-70 

Insc. Est. 13.116230-6 

Natureza da Operação 

Via de Transporte  

Data da Emissão . i 3..i o F. /8' 2_, 

JAIR DELILO 

dfuiz (Alberto. 6. Zattat 
Mairlcula -3380 

Rua Bom Jesus da Lapa S/n — Pontes e Lacerda Mt. 

DESTINATÁRIO DAS ME.RCADORIAS 

Nome da Firma ... . 624,227‘21-

Enderego _fiaevida, e'arg.c.A.a.? . E.Q.A242.1(L. $. I . .1 0 -:'' 
Município `RArg...-L  -e. gc,...c.f.lc..da..,  Estado  

Insc. n.o COC(MF) N.o Insc. Est. N.o 

Quant. Unid. 1 DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS 
PREÇO Cr$ 

i Unitário TOTAL , 

. 

T.0 
• 2SeCtco 

_ 

- 

3-4 

 ... 

...0__Q. 

_Ern  J.:3 

la 

g z 

Yin 

tura 

Por c"  a de s / pedido n.o  de 

de Pagamento: . 

TOTAL Cr$ 

  Cr$  

Despesas Acessórias - Cr$  

TOTAL DA NOTA - Cr$  

Imposto de Circulação de Mercadorias, 

Calculado pela aliquota de' Vo 

3 ei 50‘ coo Saldo 

Coneições 

Incluido 

Cr$ 

no prep. 

DESPESAS ACESSÓRIAS 

(Por conta do destinatário) 

Frete   Cr$ 

Seguro  Cr$ . 

I TOTAL  Cr$ 

CARACTERÍSTICA DOS VOLUMES. 

MARCA NÚMERO ESPECIE • Peso Bruto Peso Liquido 

Nome do Transportador 

Endereço Cidade Estado 

SAiDA DOS PRODUTOS 

dia más ano 

A. Insc. st. 13.110.976.8 ICGC 13.018.849-0001.60 05 Talões 25x04 001 a 125 Aut. 179 

Recebemos as Mercadorias Constante na N. F. 

Assinatura 

Série A-

N..)2 013 

 • / 1f9 

•••••,.. d•-• $•••••••••• 

lbw 

"owe* 



COMPANHIA DErDESENVOWIMENTO 00 -"ESTADO..011 MATO GROSSO 

031-.867698 
-06 4"Sfl 

Qt t* atottentat elitteetta Ontkotsvict .4L4004#0.23-21 

WM= Ma= -414 -2)-3).zio z-m.te 

Pact= lagokteif 16, *Weft 
r.. 

Pagamento efetuado BARBOSA, oonforme neta fiscal Ail 2997. 

• 

1 
•.* 



00037 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO-00 ESTADO DE MATO GROSSO 

obi 847 1,2446114, 

toss 1114,1 ar enemata exturigarolitki#00000 *Ø$Ø $11 t* 

*poi ti* OF pax 01 to 04.2*giusiliosiktogiito otwiffs•Pts too rit•ekosilettilitovE ivi**11* 
d* 4:60145110 tikingrati* 

ft ritaa * locemliver lot **Wm 

.4, ,tierent ta.„*"8314119,41?, ffp 102, relativo aquisi2Irto de . .„ 
tintas; o 

1 

o 



•• le it 

Posto-Paran.

 10/0942; 

• 

COMPANHIA DE DS-SENVOLVIMENTO DO ESTADO -OE MATO GROSSO 

Ch. 867700 — 41•790400 
( Qoarenta e un milt setecentos e noventa oruzeiros.)***.*.*** 

LA:J.4 A"rk4ttV) "y>4 L't 
i de ,4 0* ** „* ,*„* „* ,* ,* „* „* ,* „*%4

"N. . 

Pontes e Lacerda,, 17 Setembro 2 

06039 

Referente a aquiaigao da oombastive1 no 4trfodo de 31/08 
conform BF e 17.428. 

e 

-- 53. 2-1-4-Sloo 

i/Q. 9 3 4- (0 



f COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO D.E MATO GROSSO 
00041 

• 

Ch. 867711 

Q:ErATBD EILs QUATROCEITIOS E IME CRtraCCROS, 

Laminglo Vito, da RIlva Pilho 

1 Suplenient° de zatiacs 

.•••• 

-05- 4.409000 -21-x 

Pontes e Laoerdap 21 setembro 2 



1 , • -••••••-• -111, IV-Mr •IF711-M, •11-11, •11, 11,1ITII 

Ind. e Comércio de Madeiras 

Jaguar Lida. 

Rodovia BR 416, Lote 21,-A 

Pontes e Lacerda 

Nome da Firma C.o.dercat, 

Endereço 

Mato Grosso 

Destinatário da 

NOTA FISCAL 

M. 094: 
Série' A >, i - VIA 

Insc. CGC Minist. da Fazenda 15.019.946/0001-77 

Inscrição Estadual n° 13.112.281-0 

Nat. da Operacio  VE311 ti 

Via de Transporte  Rodovit-.:.r.i 0 

Data da Emissgo '10  de rdeLLatt 1949,9_ 

Mercadoria 

90-044 
Municipiozpontas....n....lacerda Estado 

Insc. no Estado n2   I Onsc. no C. G. .0 M F n° 0.3•.47.44,5 3/0001.  32 

condi ties   Pedido I•12 
, 

OODIGO I PREÇO CRS 1500110 S/ tat 
Industrializados 

Unid. Guard. Peso 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 

ES P ECI Fl CACAO 
ESPeCie, Quantidade, Marca, Tipo, Modelo, Número. etc. 

............ 
?DOD Sub-Posicio UnItArlo TOTAL To Cr$ 

I ...... ..-..... 

 9 Ripo ap 5 100 li e •A 

 1  Caibro de 2,50 Tj oil 111 

1 

TOTAL C ', 1 - ii.o.on :I DESPESAS ACESSÓRIAS 
(por conta do destinatirlo) 

Frets Cr$ 

Seguro  Cr$ 

- TOTAL ............. 

i.c.m.....16.%cr$  2.1400 

Nome do Transportador_Q____Neemo 

Enderégo....A.0:1111a 

Place Veiculo Estado 
CARACT 

Marca 

Gráf. Doary Uric. Av. Pres. Vargas, 
C, 9 14 " 

Quantidade 

6,00 
esq. Mal Deodoro CGC 03021888/0001-37 - 5 bls. 50x4 de 001.a 250 - Aut. 841 -- 2/430 

Valor da Mercad. Cr$ .1„.450_1.00 

I. P.1. -t r$ 

Total da Cr$....1.450.140 

Saida dos Produtos 
.lo / .0Pa / 

DIA Mpg A NO 

P s 
  BRUTO LIQUIDO 

Caibro e Ri o 

Receb da lad. E COMUCi0 de Madeiras Jaguar Ltda. 

Os produtos constantes da Nota Fiscal Série »Ao 

Em de de 19 

r -• r• t. 1' t, c 

N9. 094 

ASSINATURA 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

4.• — 

El Waco tinancied Le. [ONES E LACERDA MT) EXTRATO PARA SIMPLES CONFERENCIA 

Cliente  r Conta NP • 

OS ALBERTO DA SILVA E ARMINDO VITOR  10-001601-4) 

c-
 Encereço 
DA S UIVA FILHO ( CO MEAT) NESTA 

CGC/CPF 

EXTRATO 
ABREVIATURAS 

FAL - Aviso de Lançamento 
CB - Cobrança 
CH - Cheaue 

T I f I 

FORNECIDO 

Foih rP Lado 

O 

ICHV- Cheque Visado 
CM- Comiss5o 
DC - Desconto IDP151)- Deposito em Dinheiro IDS-Despesas IF-Imp.s/CP.Finan. 

DP(52)-Dp.Ch.Compensaveis DV-Saldo DevedorIJR•Juros 
DP(60)-Dp.Ch.Fora Praça EX- Extorno OP-Ord. de Pagam. 

RM- Remessa 
TD-Titulo Descontado 
TR- Transoorte 

Ili:: NF's DATA DEBITO CREDITO SALDO 

, EI TRA NSPORTE AGO 308 ,0 0 1 

¡ET 682
H 
CH 

867.671 
867.679 

6 6. 7 9 2,0 0 4
5 O. 2 3 5,0 0 - 

''' 4 761.4z 2 0 8,0 0 * 
4 1 2.9 7 3ou 0 1 

*EI.::...:-.13 82 
SET-M13 82 

CH 
CH 

867.680 
867.686 

am. 5 0 0,0 0 - 
V#. 2 2 0,0 p.- 3 8 a.. 4 7 3,u 0 ; 3, 6 2. 2 5 3 .) k.) 

SET".753 8'; 
SEr",19 82,_ 

Bi 
CH 
CH 

R g 3:g g § 
8 6 7.68 1 
867.684 

. 
. 

KR 03, 02: § 88.
4529. 2 2 0:0 0 - 
04. 2 6 0,0 0 -0 

3 0 1. I 8 3,,) 0 
2 8 6. 9 2 3,0 0 1 SET !a) 8 ,f SET 82 

H 
H 

8 6 7. 6 7 4 
8 6 7. 6 8 3 

SET 9 82 
SET 82 

2 2. 4 1, 210 0 - 
:09. 6 6 f0,,O 0 - 

i/8;8 8.- - 
2 6 4, 5 1 3,0 0 • 
2 4 4. 8 5 3,0 0 :-

i i kg 2 i ',6 8 1 
CH 8 6 7.6 7 5 9.2.1D  2":0,() O - 1  9 6.4 0 3,00 : SEI S 
CH 8 6 7.6 8 9 SUM? 82 O. 0 0 O:x) o - 1 8 6.4 0 3,0 0 4 

CH 8 6 7. 6 9 1 1;33. 0 2 030 .0 1 7 3. 5 8 3,...) (.) t SET n 82 
CH 867.672 SE1 :2) 82 Ps6. 5 0 0 , 0 0 - 1 5 6. 8 8 3,...) 0 4 

CH 867.676 sEr- N 82 :.ITJ 5 . 0 .0 0,0 0 - • 14 1. 8 8
CH 8 6 7.6 9 3 ':220. 0 0 0,0 Oi- 1 2 1.8 8 3,0 0 SEI'll.) 82 

6 7. 6 cl 'I SET 10 8 
SET 10 8 

6.2 4
1 0.0 6 4 a -

- 1 1 5.6 4 3 :"." % 
1 0 5. 5 7 9 ,0 0 

,....W 
CcRii

8-  6 7. 6 8 8 
88 66 

SET113 82 

'Tait': 
,0 

2 1. 1 7 0,0 0 - 
B: 1 8. 8 8 S:8 - 

I 8 4. 4 0 9,0 0 1
07 4. 4 
0 6 4. 4 9,0 LP 

CH 8 6 7:6 9 7 sum. 82 3:4 8 0,0 0 - *" 6 0.9 2 9,0 0 
CH 867.696 SEI 173 82 6. 8 2 0,0 0 - 5 4. 1 0. 9,0 0 k 

CH 8 5 7. r. r/ '3 SET 17 82 4. 8 7 0' .r' 0 - 4 9. 2 3 9 ,0 0 
CH 6 7.70 0 SET= 82 4 1.79 0,0 0 - e ,k) 0. - 7.44 9,u 0 
CH f, 6 7.6 9 9 SEI Zi.) 82 3.0 4 0 4 O- Y • 4.4 e 9q0 0' 

... 
• We% ii. / • 

',. 

(, T II, A tl , S PO RIAi 
( , 
• 

Iler • 

• 

CC-11 - 130.000 - 12/80 - Tip. Alv. 

" 

t—

1,7*
•le 

•••-„, 
7:,•11611111.1.... 
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DOMFAINHIA OS DESENVOLVJMENTO— DO ESTADO DE MATO 9ROSSO 

00045 

lElbanco finoncicilo. 
( —Agência 

1  PONTES E 1)ACERDA MT 
r —Cliente 

tCARLOS ALBERTO DA SILVA ARIVIINDO 
r . Endereço 

DA SILVA  FIfIr NHO OOESIAT) NEST 

CGC/CPF  Telefone(s) ...410n1Wr 

rAL • Aviso de Lançamento 
CB • Cobrança 
CH • Cheaue 

ABREVIATURAS 
CH V- Cheque Visado 
CM - Comissão 
DC - Desconto 

 41 1/ 

I DP(51)- 
DP(52)-D .0 .Com.-nsaveis 
DP1601-D..Ch.Fora raca 

f .(to em inheiro. p 

EXTRATO PARA MPLES CON FER:EKIA 

Fonkrer—LTb---onta NP 

DS-Despesas 
DV-Saldo Devedor 
EX- Extorno 

IF-Imp.s/Op.Finan. RM- Remessa 
JR-Juros TD-Titulo Descontado 
OP-Ord. de Paqam. IR- Transporte 

• 

REF. N95 DATA DEBITO CREDITO SALDO 

iFE TRANSPORIt 

8 6 7.7 1 1 • 
SET 2(11 82 
SET . 81 

r 
4.4 0 9,0 0 - • 

_ 
4. 4 0 9,U U 
— ,u 0 

. . 

, 

* 

• 
• 

C-11 - 100.000 -06/81 Delta 
. . /IMP atm. 

ma taw. tat. 

6 

(3-) 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

•;••••• 

ft 48.000,00 m. 

Quarenta 417, Oito Mil CTUZeirOS potpulinplepqmq*Ipmpolpinuipm;A:pplift 

1:44 114=;11wP=P114 24 911111Pal ftP11*; 246V 34=; 1424=P I P t i mPhrW424.2P4*PT*P4241

IXTIZ scww, pn AlTDRADE 

Cuiabg, 18 Agosto 82 

1't 

171211 1014tuen0
CONVPITIO CPC/COMMAT/SDS Origem dos Recursos 

Utilizado para atender despesas com viagem a Campos do Jordao — So Paulo, confor 

me solicitacgo contida no Oficio n2 044/82 autorizado pelo Ordenador de Des --
sa. 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

$ aldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa Assin ado 
4gc6. 

Contador C/Corrente s 
le. c Oakiel atullec 

rt., 1611 ) de 1..).••envol ' 

Talão 

Recebi em 18 Lila 82 o cheque N° 1 71 21 1./ ••, ,ttt . -. ...... 
Co Rodrigues de Serta 

. do Finangas
, 1 1..t &h.', Setorial 



SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

- 

et 48.00000

(laureate e OM tia Oruiseixos 1*Potailsr1rlsiationolaieliatc+011,
140T*PsoPWW14*Pwiml*Pnol000inmnuVW*I*VrPgP4*1*I*VorPitwOmtmlmV*Pq0M

WIZ SW= TM IOW= 

04414 18 Mato ea 

iv CbaNe n° 311211 
W Origem dos Recursos CICINVIZTI°  CPC/C°131"2/BDS

Utilizado para ender despesas com viagem a Campos do Sordgo .., Sao Paulo, oonfoz 

me soliditaQgo contida no Oficio no 044/82 autorizado pelo Ordenador de Des 
ea• 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa Assinado 

Contador C/Corrente et gn. ( 4ec°. gobriel atullet 
I on yimentO Social 

Talk, r 
• , (2:21><-7 

Recebi em 18 / 08 /.32_ o cheque N° 171211 ,z 
__ .. . . .. ...,/ 

p ie

. 
„ 07 , %e,z'odrioues rl e, 5' 

o etonal de Firaangae 



Federação dos Servidores Públicos de Maio Grosso 
 FILIADA A CONFEDERAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO BRASIL 
Reg. sob o N.0 49.953 . Prot. e N.0 933 Reg. Cartório 1.0 Oficto de Reg. Civil - VIII. Pública Conf. Lei 4344 de 2119181 

Sede Executiva: Rua 13 de Junho, 207 - Galeria GG - Sala 111 - Sobreloja - Fone: 321-6066 
• CGCMF 03.986478/0001-20 — CEP 78000 — C UIA B Á — Mato Grosso 

oF.Ng o44/82 

Senhor Secretario 

Cuiabia, 21 de julho de 1 982 

Vimos pelo presente, comunicar a V.Sa., que devera re 

alizar-se em Campos de Jorddo-Sio Paulo nos dias 19, 20, 21 e 22 de 

agosto do corrente ano, Reunido do Conselho de Representantes da Con 

.__IedPração dos Senvidores Ptiblicos do Brasil. _ _ 

Por este motivo solicitamos de V.Sa., a possibili 

dade de liberagdo do Conselheiro LUIZ SOARES DE ANDRADE, funcionario 
, • 

dessa Secretariat bem como a concessão de dirias e passagem para que 

possa participar do referido conclave como membro representante desta 

Entidade. 

Ressaltamos a importancia da presença do referido 

Conselheiro na Reunido, pela integragdo que o mesmo tem com esta 

Federação e pelo bom desempenho em reuni6es anteriores da CSPB.. 

Contando com o habitual apoio e compreensão de 

subscrevemo-nos com protestos de elevada estima e admiragdo. 

c_ • 7( ),,,LavA, 

O otiLt,,,,X 

clk)-0-0-C 
Presidente 

IVONE BUS IKI CUIABANO 

da 

Ilmo.Sr. 

Dr.GABRIEL JULIO DE MATTOS MULLER 

MD.SecretArio de Desenvolvimento Social 

Nesta 

FESPEMAT 
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NWIPANHIA DL DCSENVIAMEHTH )1.1 f.''J Aiil, 1;1111 0. C a D 

DOLETIM DE Arimrifi Iviorw; 

CIDADC OE LCCALIZAÇA0 ea'a, Paulo 

NWE Iuiz Soares de bid:ma° 

- Campos doiliJorda   mL;/Ano  A*Ztito/32 

SCTOH 

DIA 

19/g 

20/g 

21/g 

c2.2-Ar 

23/11 

LOCAL SERVI Ç •
DIA -

RIAS 

Viagem Cui - So Palo 01 

aulo CapoSdo Jorao Viagem Sgo 

Campos do 

.y 

Viagem Ca 

So PauLo 

U 

os do JordZo-

- Cuiabg 

D E S P E S A S 

P.rr,:nraFfi c vALnri 

8. 000.00

8.000.00 

8.000 

8.000,00 

8.000 

T C T f 4 

8..b0Q oo 

8.000,00 

8.000¡00 

8:0001up 

.8.0oopo.

8.000,00 8.000l00

tit*:• ) 

covdr4-'11. 24-08-82 

I $ 

06 8:000, I 48-.00010o

- - 48.000100 



N2 PROTOCOLO: 
NQ PROCESSO: 
DATA 

INTERESSADO: 30ZO DE CAMPOS 

• 

4 

A 'S1S U NT 0: ENCAMINHA RELATÓRIO DE VIAGEM DE 21 (VINTE HUM) DIARIA, REF. AOS C 
457/82 e 556/ 82 

jgoogoo 

M A TA 11
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

'ittowim 



O SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLE0 SETORIAL DE FINANÇAS 

=18.000;06= 

Dezoito Mil Cruzeiros=/./,/./=/=/=/=/=/=/=/././=/=/=/=/ 

JnI0 CAMPOS 

CUIABG 13 Agbetb 82 

Cheque n° 171208

Origem dos Recursos 2mm Convgnio SDS/CODEMAT 

Utilizado para pagamento de 05 d4rias no valor de Cr 3.600100 , cada uma 

Protocolo n° 

Solicitante  

Programa 

Saldo do Projeto 

Saldo do Programa 

Saldo BancArio  

VIS TOS 

Contador C/Corrente 

cebi em _13.1  08  /82  o che ue N°  171 POR 

mime Warm° Oka as 

Covitiulo Rodrigues de Sena 



maw 4111.7 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

2218:000,0010

lutizotto mil arandros=/=/*/*Viched/s:AbOslit*Nozblirska/c/ 
/0/111096011/=/=/ft/=./m9W=/="9/0/=/=b0.0,1,/m/0/04/6.61/0/ftiotimisesift/g/ 

nt0 cams 

mpg, la Agosto 82 

Cheqüen° 171208
dos Recursos  Zen Convgnio SDS/dODEMAT - 

• 
Utilizado para agamento de 05 dierias no valor de Cr 3.600,00 , oada uma li) It
Origem 

Protocolo n° 
Solicitante 
Programa . 
Saldo do Projeto 
Saldo do Programa 
Saldo Bancário 

VIS TOS Caixa * 4141 Contador C/Corrente 
i

A--1st ...41. 

Talão 7•7 awne .gosuo 0 ns 
Get Co .221ador 

17Af A 
Recebi em 82 0 171208 p--_.3...1z_08_/ 

......... ,ey, ee' ............... Aie5f  , If t odr igues d e S- ena 1
•S 

0114;ag 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
„0•11-

• 

I: C.G.C. 03.47453.0/0001-32 

Comunicação Interna 
Fones: 821-9508-9509 

cuiobel—wa 

C. P. A. 

DE 

GRUPO TRA6ALHO.ESPECIAL 

ASSUNTO: SOlicitaggo FAZ 

• 

IPARA 
SEC. DESENV. SOCIAL 

REF. I DATA 
11.08.82 1 N. de CI 

556/82 

Pela presente estamos solicitando de V. Sp., o que se segue: .1 

'ASSUNTO: 05 (CINCO) dirias (REEMBOLSO) 

FAV0RECIDO: Jogo de Campos 

PERÍODO : 05 a 09/08/82 " 

FINALIDADE: Para dar atendimento no EscritOrio de Alto Colt; coOm requerimen 

ENVIADO POR: 

Philemon Borges da Silva 

Atenciosamente 

Philemon. Bo s da Silva 

Chefe do G T E 

DESTINADA A: 
Gabriel J. Mattos Muller 

RECEBIDA 
EM 



c 1114 
COMPANIaA DL DESENVDLVMNIÚ NU CAW: IT. ;YID CROTa-CONEMAT-

lb* 
ROLCTIF1 ATIVINANi ': 

• 

Aiwka 

CIDADC DC LCCALIZAÇA0 ALTO Mill 
N0:1E, JOAO DE CAMPOS 

  MC:V/410 JUL/AGO/82 
SET011 G. T. E 

DI A LOCAL S ER VI 
D E S P E S A S 

‘‘. 

13/7 
14 
15 

24/7 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
01/6 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 

• 
Viagem a Poxorio 
pegar no 8 nco Itau docu-
mentos par prestaggo dvl 
contas regjresso a Cuiaba 

Viagem Alto Cott; 
Fazer ReciJerimento 

Regresso a Cuiaba 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01' 
01 
01 
01 
01 
01 

3.600,00 
3.600,00 
3.600,0D 
3:600,00 
3.600,00 

VALOR 

3.600 
3.600,Bo 
3600,I 
3.600,1 
3.600 ,10 
3.600 B 
3.600 e 
3.600, 0 
3.600,C0 
3.600,C0 
3.600,CD 
3.600,C0 
3.600,10 
3.600,1 
3.600,1 
3.600,10 

lit': —41 .¡ 
r. vo, -7 . • 

18.000,0  54,000, 

T  T  

3.600,00 
3.600,00 
3,600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 

54,000,00 

: 

••• .

".'.""..411411411194111"11141"1111".1111"1 " ." ....—'e.'"• -•'.'  #7 1
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NÚCLEO SETORIAL DE FINANÇAS 

• 

394g.

Zresentos e Noventa e Quatro Mil Crazeir013=/=/=/=/==/ 

ARNALDO RAMOS 
- . . . 

1.... 
0137.ABIC lag AGOSTO 8 

71205 Cheque n° ill  

Origem dos Recursos 
Dare

3M
°DE T Utilizado para ada.an.C9bilaro.1131°0 p posterior prestação de a ont as . , , 

f 

Protocolo ii ° 

Solicitante 

Program a 

Saldo do Projeto 

$ aldo do Programa 

S aide, Ban eta io 

VIS TOS Caixa A ' 

Contador C/Corrente -- .• 

Talão Llk .. ail ,..:? ell asu , 014.; UM 

.- 

GOOtcle ado: bend 

Recebi em 22_ L.__0.6f 87  o cheque N 
4 .eilVriir

 .., 
C 011raf 4," r 1. • •/,• .z.,•.:•tia 

atele yli.b. Núcleo Sotc,r.c.:1 cll. r incaigas ' 



orCompanhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
1.:C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

C.P.A. 

Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

PARA Secretat±a de 
GRUPO DE TRAB. ESPECIALIvplvimento Social 

ASSUNTO Solicitagao ( faz ) 

DE 

Senhor Chefe, 

Des en 
REF. DATA 

2 '/67/82 

N. da C 

900/82

Pela presente vimos solicitar A V.S ., autorizar 
o setor competente, efetuar um adiantamento ao Eng° Agr° ARNALDO RAMO, 
no valor de Cri 394.000,00 ( Trezentos e Noventa e Quatro Nil Cruzeiros) 
para atender despesas de regularizaggo fundiria da Colonia Aparecida' 
do Leste, ref julho de 1.982. 

ENVIADA PORI 

Atencios ente, 

PHILEMON B. DA SILVA 

....ICUNIINUTA561:22122.1ra=red561hl 

- Chefe do G.T.E 

EgM22M42MiCig ST IN A CSA A 

4=0:11:102.N10.5.64.6.62111111912Mil 

RECEBIDA: 
EM: 



461-

**N. Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

CHUN:CAM INTERNA 

C.P.A. 

Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

DE 
PARA Secretatta de Dese4 

REF. 

Gaily DE TUB. ESPECIALIvevimeato Social 
ASSUNTO Solicitaggo ( daz ) 

Senhor Chefe, 

DATA 1 N.doCl 

2  1/07/82 500/82 

Pela presente vimos solicitar a V. Sn., autorizar 
o setor competente, efetus.r in adiantamento ao Eng° Agr° ARNALDO RAMO, 
no valor de Cr'S 394.000,00 ( Trezentos e Noventa e Quatro 1511 Cruzeiros)) 
para atender despesas de regularizaggo fundigria da Colonia Aparecida' 
do Leste, ref plho de 1.982. 

Atenciosam nte, 

PHILEMON B. v A SILVA 

— Chefe do G.T.E 

i ENVIADA POR: I 0E5'1-NAPA A: 

• •  •••• 

RECEBIDA: it 

EM: 



COMMIZA 4PDE DESENVOLVIMENTO DO -ESTADO DErMATO GROSSO 

PREVISÃO ORQAMENTARIA PARA ATENDER DESPESAS DE REGULARIZAM FUNDIARIA 

DA COLONIA DE APARECIDA DO LESTE REF. AO PERfODO DE JULHO. DE 1.982. 

10

01 - SERVIÇO BRAÇAL 

QUANT. CUSTO/DIA N2/DIAS TOTAL /cit ESPËCIE 

Picadeiroa 02 550,00 30 33.000,00 

Balizeiros 02 500,00 30 30.000,00 

Piqueteiros 02 500,00 30 30.000,00 

432-- MAO DE OBRA ESPECIALIZADA 

Topografo 01 2.400,00 30 72.000,00 

Aux. Campo 01 960,00 30 28.800,00 

Cozinheira 01. 500,00 30 15.000,00 

-03-- DESPESAS DE MANUTENÇA0 

Aluguel casa 6.000,00 

Ajuda de custo Cozinha 60.000,00 

Despesas Gerais 10.000,00 

Mat, de campo ( estacas, piquttes e Marcos) 30.000,00 

04 - TRANSPORTE 0-10 

Espescie Km/ins 

Combustivel 2800 

Peq. Reparos 

Eventuais 20% 

1/km. Custo 

5,0 560 70.000,00 

' 2b.000,00 

18.000,00 

05 - TOTAL DOCADIANTAMENTO PREVISTO 

Cuiab4,22 de Julho de 1.982 

n2/1 

394.000,00 

Eng°  ARNALDO RAMO 
Região de Parnatinga 
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, 

C NA • • }It A ' ..fi•-t P. 

RENTE DE SERVICO pA coLbNii. 

DO DO 

DOCU14.4  DOC'414 EMT, 

01 

02 

_04 

05 

06 
A 07 

1, 1 2 

Pi 33 

14 
1 
; 15 

16 

17 

( - 18 

, 3.9 
t 

rPj 

E: t2 

REC 

REC S/NQ 

REC S/NQ 

REC 05.0_ 16/b8 - _ 
REQ sAil I 16/08 _ 

'REC SAP _16108 _ 
REC SAP 16/08 

_REG- SATQ _ 1008 _ 
REC SAIQ _16/08 
REC SAP 16/08 
REC 16/08 
REC S/NQ 108_ 
REC S/NQ 16/08 
REC 8/NQ 16/b8 

REC S/NQ 16/08 

OAIA 

DO 

DI,CRPW)P•L 

• 

iv,. T Cal—,

APARECIDA WLESTE -MT 

Pp _s P4F ,PIC 

R E C E h E D 0R 

12/08 -ADIANVIAMENTO SE:DE 

05/08 JOSE LEMES DE MORAES 

13/08 EMPRESA 910 CRIST01/1.0 LIMA 
. . • 

REC $/NQ 16/08 
REC SAP 16/08 
REC S/NQ _ 16/08_ 
REC S/N) 
REC SAP 

_PC SAN 
AEC S/NQ 

23 - -Mc SAN 

itEc 012 

25 REC S/NQ 
26 REC Sm 

27 REO SAP 

28 REC Siff Q 

29' EECSftQ

30 1 REC d/Ni 

/ 1/0q 

Z T; 

17/08_ 

_17/08 

17/08 

17/08 

17/08 

21/08T 

21/b8 .

21/08 

21/08 

21/b8 

21/08 

21/08 

JOVITA ZEFERINA RAMOS 

ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 

JOSE FERREIRA DOS SANTO'S 

GERALDO C0UT14A0 FILED 

RELIO BOLIVAR RODRIGUES 

MERCEARIA RAMOSAP0-1600802 

MERCEARIA RAMOS NP 000803 

gmaPAPP TRAmuRA Irr 
MERCADO TREMURA NP 2559 _ 

CASA .FEITOSA 111F _5389 

CASA FEITOSA NP 5390 

LIVRARIA GELMA NF NQ 1469 

AUTO POSTO SANTO ANTONIO 11P No 72806 

AÇOUGUE CENTRAL NP 1628 

BAR NACIONAL NOTA FISCAL,NQ 425 

BAR NACIONAL NF Ng 529 

BORGES E PEREIRA LTDA NP 211 

JEOVA BEZERRA (CASA CARIOCA) NF 

JOAQUIM A. DE MOURA HP 2013 

MERCEARIA RAMOS NP 000806 

MERCEARIA RAMOS NB' 000807 

MERCEARIA RAMOS NP 000808 

MigRCEARIAitAMOSNF 2582 

MERCEARIA TREMURA NP 2583 

LIVRARIA GELMA 1UPNQ 1487 

8464 

CASA CA4IpCA NP 8476 
t Of > 

BAitpCIONAL .VALDIR F. DA SILVA NP 442 

7 FL 1. ,J t-7 'E 

SUB .... TUTP,1_ 

vo.t.oa DO rcr• 

281 800194 
_ 

11 250100 

15 1 000100 

71 500 ioo 

7N500 100

7- 500 

7! 500100 

71 495 oo 
1 3; 38000 

2' 955_00 

: 64000 _ 

21000,0O 

51 500100 

, 840!00 

2. 8 224 80

375 00 

830 00 

1' 200100 

I 6651E0 

I 81000 

360 00 

3. 600100 

22000 

2 22000 

3 765:oo 

fj 440100 

900100 

•41/ 600100

1 20O00 

1 143 240 '60 

143 , 240 i60 

DO PAO, 

. 
3941000 i30 

- 1 

• 

394 1 000 

;11 394 I 000 

00 

00 

A TRANSPORTAR 143 240 60 394 000 oo 

ii. ." '1"7-4 • 



com.AN,-"A 

411
SErJVC)... )uirINITC7 DC E iDQ CC C, Gr.-.0S SO 

56 

57 

58 

59 

) FRENTE t15- SERVIÇ 0 OA COL ONIA APARECIDA DO LESTE

DC ut ', 14ruTo 

1 EtricIE 
DO 

DOCUiiERT0j 

RBO S/rig 

.REC S/NQ 

REC  SAP 

REC 5/NQ 

REC SAN 

R E C E B E DOR I VALOR DO Pir o [VALOR DO REC. 

TRANSPORTE 'DO BOLETIN .ANTERIOR 

25/08 .ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 

25/08  JOSE MUM DOS SANTOS 

_25/08 BELIO BOLIV.AR RODRIGUES 

2_5/08 VALDIR FARIAS DA. SILVA NP 450 

25/08 BORGES E PEREIRA LTDA NP 234 

25/08 MERCRARIA RAMOS NE 000811 

25/08 MERCADO TREMURA 'NIP 2601 

REC S/NQ 

REO SAN 

RBC s/mQ 

REc.8/112_ 

REC S/NQ 

REC 0/Na 

REC S/N2 

REC S/

REO S/Ne 

REG sitiv 

REC S/NQ 

43 240 60 39409C

9 000 00 

9 000 oo 

9 000 00 

1, 2D000 

25/08 VIR 095374 MEMO 

25/08 AUTO ELBTRICA BORRACHARIA UNIVERSO NP 

25/98  AUTO POSTO SANTO ANTONIO NF 66576 

20/08 

25/98 

27/08 

28/ó8 

28/b8 

31/08 

REC SAQ 31/08 

lac sip 31/98 

REC S/NQ 

REC S/NQ 

REC siso 

ARNALDO  ALVES BORGES 

AGENOR SOUZA SANTOS 

DELPINO SILBERIO FERREIRA 

MOISAS 3010 DA SILVA 

JOSA NUNES NOGLBIRA 

IROGARIA PAULA 

CASA FERREIRA NE 112 1 894 

VALDIR FARIAS DA SILVA NF 1019 

31/08 INES ALVES DA SILVA NE 2704 

31/08 JOSE  RAIMUNDO RAMOS NE' 900813 

31/08 MERCADO TREMURA NF 2634 

RBC S/NQ 31/98 POSTO TEXACO NE 46773 

REC S/NQ 31/08 AMPLO COMERCIO E RPRES. LTDA NP 1549 

REC S/NQ 3/10-8, AUPO POSTO SANTO ANTONIO NF 67761 

RECS/NQ 01/09 ANT91Í/O- BATISTA NUNES NE_ 
REO 5/NQ 02/09 VALDIR FARIAS DA SILVA 
REC S/N0 05/09 rtCADO TREMURA NP 2712 
REC 8/NO 05/09 OA NACIONAL NF 1033 
REC S/NQ 05/09 CASA MORASS NP 4402 

-243
o

1_0„ lg 

CC it RE 

0 

— 
% 
C,iLr.E DO GTE 

SUB _TOTAL 

1410 1 5L 

I 0 CI^ A TRANSPORTAR -398 
- 

665 80

395 oo 

8io 00 

j 262 00 

93 1 400 oo 

15 840 00 

-6-7-01-00 
-4

111 225 00 

21 900 00 

6 0001 00 --
' 

7 3401 00 

1 3001 00 

1 400 00 

1 M01 00 

3001 00 
— 

4 035 oo 

8251 00 

00 

509 00 

470 00 

.,Krnorl 

4 

70 

IT 

308 

308 

300 

000 00 

Eoo 

595 

800 

00 

00 

00 



44160-* 

AP' 
LID F. 1 Aa. 0 CE. Q (-4 1,1 

,nremmmemmr 

DO 

DOGMA, 

, 
FRENTE DE SERVICO DA COLO NI AA...? APARECIDA D° LE9TE -MP 

DII,SRINIkACk0 DD wir*TC 

ESPCCIE 

DO 

DOCUM E. INTO 

, 

OAT A. 

I DO 

PST' 

R E C F 8 E DOR 

TRANSPORTE DO BOLET1N ANTERIOR 

REC SAP 05/09 GERALDO C. FILHO 
•  ____  _ 

REC SAP 05/09 MERCEARIAR RAMOS NY 000819 

REC SAP 05/09 MERCEARIA  RAMOS NF 000820 

REC SiNQ 09/09  TELEMAT Ng  71220 

REC S/SQ  09/09 BORGES E PEREIRA LTDA NF 276 

REC S/NQ 09/09 CHURRASCARIA BOI DE OUZO NF 16616 

REC 9/N2. 09/09 AUTO POSTO SANTO ANTONIO NF 68132 

REC SAM 09/09 EMPRESA 820 CRISTOVÂO LTDA 
—J 

REC S/NQ 09/09 EMPRESA SAO CRISTOVX0 LTDA 
_ _ 

REC S/NS 10/09 MERCEARIA RAMOS im 000824 

REC S/NQ 10/09 AGENOR SOUZA SANTOS 
_ 

REC 0//12 11/09  NIVALDO SEVER 0 BONFIN - 

AEC 9/Nsi 11/09 JOSE LEMES DE  MGR ASS 

REC S /LP 11/09 JOSE FERREIRA DOS  SANTOS

1.E9.. ye 11M,  ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 

COW:F RE 

7 

CHEFE GTE 

• SUB _TOTAL 

TOTAL

SAI DO A EST 

VALOR 

- 

P VALOR DO REC. 

_ 

40 394 0_ 00 

80 

00 

030 00 

1] 185 00 

1 185 00 

1 520100 

8 100 00 

1 200100 

28 800100 _ 

9 000 100 

9 000100 

- -‘ 

390 36)20 

390 1 361 20 

3.63§,eo _ 

--

1 
394 000 

394 000 



SECRETARIARE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
NOCLÈ0 S"ETORIAL DE FINANÇAS 

MOAN 

ft ien;CtOS 40 KOMI" 0 QOM= MItOVIE000021/114/c/40"/ 
IV 16)14 V / 40 11 100 11/ /406•401Valsal AblisissittAbBiriNftisitioisVoRif 

AMMO BAPS 

14, Go5o tut 

Cheque n°  171205

Origem dos Recurku  Corivrark4a, su ODEMAT 
a,atantambETÕ p posterior larestagrio de gonte.e; Utilizado para 

Protocolo n° 

Solicitante 

Programa 

Saldo do Projeto 

5111110 do Prdgramr 

Saldo Bancário 

VISTOS Caixa 

Contador C/Corrente 

Talão 

Recebi em  12 82.0 cheque N°  171 5 7w- ry 



RECI -n oi 

BRUTO...Cr$ o2gt-g00/00

IPEMAT..Cr$ 

IMP.RENDA.C ILy0 

LIQUIDO... CrS 2?00/ '• 

RECEBI DA COMPANHIA DE IIESENVOLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMAT-, a'importnci)a supra de CrS..: 

.2.A. • ?Oa (2°  -- r-(  e ay-0 F 6:13f-T- ATT'crJ COÁZE11- . 

P ---,4c.,), referente a pkGANtewTo c(.4 1 42v,9_0 Pg.e.S.T4r4) 

a az-caWb 
NIG/902;00,0 cc.e//07-az   

-  - 
DC 

Este pagamento foi efetuado peloLreENTE 

Q.itz pio(4-190 
Para efeito i.egal, firmo o presente em 02 (duas)vias de igual 

teor. 

VISTO: 
6-6 OS- 4.6021-o /9/0 

e < &c Po k' oe's 
ASSINATURA 

" NE  s-o1-41-Eivt_e7 VuE Kota-417.S 

.ENDEREQ0 41/443.1 0.40 

MU fl IC I MO  •FOKO 1- • 
N c.2 DO CPF OU CGC  ot/ 11 3444/ -ZS 
OUT1:ZOS DADOS 

02 



EMPRESA SÃO CRISTOVÃO LTDA. 
Inscrição Fstadual 13.083.914-4 Inscrição no (GC 03.189.685/0001-54 

/ Compro7te de Viagem 

(   

3  itYT  / 19N 

esa São Cristovão Ltda. 

7?er6=4/ e..JOSC heiteeS 4c xecd.? 46- 5

&E-,S0 Aretv-T0 tykx1C---1-CiPorsaMr--0 
St&-fatCr) 

•••••• 

03 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC e ND 03.474.U53/001 

• R E C 1 0 0 

BRUTO E? 

IPEMAT E 

P0'4518'0 

It RENDA E 
• 

LIQUIDO C: Pero( 9; 

Recebi da Gomponhia de Desenvolvimento du 

Estado de Mato Grosso, a importncia de E; 
AO_ Cgitveiseo-s 1 eg., -1ÇA/71' /9 744  eçAWS-44/719 viae 

--<-6e/ Plcos 16e6157,2A Os' çg91 ‘0 CoP942/A--67.60; 4/47 res/vm. 406 
Tei4J4des4 1-6s7x ./vp e e /GZ.49 

?fr 2  PW, SA9e.  

R-. 

 -A-

Este pagamento foi efetuado pelo.

R-8C-P-64- 'SD r5 •  . Para efeitos firmoo 

presente em (duas) vias de igual teor. 

VI STO (MT), de .l98

NOME 41DS' 

ENDEREÇO "-Nee ciz4,9 Z567-4' 
muNicipio Arr,c 9 - 74/47 7-
NO DO CM- OU CGC ,e< R26-4?;6---Ar7 

OUTROS DMUS  X46 A ,6677 / 

4 Vi (1P i r t (-It) yi•l• 



COMPANHIA DC DESE;IVOLVInEr:TO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODCMA)-

COC . NO 03.474.053/001 

• RE C I 00 

BRUTO 

IPEMAT E 

7S. ar2fp-a 

I, RENDA E. el-

• 

LIQUID.° c: •L.SPV/ 9-0 

Recebi da Oomponhia de Desenvolvimento flu 

Estado de Mato Grosso, a import.a.ncia de E 

( SE7r n/2_. -e Q1,1-fril/Wervs• cc_eetz -yep,s_-_5 Reir6-,e4-,t/TE 
yb,9‘4A671/77.P 7604' C& ,' c 711.€6-z maps 

rt WA' .66 7 71)24 2 644-iq,7 .gxf ilre1e.6-ci: 4-9 icsre, /K yee/i20.°
-66 2 0 74e a AWAVere.

et-

X 

x_ 

X 

et-

-r 

Este pagamento foi efetuado peld. (a)Z5467-20i> 

..65 yiniewEczcz,4 Le-57  . Para efeitos firoo 
presente em (duas) vias de igual teor. 

V I STO M-4 s&S7 -Z. r 

/ -12)4-6.41.6i. 9 ti) 
- 

ASSI ATURA 

./1/7- 9A7i ..e. •/ °40; <..:.. 
E ND E RE r;c1 ;49)4e. 6,46.4 Zc -s7--z• 

muNICIPfo 2t00.  
No DO CPU OU CCC  ZPiZ 6/2 -5 

OUTROS DADOIl 

198 

NOME 

nn 

OS 



COMPANHIA DE DESEi:VOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . NO 03.474.053/001 

REC I 00 

BRUTO 

IPEMAT E 
A 

Ie RENDA C 

LIQUIDO C  776 '4'PP/9-49

Recebi da Comp.pnhia de Desenvolvimento Liu 

Estado de Mato Grosso, a importncia de el -76 "'P )/9"-V

A/2_ e af;t4a-e,v5.-rp 
er.F6-e6v-7-6 /49 ,0,1‘,1Are,/vr1' 4'e' .s-e&O;2e9-7 "deaes M.0 4-

,C12ffio .844c/44 cielp;ge ..15 ;TAO Çér f F/,:4 5,TI71rnee 0:61Pe7 

••  Z6siri do • Pz..etOop A-6 86-/p7fee. -,a9/oe/e2, . • 
 x 

JL 

Este pagamento foi efetuado pelo (a)  Z:SCe/D7-p 

/454,wczed 
presente em (duas) vias de igual teor. 

VI STO 

. Para efeitos firmoo 

4 -9 6 74.7e  ( MT ) s  J 16  do 198 e 

NOME 

tith- 91,2? -3).9)))04 130,944k

ASSINATUHA 

_4174
Arg:/W-<._\ 

E ND ERE CO ,AgAleCe...44-74  

muNicirio—Apfe0415;r; —d4077 
No DO CM- OU CGC  i?4P146 6J24V- 41', 

DUTROS DA:WS 

'.•cr -fl 

fo , 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . No 03.474.053/DUI 

• f 

C 

• REC T O° 
o 

BRUTO E '77,5 s6:1914ar'12

IPEMAT 

I. RENDA E 

LIQUIDO C 

Recebi do Componhia de Desenvolvimento du 

Estado de Mato Grosso, a importncia de E 

(s-fr-m- Ai re- -e la-PI;Vil 6 I c.6& -see-A47-6' 
AI 4 /14€4/70 •774-cks- C4,0 .1fesf/e..4( 

/144 •7211/546 --66E TOO 644, 17,4 6/ff Aombe r C44:61--,7 

AA? 7662113-60 4)-É OWP Ve2 0.9/teireZ.  

)L. 
A- • 4.:  

)frxe-e.70 .t> 
peea4014 4o4-feiv-2F  . Para efeitos rirmoo 

Este pagamento foi efetuado pelo 

presente em (duas) vias de igual teor. 

VI STO 

/ nock 
ASSINAT HA 

NOME  Ck.;164145 Ga 72)0 44D- —4- 1(4E) 
ENDEREÇO 

muNICIPio-A2e4.1092Fopp-Aq7 
No DO GU OU CGC  -?-0X4076-- Xg 
OuTIMS D'\1) L5

4vidp nn V"Y - fl



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

CGC . No 03.474.053/001 

RE C I O0 

BRUTO E2 7 .513,0/9-0

IPEMAT Cr: 
4. 

• 

).41e,c-aPi9- 
presente em 

VI STO 

I.. RENDA E:

LIQUIDO C: 7 -5)-cPeD-8'

Recebi da Comp -pnhie de Desenvolvimonto du 

Estado de Mato Grosso, a importncia de EZ 
auwAtc/tfros Ceet_ee/ v4i)  ic,r6e-vre 'of 

904.41ie/u7t, 7.604 Aet-s779.eciA( aotto .64.fr.44 
/144 ted1A46 ; r1974,9 64 1)q)1 frt 7.M4Z6-Che.61-90 .447 

/1/0 7455,e4:69 . 6 • e eee a50,48/cre  
JL 

R--

Y-

15-

 -se-   -x-

Este pagamento foi efetuado pelo (463ice.VY-D 2,4(212
. Para efeitos firmoo 

(duas) vias de igual teor. 

4vidP 

ASSINAJURA 

,19E3Z 

NOME  LtP i 2 i 7‘i&d 
END.EREco e6c4.1471 41--N7 a ,27-e 

-Aea 
No DO CM- OU CCC  aygi2.,f,T9i-d2P
OUTROS DADOS 



eD2 

Trafica Clarim da Amaso'nla - 

• 
r-L4-"rovcrcetefaNr....-kn....'V. 

• 

MERCEAR1A RAMOS—
JOSÉ RAIMUNDO RAMOS 

Rua Minas Gerais 9 - Pox veo Mato Grosso inscrio. Estadual 13.0917074 inscrição no C.G.C. M.P. 03.688.652/0001-5) 
Nota Fiscal de Venda 

ao Consumidor 
'Sine CD.) 

Data j,6 - OR  - 

Nome 

Endereço  

Cidade Estado  

I QUAN 
- - - — 

I ESPECIE‘ TOT AL 

12.Z. ... ..C.0.17-rei 4;4 Dli..0  Z . din. Q.:-..

l'tr
iz- 32-0,0e.a 

.Q2. 

-0.3_ 

y:de 

l'C.0 9:  de S"  . 05: • • 

_03....:psatoie...de..A.o..oz Ara 2?,0 P. . a. 
326. .. . .napet...de...12712S.VZ .rEl Inak  1 e i a i Ca)--• 
-I 0 ../1) p.apei /49Í. ¡tr.). 72. 0 a  • 
4?2,...... .(y_;. 

iikt 

..a.dia‘• de s .0 

_  .0.t. 
..f., •-• • •-

Não Vale Como Recibo 4/-953, 

og 



MERCEARIA RAMOS 
JOSÉ RAIMUNDO RAMOS 

Rua Minas Gerais 
Inseriao Estadual 13.093,707-0 

Pox \reo Mato Grosso 
lnscrig0o no C.G.C. M.P. 03.688.652/0001-51 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor 

Data 1.16 

Nome 

Endereço  

Cidade 

We'rie sEs-s 

- •o2- 74.2, 
C_Q emai 

0)803 

Estado 
Ice Clarim da Amascinia - 10 Tls. de 501 a 1,001 - Aar. 03/81 Exist. PC11• 

[QUAN Ei —PECIE -- TOTAL 
.' I 

Ce  k?. I .C&I.22 Ira  ..02C112C.:6 - .01 012 ... 

el
95 

t/..idx...r? de.Á.e471;22 et  

kS: CIC Ce17Q/  

iDD .D.0_ 

96 kbi.cLe t3q1i) Ix 
tq:  cie tam (37: 

AJ 

.DE 

ra..._ eolscot 01 e  p. a lit? tee. W2.4 all 
Dif 2 cy ck Ant sea - . • • . a • 

_tcL.p •  .0 • Tai .. I__ 
Isrão Vale Colo Recibo tca O3 

() 



e 
RUA MATO GROSSO, 316 

PDXORÉO 

CGC (MF) 03 689 171/0001-68 

Nota Fiscal de Via a Coosmoidor 
SERIE 

Data  16 / % 

Sr.(a) Um) 
Endereço 

!sent° 

/ 1913-2

Mercado Tremura 

MATO GROSSO 

Ye,  1 

N .0..

n.c. do. 13 106 278-6 

2558 

Gráfica Un160 - 50 bit. 50x2 dui 2.001 a 4.500 - Aut. 063/81 - Exat. Poxorio - 11/81 

. Wilt ESP ÉC LE Preço Total-

01- 

CI 
_a. 
P2
C1-3 

lac. 

la 
Z 

. 4 1 . --- gr . 
s ' ..50,;. 1.11\q. - 
W.1)\0. 
iiArk, iritoa.ax

3249  
491)-2- 
iaos 

 1,25;,, 

0  
tao 

MS 

 ..Qz_ 

-09 fr, 

rectloo 



e 
e 

PDXORÉO 

CGC (ME) 03 689 171/0001.68 

Nola fiscal de Venda a Cimsuiaidor 
StRIE Isento 

Data 4.6 /  / 19,j2 

Sr.(a) 

Endereço 

Mercado Tremura 
RUA MATO GROSSO, 316 --

MATO GROSSO 

Y-d 

km. ht. 13 106 278.6 

4 

2559 

Gráfica Uni50 - 50 1,11. 504 de 2.001 a 4.500 - Aut. 063/81 - Ext. Poxorio - 11/81 

aunt ELRECIE Prep Total 

Oa 

.. 

. „,i, .., =361. 70-00 

of.......ak 

..)tipa142. _ . . 
9. _ p.virdzyzacett. ...... _....... oc.- Jao. eat) 

•  ---- 1 s ---   • •-------
...... ____ ___. ....................„ ........____ ace 

. „,.....' ,..4. 

 _.  , ....,. I., ...... 

, 

•.6141/3 ja2--S, 

2, 



E 

CASA FEITOSA-
SERAF1M ALVES FE1TOSA 

Rua Bahia, 73 -:- Poxoréo Mato Grosso 
C.G.C. 03.776.15210001-54 — Mac. Eat. 13.006.060-7 

ROTA ISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
SERIE €13, 

Sr•_...._e_aaktRee 

Data da Emissfto    19

Endereço 

NE. - 5389 

O. JUNIOR LIDA. - fi00. - MT. - 20 - Iii. 50x2 - 4.601 a 6.600 - Aut. 107 - 12/80 

Onant. Discriminado Aar Mercadorias Preço 
Ontario TOTAL 

TOTAL Cr$ 

gradecemos a Preferência 

Moo; 

lo vale como recibo 

13 



• 

O 

ASA FEITOSA 
SERAFIM ALVES • FEITOSA 

Rua Bahia, 73 -:- Poxoréo 
f? 

Mato Grosso 
C.G.C. 03.775.162/0001-64 — bloc. Est. 13.006.060-7 

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
SÉRIE €D) 

Data da EmtssAo 

Endereço 

Ni - 5390 .

/ 19 

G. ION1011 1701. R00. - MT.. 20 - Th. 50x2. 4.601 a 5.500. Aut. 107 - 12/80 

Quaid. . Discriminagas das Mercadorias Prep 
Unlade TOTAL 

i  ,(  ote.of  A.A.A;,- dP,44

1 
 'Cale   I.

N ...... -*be .1104A.,42.r% 4i 

fi TOTAL Cr$ 

Agradecemos a Preferência Nito 'vale como recibo 



- 

• 

Note Fiscal de Venda a Consumidor 
EERIE «D TRIBUTADO 

No

. 

Data 00/(6. g  /19  ,- — 
Sr.(a)  

Endereço  

 IIVEGE2M G2ING1 
GENIVÁ BEZERRA 

Venda de Livros Didáticos, Materials Escolares, Materials Elétricos,
Brinquedos e Artigos para Presentee.

 I Rua Paraiba,  108 — PDXOREO — Mato Grosso 
CGC (MF) 03.688,140/0001-92 laic. Est. 13.083.382-7 

1469 

Gráfica Uni 6o - 50 bis. 50x2 de 1001 a 3.500 - Aut. 001/82 - E. Poxoreo - 01/82 

Não ale como recibo 



f 
Auto POsto Sto.  Antonio 

ANTONIO F. DE OLIVEIRA 
Gass!Ina, óleo Giese e LubrIfIcantos, Lavagem e Lubrlir ike, 

Pegas em geral. 
Av. dos Bandeirantes, 310 — Poxoréo Mato Grosso 
C.G.C. 03.688.306/0001-70 Irmo, Est. 13.087.047-1 

NOTA FISCAL DE VEDA AO CONSUMIDOR 
- No 72806 

• 

}data 

/ r. (a) 

gt074001  

...,_. 

4a An Cf A, CCf  i ,_.,.49. t.AtI4Z 0 

....=, 

.5 1 
/191 .... 

1 . 

, E 
ek1.3:444t. 

,. 
G. i Or T.1143 .. - Roo. Mt - QO U3 ul2 tie 64.001 a 79.000 - 'Aut. 063 - 09/81 

.01aatt .... ,phorimingtle Ass keridarip Proof) 
Unitéria 

£15.90 C/ 

TOTAL 1 

VP

C .. .," 

ts de Gasolina 

_ ..., 
g de Oleo Diesel 

«de Álcool ...
c do Lubrifieante , 

L' rial I Tth....t.o...

-1-  , i.- 
) 

099. 

.... 

000,00 

. 

.. 

Loire E , 1 
1 1  

%%viz dor ........ 
-9. i 

Of • 

 44
1 

.' • 
cr slL O S  , q. , ?p ... , 

camas a Pretcancia. Nilo vale como recib 

4 7-.A1,-73 •6-7

f 7,--ve/s7-47-

.cj.et4z) ‘R- km\l'a-0 

Lb 



OUGUE CE 
AMMO 60AERS DA SOLWA -/‘ 

Rua Mato Grosso, 50 :-: Poxoréo .:-: Mato Gross9 
C.G.C. 05.688.256/0001-21 — hum. Eat. 15.087.041-2 

NOTA FISCAL OE VENDA AO CONSUMIOOR • 
Ar2 SÉRIE «Ds 

Data da Einissiol/ C‹ 

ae:/f007-
I. 

Ends/Ago 

1628 

GRAM& JUNIOR MA. - 1100. - 1,1T.. 50 TU. 50x2 - 1141 a 2.500 - Aut. 65 - 08/80 

Oust Diserladnasio das Mercadoria, TOTiL 
P140 

Uttar!, 

, 

,. 

/ 

1/2/Lecrio:  t3 

 .3774-15 4 

TOTAL CrS 
I g 7 L5,5 2-0 

Agra e os a Preferência No vale comó main°.

r+ 



•   MAE AACOONAI 
Valdir Farias da Silva 

• 

Rua Mato Grosso, 205 Poxoreo Mato Grosso 

Inactisào Eat. 13106255-7 — CO C 03 688 884 10001-07 

Nola fiscal Veit Caosiallihr 
Seri é D 

Data d Emissão 

Sr. 

EndereoO 

AP2. 

TIPOGRAFIA NOVA ESPERANÇA - Roo. MT. 20 1.111533 50X2 001 a 1000 Aut. 029179 Exat. Est. Poxoréo 

Quant Deacrimi n'aggo TOTAL 

... 

-----(---

-• 
— 1 

TOTAL Cr$ 
 & AI 

e a Preferencia No vale como recibo 



EEE mAn AGACQOINAI  

1 

• 

Data da Emissão 

Sr. 

Valdir Farias da Silva 

Rua Mato Grosso, 205 

if 

Poxoreo Mato Grosso 
Inscrição Est. 13106255-7 — C G C 09 688 884 10001-07 

Nola fiscal Veda Coosumidor 
Serie D 

/7 Z   / 

Endereço 

Ar) • 429 

/ 

WO IINV•CaMOSZIELVINIelveISMINAMI. 

TIPOGRAFIA NOVA ESPERANÇA - Roo. MT. 20 TaIdes 50X2 801 a 1000 Aut. 029/79 Exat. Est. Poxorelo 

iQuant 1Deacrinifan-gc7* • T CT A L 

LOW. ' 
F.... de ...••-• ."7-00TatTA:%:r-

, - -

r•—• 

(i-a. eie-iee-z-

\ 

) 

4.3a8P.A7ki 
leIllin,, 

-.... ---

12,22.LLs ..... _,...
Preferepcia Nfio vale como recibo 



Data  /7 /  M  j 19/Z 
Sr.(a Za974. 

Endereç
Gráfica uniao • 10 bls. 50x2 de 001 a 500 - Aut. 030/82 - Exat. Poxoréo - 06/82 

- 

Borges 444 Pereira Ltda. 

Avenida Brasil s/n - Centro - Fone 436-1302 

PDXORË0 MATO GROSSO 
ma. Estadual 13.001.4958 

Noll Fiscal de Venda no Consumidor 
CGC 15.344 351/0001-97 

SÉRIE Isento 

Ni 211 

Quant. ESPECIE Preço Total 

— 

\,  

4  ti 

fi C4466 .

o f frA0  gild i , )  
 l  

Nao vale como recibo 

1 

amt 

0-0 



-.-a" 

 CASA CARIOCA  
JEOVA BEZERRA 

Artigos para Presenter, Camisas, Calms, Armarinhos, Radios, Malasinççies 

Praça da Liberdade h, 01 - Poxoréo  - Mato Grosso 
C.G.C. 03.774.676/0001-20 — Insc. Est. 13.606.0324 

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR stR 41), 
8464 

Data da Emis   19 

Sr ogZ-7
Endereço  

GRAVID& JONIOR LTDA. - ROO. - MT.. 50 Tit. 60x3 - 7.001 a 9.500 - Aut. 47 - 06/80 

Unftkrlo 
-- 111i;filftlnlivao art Mercado 1" ." 1"nas 

riorr/a. 
I 

TOTAL C 

Agrad ce os a Preferência No vale come 'recibo 



e 

o 

DZ, 



A s-- • - - 

MERCEARIA RAMOS 
• 

• 

JOSÉ RAIMUNDO RAMOS 

Rua Minas Gerais 
1 nscrigito Estadual 13.093,707-0 

9 
00 

Poxireo Mato Grosso 
Inicrigão no C.G.C. M.F. 03.688.652/0001-5.' 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor 

•serie 

Data _azz _ of  _ 
enza.7.Nome 

Endereço 

Cidade Estado 
C'ettlea Clarim da Anues6nta - 10 Th. de 501 a 1,001 - Aut. 03/81 exat. PCIA • 

IQUAN ESPECIE 
i 

TOTAL 

6 t*. IS-, o..(2.  iicalra lx7cz1; 

3 C .1. q  ki .e. .c.x. i g  4: Y12 co 
6 tilf1.1;..04,..ole ,s7.-etrob../.2120. ;tis_____JE; 9. AA Lar2_ 

2._ 42.0,..p.Z.11,11170L. bs..4». ASO Ct.S2 

-2.... .... Earaf.a.clit (:.
...1._ .et.y.:...01.e...12.002 Li 19. - ..

I-- ..,14: 122 a C  • 

J _3 
a, 

i9 

(ye 

0.Q., 
Nib Vale Como Recibo 

1 

.2 3 
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p
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S
O
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M
O
 

•T
5 2 
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fe 

to" 

o 
00 

4 

+ 

• 
 .1, e 

.1•1•WIn 

^o, 

.4 

4- 

rn 

o 

4 

...S01 ...•••••• 



M E R M6s=--
JOSE RAIMUNDO RAMOS 

• 

Rua Minas Gerais 
Inscrição EstadaaI 13.093,707-0 

9-

N2 °VW? - 
Data '2j  - jOf   - 
Nome C 0  de mat 
Endereço  

Cidade Estado  
G70ben 

Pox)reo Mato Grosso 
Inscrição no C.G.C. M.P. 03.688.652/0001.5) 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor 

Clarim da 

%Sdrie sr"-, 

Atnasania •• 10 Ti. 1001 -Ant • 

!QUM ESPECIE TOTAL I 

.1  .,2.0.. e ct..t.i..1.4 pias.iiiit, 

...12.S....d goit.172az  

 at./  _ao 
Não Vale Como Recibo 

alf 



MERCEARIA RAMOS 
JOSE RAIMUNDO RAMOS 

Rua Minas Gerais 
Inscrição Estadual 13.093,707-0 

Pox veo 
Inscrição no C.G.C. M.P. 03.688.652/0001.5, 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor 

'Eerie cD., 

9-

Data . - -  ti... 
  ode Nome 

Mato 

eel 

Mato Grosso 

Olf 808 

Endereço  

Cidade Estado 
Mirka Clarim da Amazônia - 10 Tls, de 501 a 1,001 Aid. 03/81 Eras. POA • 

IQUANI ESPECIE TOTAL 

2  32 00 CO ch0 42Cdred0 

7 .01.442t...ca Q..00:2s Cculfizo 

s.....sl_e gai ar 

li.e2 , el c). 

----- - ----- :---7- dal _222L7 ILI, 0 ,.. 
Não Vale Como Recibo 



S 

• 

4,.. , .---, Aih4-.-•§e~ak.r"!4.1.4........"...", 0.".e" , ..-..."~"..s..a 1,

Mercado Tremura 
RUA MATO GROSSO, 316 

PDXORÉO 

es-
MATO GROSSO 

CGC (MF) 03 689 171/0001-68 

Nota Fiscal de feria a Coasumidor 
SeRHE isent o  4 

Data.. )  o  / 19   3r2. 
Sr.(a) 

Endereço 

m ie. Est. 13 106 278. 

2582 

Gráfica Unido 50 bits. 50x2 d.2.001 a 4.500 - Aut. 063/81 - Exat. Demonic. - 11 8 

Wet. ESPECIE Preço Total 

_6 95a 0 0 

W7. . 0.... 
700 00

a.
) AO_52.e, Q0 
d___... .. ..._,_ . 3(3ç ao 

i  ii- ,,,1 96E2 050 
v ". o roolbo 



-  N. 2,, V le" g. • , , 0. s.es V 

• 

Mercado Tremora 
RUA MATO 

PDXOR80 

CGC (ME) 03.589 171/0001-68 

GROSSO, 316 26 .

MATO GROSSO 

Nola Fiscal de Veada a Consumidor 
Isento 

Data.. ) / g / ' 9 19  3S172. 

Sr.(a)_ 

Endereço 

Inn. Est. 13 106 278.6 

2583 

Gráfica Unido - 50 bls. 504 de 2.001 a 4.500 - Aut. 063/81 - Exat. Poxoréo - 11 81 

Ouant. ESPECI E Preco Total 

01 

................ 

Joito  ti 

 / 

\I 

ci 0  „ e 
. 

.... . .-7.,,QtsLI.A.... 

 fig4  116 

\. 

411011,40. 

—, 

1 0 .4 ° 61
NM° vale como recibo 

isk 

tr 



U, 

IOVEGAM GEIN11 
GENIVA BEZERRA 

Venda de Livros Didáticos, Materials Escolares, Materials Elétricos, 
Brinquedos e Artigos para Presentes. 

Rua Paraiba, 108 — P0X011t0 — Mato Grosso 
CGC (MF) 03.688.140/0001-92 Insc. Est. 13.083.382-7 

Nola fiscal de Venda Consumidor 
SÉRIE  0* TRIBUTADO 

Data / 7/9 r 
Sr.(a) 

Endereço 
/  

27 

1487 

Gr6fica UnI5o - 50 bls. 50x2 de 1001 a 3.500 - Aut. 001/82 - E. Poxoréo - 

aunt. ESPECIE Preço Total 

/ 1 ti:7 e/c 4,-) 4-4404.-j  TOO ao 
J , e...-• / /5 

iS 

---)=-:' 

 -.Q.cb •Atag-ce , 

dk ,  goasep
o vale con-so recibo 

•1 

22 



V 

-  CASA CARIOCA 
JEOVÁ BEZERRA 

Artigos paro Presentes, Camisas, Calcas, Armarinhos, Rádios, Maias e Tecidos 

Praça da Liberdade n, 01 - Poxorto  - Mato Grosso 

C.G.C. 03.774.676/0001-20 — Insc. Est. 13.006.032-1 

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
SÉRIE 413, 

Data da Emissao  /. 

Sr. 

8476 

. 40,11 

Endereço 

GRAFIce JUNIOR use. - ROO. - MT. - 50 Th. 60x3 - 7.001 a 9.500 - Aut. 47 - 06/80 

Nan Discriminavao das Mercadorias 
Provo 

Unlade 
TOTAL 

3 f  ‘ 60
, 

— 

--1 7---,

• 

T 0 TAL Cr$ 

mos a Preferência NAo vale como ecibo  jo1/4.0\

4 

(2-9 



 vTj CUCMA1  
Valdir Farias da Silva 

• 

Rua Mato Grosso, 205 

Inca*, Est. 13106255-7 — C G C 03 688 884 10001-07 

Nato fiscal veada Collsllaiihr 
Serie D 

Data da Emissão 

Sr. 

Endereço 

Poxoreo Mato Grosso 

J‘fa9. :442 
  1Ref5._, 

1•111• 11 1= 101•EAMMIMIlrArCPWW.RML 

TIPOGRAFIA NOVA ESPERANÇA - Roa MT. 20 Talões 50X2 001 a 1000 Aut. 029/79 Exa . Eat. Poxorén 

uant  -..- Des.criminaggo TOTAL 

41 .P„.... ....._.„ _ 

N 

TOTAL Cr$ 

gradecemoe a Preferen No vale como recibo 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . No 03.474.053/001 

• REC I O0 

BRUTO C? 

IPEMAT E 

_ghp,p9

I c RENDA E 
• 

LIQUIDO c: 

Recebi da Companhia de Desenvolvimento du 

Estado de Mato Grosso, a importncia de E 

4/0176 /14/2. CÉ/teg-/.-e19.S Aociq.e6-,t/Js- 26,09Ç,4,004-/v7-2, Ape 
-2E;e1/2;fos ib.&0W01.5 COW .-44.6.0 4 444 CIQkfi'poe ,e,)e5 7pyoo 

68,4p;a Efri43,aecc4.0.4 6Q re, A/0 Ae-enk6o -de 

ip/pe/e2 a 20e/ez. 
-t•  

e 

.4. 

,e 

- 

- 

Este pagamento 

Adeec-49:44  Ze:S73--

foi efetuado pelo. (a)CsCerp'èfp 

. Para efeitos firmo o 

presente em (duas) vias de igual teor. 

VI STO 401-44-4-,26747-3••  (MT),  ZS  de /4 /dvpS-7-9 .198e

DP-P41 i.s14íze-44-42 
ASSINATURA 

NOME  4/7-PA/* keee/,-er 

ENDEREÇO 74/402,6-c i 46.00 4:67.-ign5 

MUNICIPIO.„2~A0-0 _4177 
NO DO CTT OU CCC  M/404. 72'-a9 

DUIROS (MEWS 

4 VidP n•-•1 'I! i'' n yi•;-



COMPANHIA DE DCSENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODCMAT 

CCC . No 03.474.053/001 

I• 
• REC I O 0

BRUTO 6240 

1/ 

IPEMAT Cr

If RENDA C. 
A 

LIQUIDO C: 

Recebi da Companhia de Desenvolvimento 

Estado de Mato Grosso : a imRortncia de E 96290 7-1
AfPite /17/4 gereeeil7-6" ,4 704 ‘dA76-A1,19 7.0 p.,e 

4"gelfoS -Aef-,072.449-4- C0/141; Ize .4 700°,44e na00-

664 -1;0 5 /1  7412Ecax1 te-s;W 4/9  746-e/a4-1,  4c _roieee 
21.0g/e2.  J,   

 .1. P.--

A--

1e - S. 

A. 

.4. -( 

Este pagamento foi efetuado 

-4E- Aleeci254 Z4---.573* 
presente em (duas) vias de igual teor. 

40 . VI STO 

Pe10. (a)e--:sc iíe"/0 
Para efeitos firmoo 

74# 51pL6543  (MT),  25   de Aas71) ,198e 

ASSINAJURA 

NOME  
.1 °46 4W7PS 

ENDEREÇO 4 57i6
MUNICIP10 Op.e 5; - "7-7  
NO DO Err OU CGC  eoX. 
OUTROS DADOS 

4vidp mi '' . . . .-I 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . No 03.474.053/001 

33 
• REC I O0 

BRUTO E? PF9 0 ,9 
e ,4

IPEMAT E 

Ic RENDA E 

LIQUIDO C 

Recebi do Componhia de Desenvolvimentc du 

Estado de Mato Grosso, a import.e.ncia de E 79p24;;)-9 ,K2 

/41/6 / 41414 CACF6/0 .e05) I-Creq4 ',1/76 7 4 1 .q , 1/ 1  74-12e 
S4--evíps ,40 'es7- 4-p,s Co/no -494.1F,4 C. 

Tnis6P 4 .61,;47 644 Adá-e-c.f..a,9 
.10.9/2. //p.tiyeZ. _ 

-0- fi

Este pagamento foi efetuado pelo. (a e/7 /e.5

. .1s) 71041E6 C1,4 -A6P Z 4-‘57F.  . Para efeitos rirmoo 

presente em (duas) vias de igual teor. 

VI STO 4 641 -41  ( )  e,s-

DAA1 NOME 

4Ç-pc.srp 198e 

0-112° EP41P R &% I(

Azio e6 7L, 4e ,eaee/4 -ef-s' 
ENDEREGO fifywircA4<, .hs-p 
MUNI CI Pi 0 -7.6,949„ec-p - /1197---
No DO CPF OU CCC  a3'éço(519z4(s2
OUTROS DADOS 

in-Armjic-. v.'r-ri 

23 



O 
DAP AGIC100.1A1    

Valdir Farias da Silva 

Rua Mato Grosso. 205

Instil* Est. 13106255-7 CO C 03 888 884 10001-07 

Nola fiscal Sub Coosumitior 

Poxoreo Mato Grosso 

Ar2 . 4 5 Seri6 D 

Data da Emissão  2 .57  C  / 19,c&Z 

.4•511.1.5111/•21 

Sr. 

Endereço 
TIPOGRAFIA NOVA ESPERANÇA - Roo. MT, 20 Tal8e3,50X2 001 a 1000 Aut. 029/79 Exit. Eat. 
•••••••••••1•111. 1 

uant - -Detcrirni n a gao - TD T 71-L 

fi PPa 

i 

\ A, 
. ' 

WI,

TOTAL Cr$ ..../. 

L. 

giade,secvm a Preferência Islffo vale como recibo 



• 

[ Borges & Pereira Ltda. 

Avenida Brasil s/n - Centro - Fone 436-1302 

PDXORË0 — MATO GROSSO 

CGC 15.344 351/0001.97 

sc5 1 Ei 

nse, Estadual 13.001.4958 

Nota Fiscal de Voila ao Coosilioidor 
SÉRIE .D.1. Isento 

Data  a 19 
Sr.(a) 

Endereço 

N2 234 

Gráfica União -10 bls. 50x2 de 001 a SOO - Aut. 030/82 - Exot. Poxonto - 06/82 

(Want. ESPfCIE Prep Total 

L. ; -4-1. 6.' 

x 

NI. 

ET  

. .  

730 c

.._ 
NE to vaie como recibo 



". 

• MERCEARIA RAMOS 
JOSÉ RAIMUNDO RAMOS 

Rua Minas Gerais 
Inscrição Estadual 13.093,707-0 

9- Pox )reo Mato Grosso 
Inscrição no C.G.C. M.F. 03.688.652/0001,51

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor 

Data 

Nome 

Endereço 

Cidade 

'Side <D4 Ar2 
- t  - _EZ

-C3 emak 

Estado 
Milton Clarim da Amazónia • 10 TU. de 501 a 1,001 - Ant. 03/81 axat. POA • 

QUAN ESPECIE TOTAL 

:1_

..1 
iczA. ale .a.202.4.dede . 

iczta:...ck ..T.de.ifim..ca,  

2 e..e.e.6..t 

. 0.5' e' Zat; rn co de  
 .../4 czcz. t? 

• 

/V. 

....._  

o 0 

• C• 

_P-Q 

0.  
 4•-•  Xili. 

Não Vale Co-mo Recibo 
•••• 



• 

Data 

Sr.(a) 

Endereço 

Mercado Tremura 
Y72

RUA MATO GROSSO, 316 

PDXORË0 MATO GROSSO 
CGC (MF) 03 689 171/000148 

Nola Fiscal de Veada a Committal. . SÉRIE !sent° 

119 19- 3%11. 

lase. Est. 13 106 278.6 

2601 

Gr6FIca Uniao - 50 bls. 50x2 de 2.001 a 4.500 • Aut. 063/81 - Exat Poxor‘o - 11/8.1 

Quant. ESPICiE .. - Preto Total 

...3. 
.

...._ ...... 

A. ..- . ,A . 
1 " ,-

a 

4/ 
4 , -• N %

. i  

 30Q 
Ia. 

on 
CD 

.._. 
.1._ 

ii.tRer'40,1" ' . • • 1 
ifiô orno roclbo 

'33 



• 

• 

to, Telecomunicações de Mato Grosso SA.-TELEMAT 
CG C O. 466. 521/0001-27 - Insc. Est. 13.094.807 1 

Q( LO DADE: 

i 

Ow Tun 

POSTO: 

01
DATA: 

RECIBO DE 1-sS 

060S79 
NOME: e A

0 OEM Cif 
FALAR COM Ne DO TELEFONE: 

39 15 39 
L I DADf : 

a b 0, 
UF PArS : 

--
O

q
SERVAÇÕES: 

11, 
NE 

.14  
0 

( It&  L(- Mdü ) 
- 530- 96 - 18 

Nt. D95374 • 

eçil fZiPA (1 1-0Po6s1Apt, QA, APg C-Etc-
_LOm --'1ZNtr0)r)- qLON5%,-CLIMO _,A4MAIX) 'OD 



41110 ELEIRICII E ORIICHARIA IINYRSU 
• 

ELIS LEITE NEVES 

Auto Eletrico e Borracharia Induzidos Rec, a base de 

Troca - estatores Ruptor es para Alternadores de Qual-

quer marca -- Av. Poxoréo — Vila Cruzeiro. 

Poxoreo — Mato Grosso 

Kota fiscal de Mo de Ohra jv o9F09 ,

Natureza da Operação 

Nome da Firma 

Rua 

Cidade  

- 

Estado 

1Quant .Especie 

Não Vale como Recil?o,

Total 

_ 



Auto Posto Sto. Antonio 
ANTONIO F. DE OLIVEIRA 

Gasoline., Óleo Diesel e Lubrificantes, Lavagem 

Pogue em geral. 

Av. dos Bandeirantes, 310 — Poxoréo 

LubrIfIcagiSe, 

Mato Grosso 
C.G.C. 05.688.506/0001-70 — Inn. Est. 13.087.047-1 

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
SEIE .D-Is ISENTO -

bata da Emissão 

Js r2 _ 66576 
.Z 

  19.5.1e1 

L. (a) "6 7 

l'Ilderepo r -.107 4g -12,1 

Júnior Ltda. - Roo. Mt. 500 Us. 60x2 de 64.001 a 79.000 - Aitt. 053 - 09/81 

amt. .. Discriminado das Mercadorias 
Ptef0 

WIWI) TOTAL 
f 

Or te de Gasoilna 
  . eg_4 41/ 17.1i 

4 
 --t. 

.1. 

1 

1 c de Oleo Diesel 

. de Álcool 

c de Lubrificante 

Lavagem RE C E 3- L.- iVi OW 
1 

.i r 

Lubri 'chili' •  i i 

i ________ ...... ._ 
i 

,....__ 
l 

Pulv 
 Anton.° f. -de ei.:v- f. . 

Consertos de Pnifiltooroo —

T OTA 41Cr$ ril 

adecemos a Preferência 

/107y-96",3rv-

fitio vale como recibo 

1-1 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GR-0550 - CODEMAT 
CGC . No U3.474.053/001 

REC I 00 

BRUTO P. Z67.Cja)..9 

IPEMAT E 

C RENDA E 

LIQUIDO C: e 6-F-01.1?-v 

Recebi da Componhia de Desenvolvimento du 

Estado de Mato Grosso, a 

,/ L7 676/4Leiv7-o' 

_be P/94rWverP APA 95/ 
406..714W44479A .& 5 

)4: 

importncia de Cr. 26579,949  
e 4:67-6.v.Pw ."eL76 112/64/2.00.

44 . 440 fres (74" //) . 
4e-t  A  y 

 -4e•-

' 

JC: 

s4- or< 

Este pagamento foi 

74/744.eCC../: te.S7X 

efetuado pelo (a)471,51 -0 7

. Para efeitos firmoo 

presente em (dues) vias de igual teor. 

VI STO 

NOME_ 

198Z 

ENDEREÇO e6=g7a-
muNICIP10 -)19,62 - /7/777 
NQ DO COE OU CCC 
OUTROS DADOS  Aeoovelpe 

4vide vcr-fl 

41 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . No 03.474.U53/001 

RE C I O 0 

31,5 f C4eNe..-
D. it 4.4130,,,.. ao/  c•-•• 

BRUTO E? ,YOZ6/47,40

IPEMAT E 

I. RENDA C 

LIQUIDO c: dieZ3-19-2 

Recebi da Componhie de Desenvolvimonto 6L.) 

Estado de Mato Grosso) a import.a.ncia de E  jef?267/ sx-1/

(  OitteC R/Z, Alec/17,77se e 6;A/co c.e-(&7e,',ep.c. 
£6 r7 34 50/(, .49,ç cve,cfc e. ,/ P ze 

A 

 • x. 

A. A_   • 

.e-

-e_ 

,e I 

Este pagamento foi efetuado pelo 

h6 ecci:16-4 4)-.9 C6sre  . Para efeitos Firmoo 
presente em (duas) vias da igual teor. 

VI STO 7/7644419 (6915  (MI),  27

NME  4k;i/9le cg24e;0,4 

(a),eaceAr 

ENDEREÇO  A5C46-4 „6-9 65s9re-
MUNICIPf0 742,e0e4g; 

NQ DO CPI- OU CCE 

OUTROS DADUS 

4vide 'i )  
'1'AeP4m--27e - 

1980 - 

41) 

42 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . NO 03.474.053/001 

RE G I DO

BRUTO •c? g4V) 0-47 

IPEMAT E 

_42 

I r RENDA C 

LIQUIDO 99,7/ 9-9 

Recebi da Componhia de Desenvolvimenf.o 6u 

Estado de Mato Grosso, a import'a-ncia de E 7. ,9'4!7IPP/49.-0 
_tr/§ /h/e., e. A/Pa 6CE nfrp C,et-e 7 ,$), -PeOUrAll:60V 

atrn? 4 -0,C e. 

 7.42  —

Se.. 

Este pagamento foi efetuado pelo (a)  6.14,'T-ts.g.»42 
,§e 17q4e6-c_6:.4q ,4-47 CeSr 

presente em (duas) vias de igual teor!.

V I STO 

P3A-N 

Vide, r111:50 ,-. 

NOME 

. Para efeitos firmoo 

-4A -,J)ç /dajarvi..0 3).J->n>-%Lx-41,-3-1-W 
ASSINA:TURA 

4kLi-7/1/42 S-,:ed,e7a eiede o 
ENDEREÇO 

mu NI ['Pic) —,4'T 
No DO CPF OU CGC  GW-5.2'2 (-72 

e ctoztr-P  DU11O5 DADOS 



yizti‘ea. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTU DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . No 03.474.053/001 

• REC I O0 gi 

BRUT() c? 6:999 

6e:IPEMAT 

I e RENDA C  -e 

LIQUIDO E 94x>19-0

Recebi da Componhia de Desenvolvimento 6u 

Estado de Mato Grosso: a importricia de E 

(  -SEAS " °1.-- C iee/Oet.e Ps w7 -4t )4d4weiv. 
/1ze4a6-- _ 4 Ciels4 2446/ i-t-r-P 49 

-r6--É-17f,bp lAzteeCiZe4 /4--675JJt9 

 - 

-e_ 

R._ 

_ 

Este pagamento foi efetuado Pelo (a) 6-4erP29,:, 

Aieec2a 4 -0 Zesle-  • 
presente em (duas) vias de igual teor. 

VI STO .64 Z6-zpx(m-  e; 

NOME 

ENDEREÇO 

MUNICIP10 

No DO COE 

Para efeitos Firmoo 

//4/4--,;-42ç/yeen'epulp# 

MaRec.  tc,r.re 
APA7ÉC-P 

OU coc  2,Pf, 4/49gi • 0V 
OUTROS DADOS 

vi de i rift: ni, krr 

AS 

/11i9/:sei



ICOM'PANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CGC . No 03.474.053/001 

• REC I BO 

BRUTO D 72039-0
e 

IPEMAT E A 

4Ar 

RÇNDA  
• 

LIQUIDO C: 7.24/0/9-0 

Recebi do Componhia de Desenvolvimento du 

Estado de Mato Grosso, a importncia de E 
( 67 /MI rie6t7CA/TAS e 121/;17.&"47777 

Aet9Y6A/ICAI7S >4444ACAPPP 41é .J,546 

PAQUCI-CS e ?52 764.64 ffs-p / % Cao/tfi;4 Arc 71744-er-c,‘ Zeçsr 

rt_   -sZ 

•ar -e 

-e 

Este pagamento foi efetuado pelo. (a) 

. Para efeitos Firmoo 

presente em (duas) vias de igual teor. 

V I STO .6_,456re (mT),  i2" 

ASSINA.TUR 

tie /4195 "ri, 198? 

NOM.E-* SC 44:1/1/ 479 

ENDEREÇO .4-49 (667a -

muNicirio A9.e9s10 - J*7 -7 

No DO CPF OU CEC 

OUTROS DADOS 

4vidp nn vcr-r) 

14s 
IL 
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EIERMIA 12,4101A 
Comercial Paula de Medicamentos Ltda. 

Rua Mato Grosso, 414 - Centro - Poxoréo - Mato Grosso 
C.G.C. 05.688.558/0001-29 — mac. Est. 13.095.695-2 

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
SÉRIE aD» 

Data da stio 

Sr. .. 

Endereço 

10077 

Gráfica Júnior Ltda. - Roo.. Mt. .100 Tls. 50x2 - 7.951 a 12.950 - Aut. 021- 04/81 

QUART. DISCRIMIKAM OAS MERCADORIAS UPIIIRVI 0 " " L

- 60 . • ce,

, 

'  • 

  °  4 . .' 

Z x 

•,- ,. 

‘,

V - 

XY 

 - ---1 ------) 
Total C4 

/ ?O õ.a 
Vale Como Recibo 

t-00 



Casa Ferreira 
Pedro Ferreira da Silva 
-- Rua Mato Grosso, 77 --

• 

Poxerio 0/Cato grosso 
lost. Est 13.006.050-o C.G.C. 03.775.335/0001-7o 

nota Fiscal Venda on 
Consumidor 

eiS*rie 

Dateit,:3  Jr  I O i 
Sr (a). 

Endereço 

1894 

Tiposnifla Nova Espanol - 10 Tables 50x2 do 1501 a 2000 Aid 84179 Exat Eat Poxordo 12-79 

PREÇO TOTAL 

itpae6e... r).= 

4-4 



- 

MADILAI 
Valdir Farias da Silva 

• 

RUA MATO GROSSO N-9- 205 PDXORno MT. 
Iam. Est. 13.106.255-7 — C.G.C. 03.688.884/0001-07 

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
SERE aD" 

Data da Emissão 

Sr.. 

Endereço 

N. 1 1019 

C. JÚNIOR LTDA. - Imi. e Com. - ROO - MI. 20 Bls. 50x2 de 1.001 a 2.000 - Alit. 049 08/82 

Chian Illscrlmlnagito das Mercadorias Prego Total 

yc i w 

_r_..... .e:;;, 
4a 

N, 

kr . ....... I  
1 TOTAL Cr$ 

_.... 

Ag ade emos a Preferftcla No Vale Como Recibo 



S 

• 

MERCADO MORAES _ 
MIES ALVES DA SOIVA 

Rua Paraiba, 646 - Centro — Poxoréo — 

C.G.0 14.939.714/000244 — Inn. Est. 13.116.21O-

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 
SMILE «D - I»

Data da Emiss5o  

sr. 

End.  

Cidade Eetade 

Mato G o 

2704 2704 

...... / 198.... 

G. Júnior Ltda. • Ind. e Corn. -Roo. -Mt.100 50x2 - 2.501 a 7.500 - Aut. 029 06/82 

Nan!. 13SPËCIli Provo Total 

 0 

 N., o 

: 

.  

jx&92.) Ce04  

 , 

Zi70,(2-0 

TOTAL Cr$

Agradecemos a Preferdncia Não Vale Como recibo 



Rua Minas Gerais 
Inscrição Estadual 13.093,707-0 

tr,̂ -
_ 

-MERCEARIA RAMOS-
JOSÈ RAIMUNDO RAMOS 

60 

Pox )reo Mato Grosso 
Inscrição no C.G.C, M.P. 03.688.652/0001.5, 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor • 

Data SI 

Nome Co 
Endereço  

%Writ at"-, 

-  - 
e.a.2.  

31P2 ÕY813 

Cidade Estado 
Citlica Clarim da Amazônia 10 711 de 501 a 7.001 - Aut. 03/81 Emit Pos. 

IQUAN I ESPECIE 1 TOTAL 

.‘2 . .. 

C25 

02 

.02.... 
2
L. 

kidt0.....et7o 17301.(24.  

le,:   BiZtai. 

9  ; 04 ,,4)/2?4. ..e 

. .0...p.o...d..i.t.r..C.. 

p:t....oi.e .122.a. e./ 
t9; de C.C.‘ ..ts? 

9; . 

."6.b 

.1.a, 
—1- 

r4(2.  

00 

Lila 

.0.12. 

5.2o  
ii 

OD 

00 

0 

ao 
o 

J.A.   .0.k.;.x.A... 
 p........r. .....  . Lia5.57,D.0.. 

Não Vale Como Recibo 
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones : 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

C. P. A. 

CUIABÁ - MT. 

DE PARA 

1 
MT. 
1 

I DATA N2 da CI 
I CRHPn DE TRAB, ESPECIAL SEC. DESENV. SOCIAL — 03/11/82 870/82 

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ) 

Pela prósente estamos encaminhando a V.Sa, prestaggo 

de contas que faz a Sr. HILDEBRAND° DE AMORIM, conforme recibo sIng 

da SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no valor de Cr$ 60.000,00. 
11.-.44•6 

ATENCIOSAMENTE 

PHILEMON BOR DA SILVA 

CHEFE DO G.T.E. 

1 ENVIADO POR: I DESTINADA A: 

PHT1FMON BORGES DA SILVA 'GABRIEL J. MATTOS MULLER 

\r\ 
no»-? • 

_ 

"I 



Mercado Tremura ---N 
RUA MATO GROSSO, 315 

e PDXORÈ0 MATO GROSSO 

CGC (MF) 03 689 171/0001-68 Insc. Est. 13 106 278.6 

Nota fiscal dc facia Cousumiller , 
SARI BE Isento 

Data....J I O.. if 9 3,3  N2. 2634 

Sr.(a 

Endereço 
Gráfica UAW, - 50 bit. 50x2 do 2.001 a 4.500- Aut. 063/81 - Exat. Paxoráo - 11/81 

WA —.E S P. I_ C .1 E Preso Tota 

0 14 

al 
.0.26  

) 

VT  50 , .. ) 

AnticismQ.LIALActx. 
wo ffxAnctili,a,  

%, 

•15D,Do. 

IN
 135‘.011 

1:2(2_ 

404, liii 
.401frirIt.  5  of? 

NA.° vale como recibo 

51 


